
MUNICIPIUL CRAIOVA 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CRAIOVA    

          PROIECT  
 

  
              HOTĂRÂREA NR. ____ 

privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al municipiului Craiova, 
pe anul 2022 

 
 
 Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

24.11.2022; 
Având în vedere referatul de aprobare nr.193874/2022, raportul nr.202510/2022, 

întocmit de Direcţia Economico - Financiară şi raportul de avizare nr.202893/2022, 
întocmite de Direcţia Juridică, Asistenţă de Specialitate şi Contencios Administrativ 
prin care se propune rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al municipiului 
Craiova, pe anul 2022;  

În conformitate cu prevederile art.19 alin.2, art.49 alin.4, 6, 7 din Legea 
nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificarile şi completările ulterioare; 

În temeiul art.129 alin.2 lit.b coroborat cu alin.4 lit.a, art.139 alin.3 lit.a, art.154 
alin.1 şi art.196 alin.1 lit.a din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 
Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al municipiului Craiova, 

pe anul 2022, după cum urmează: 
a)  total venituri – 1.119.359,04 mii lei (717.905,04 mii lei - veniturile 

secţiunii de funcţionare şi 401.454 mii lei veniturile secţiunii de dezvoltare); 
b)  total cheltuieli – 1.138.014,04 mii lei (717.905,04 mii lei - cheltuielile 

secţiunii de funcţionare şi 420.109 mii lei – cheltuielile secţiunii de 
dezvoltare). 

Art.2. Se aprobă bugetul propriu de venituri şi cheltuieli rectificat al municipiului 
Craiova, pe anul 2022, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.  

Art.3. Se aprobă bugetele de cheltuieli rectificate ale unităților de învățământ 
preuniversitar de stat de pe raza municipiului Craiova, conform anexelor nr.2-50 
care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.4. Se aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli rectificat al unitatii de invatamant 
CRESA-CRAIOVA, conform anexei nr.51 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.5. Se aprobă bugetul de cheltuieli rectificat al Serviciului Public Management 
Spitale şi Cabinete Medicale din Municipiul Craiova, conform anexei nr.52 care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 



Art.6. Se aprobă bugetul de cheltuieli rectificat al Direcţiei Generale de Asistenţă 
Socială a Municipiului Craiova, conform anexei nr.53 care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

Art.7. Pe data prezentei hotărâri, se modifică în mod corespunzător Hotărârea 
Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.34/2022. 

Art.8. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul 
Administraţie Publică Locală, Direcţia Economico-Financiară, CRESA-
CRAIOVA,  Serviciul Public Management Spitale şi Cabinete Medicale din 
Municipiul Craiova si Direcţia Generala de Asistenţă Socială a Municipiului 
Craiova vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 
 
 
 

 
                INIŢIATOR,  AVIZAT, 
                   PRIMAR,    SECRETAR GENERAL, 

            Lia-Olguța VASILESCU    Nicoleta MIULESCU 
              
 

 



  1  

MUNICIPIUL CRAIOVA 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CRAIOVA 
DIRECŢIA ECONOMICO-FINANCIARĂ 
SERVICIUL BUGET 
Nr. 193874/07.11.2022 
 

REFERAT DE APROBARE 
a proiectului de hotărâre privind rectificarea Bugetului Local al  

Municipiului Craiova pe anul 2022 
Având în vedere: 

-  prevederile art. 19, alin.(2) pe parcursul exerciţiului bugetar, autorităţile deliberative pot 

aproba rectificarea bugetelor ca urmare a unor propuneri fundamentate ale ordonatorilor 

principali de credite.  

- prevederile art. 49, alin. (4), (6), (7) din Legea 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare, care stipulează că virările de credite bugetare de la un 

capitol la alt capitol al clasificaţiei bugetare şi de la un program la altul se aprobă de 

autorităţile deliberative, pe baza justificărilor corespunzătoare ale ordonatorilor principali de 

credite, şi se pot efectua înainte de angajarea cheltuielilor, putându-se efectua începând cu 

trimestrul al III-lea al anului bugetar, propunerile de virări de credite bugetare fiind însoţite de 

justificări, detalieri şi necesităţi privind execuţia, până la finele anului bugetar, a capitolului şi 

subdiviziunii clasificaţiei bugetare, precum şi a programului de la care se disponibilizează şi, 

respectiv, a capitolului şi subdiviziunii clasificaţiei bugetare şi a programului la care se 

suplimentează prevederile bugetare. 

Astfel, având în vedere prevederile art. 49, alin. (4), (6), (7), art.19, alin.2 din Legea 

273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, coroborate 

cu prevederile art.136, art.196, alin 1, lit.a din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, propunem promovarea pe ordinea de zi a sedintei ordinare din data de 

24.11.2022, a proiectului de hotarare privind aprobarea rectificarii Bugetului Local al 

Municipiului Craiova pe anul 2022. 

 
 

PRIMAR, 
LIA- OLGUȚA VASILESCU 

 
 

ÎNTOCMIT, 
PT. DIRECTOR EXECUTIV, 
VASILICA DANIELA MILITARU 



 1 

MUNICIPIUL CRAIOVA 
PRIMARIA MUNICIPIULUI CRAIOVA 
DIRECŢIA ECONOMICO-FINANCIARĂ 
SERVICIUL BUGET 
Nr. 202510/18.11.2022 

 
RAPORT 

privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli 
al Municipiului Craiova pe anul 2022 

 

Având în vedere referatul de aprobare nr. 193874/07.11.2022, în conformitate cu 

prevederile art. 19, alin.2 din Legea 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare pe parcursul exerciţiului bugetar, autorităţile 

deliberative pot aproba rectificarea bugetelor în termen de 30 de zile de la data 

intrării în vigoare a legii de rectificare a bugetului de stat, precum şi ca urmare a unor 

propuneri fundamentate ale ordonatorilor principali de credite. 

În conformitate cu prevederile art. 49, alin. (4), (6), (7) din Legea 273/2006 

privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, care 

stipulează că, virările de credite bugetare de la un capitol la alt capitol al clasificaţiei 

bugetare şi de la un program la altul se aprobă de autorităţile deliberative, pe baza 

justificărilor corespunzătoare ale ordonatorilor principali de credite putându-se 

efectua înainte de angajarea cheltuielilor.  

VENITURI: 

Secțiunea de funcționare: 

Prin nota de fundamentare nr. 202083/2022, Direcția Impozite și Taxe propune 

suplimentarea prevederii bugetare cu suma de 4.022,00 mii lei la următoarele surse 

de venit, astfel:  

1. Impozit pe cladiri de la persoane fizice (07.02.01.01): + 1.043 mii lei; 

2. Impozit pe terenuri de la persoane fizice (07.02.02.01): + 364 mii lei; 

3.Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice (07.02.02.02): + 91 mii lei; 

4. Alte impozite si taxe pe proprietate (07.02.50): + 718 mii lei; 

5.Impozit pe spectacole (15.02.01) +38 mii lei; 

6.Alte venituri din prestări de servicii și alte activități (33.02.50) + 2 mii lei; 

7. Taxe extrajudiciare de timbru (34.02.02): + 2 mii lei; 



 2 

8. Vărsăminte din veniturile și/sau disponibilitățile instituțiilor publice (36.02.05) : 

+14 mii lei; 

9. Taxe speciale (36.02.06): + 1.385 mii lei; 

10. Impozit pe veniturile din transferul proprietăților imobiliare din patrimonial 

personal (03.02.18) +120 mii lei; 

11. Impozit pe teren extravilan (07.02.02.03) : +8 mii lei; 

12. Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe 

desfășurarea de activități (16.02.50): +37 mii lei; 

13.Vărsăminte din profitul net al regiilor autonome, societăților și companiilor 

naționale (30.02.01): +200 mii lei. 

Prin Ordinul nr. 2261/2022 s-a aprobat Ghidului de finanţare a Programului 

privind casarea autovehiculelor uzate. Având în vedere amânarea aplicării 

programului  pentru anul 2023, propunem diminuarea sumei de 150,00 mii lei pe 

cod/indicator bugetar "21.43.02.20 - Alte subvenţii primite de la administraţia 

centrală pentru finanţarea unor activităţi", prevăzută în anul 2022. 

Secțiunea de dezvoltare:  

Prin adresa nr. 21033/2022, Direcția de Sănătate Publică Dolj ne comunică 

repartizarea sumei de 765,00 mii lei ca transferuri de la bugetul de stat către bugetele 

locale pentru finanțarea aparaturii și echipamentelor medicale și echipamentelor de 

comunicații în urgență în sănătate (Spitalul Clinic de Boli Infecţioase şi 

Pneumoftiziologie „Victor Babeş”, sumă ce urmează a fi folosită pe  Cap.66.02 – 

Sănătate. 

Prin nota de fundamentare nr. 202083/2022, Direcția Impozite și Taxe propune 

suplimentarea prevederii bugetare cu suma de 829,00 mii lei la următoarele surse:  

1.Taxa de reabilitare termică (36.02.23) +16 mii lei; 

2.Venituri din valorificarea unor bunuri ale instituțiilor publice (39.02.01) +2 mii lei.  

3. Venituri din vânzarea unor bunuri aparținând domeniului privat (39.02.07) +811 

mii lei. 

CHELTUIELI: 

Secțiunea de funcționare:  

Cap.51.02 Autorități publice și acțiuni externe: 



 3 

Prin notele de fundamentare 200546, 201564/2022, Serviciul Imagine propune 

alocarea sumei de 266,00 mii lei pentru realizarea unor spectacole cu artiști locali în 

cadrul  Târgului de Craciun 2022 (203,00 mii lei) și promovarea turistică a orașului 

Craiova (63,00 mii lei), din economiile înregistrate la evenimentele anterioare și taxă 

hotelieră încasată peste prevederea anuală, taxă instituită pentru promovarea orașului. 

Ca urmare a recuperării sumelor aferente concediilor medicale de la Casa de 

Asigurări de Sănătate Dolj, Serviciul Financiar-Contabilitate prin adresa 

nr.201115/2022 propune a fi disponibilizată  suma de 418,00 mii lei care se 

înregistrează la titlul 10 – Cheltuieli de personal. 

Se propune bugetarea sumei de 398,00 lei (cu semnul minus) pe tilul 85.01.01 – 

”Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul current”.  

Cap. 54.02 – Alte servicii publice generale: 

Se propune bugetarea sumei de 2,00 lei (cu semnul minus) pe tilul 85.01.01 – 

”Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul current”.  

Prin adresa nr. 200988/2022, Direcția de Evidență a Persoanelor solicită suma 

de 2,00 mii lei pentru achitarea facturilor de apă, canal, salubritate. 

Cap.55.02 Tranzacții privind datoria publică și împrumuturi: 

Prin nota de fundamentare nr.191676/2022 Serviciul Financiar-Contabilitate 

propune următoarele modificări: 

- disponibilizarea sumei de 47,00 mii lei, neutilizată la ,,Dobânzi aferente creditelor 

externe”, deoarece la calculul sumelor prognozate pentru plăţile scadente a fost 

adaugat un comision de 5% pentru acoperirea eventualelor diferenţe de curs valutar. 

- suplimentarea prevederilor anuale cu suma de 269,00 mii lei la ,,Dobânzi aferente 

creditelor interne”, deoarece evoluția ratei dobanzii ROBOR la 3 luni în timpul anului 

a fost mai mare față de procentul estimat la fundamentarea bugetului  pentru anul 

2022. 

Cap.61.02 – Ordine publică și siguranță națională: 

Poliția Locală a municipiului Craiova propune disponibilizarea transferurilor 

către institutțiile publice cu suma de 46,00 mii lei. 

Se propune bugetarea sumei de 187,00 lei (cu semnul minus) pe tilul 85.01.01 – 

”Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent”.  



 4 

65.02 – Învatamant: 

Prin adresa nr.196566/2022, Serviciul Investiții și Achiziții propune 

disponibilizarea sumei de 128,00 mii lei, economie rămasă la contractul încheiat 

pentru achiziția de mobilier școlar. 

Pentru acordul cadru încheiat la nivel de  municipiu, prin adresa 

nr.201757/2022, Direcția Patrimoniu propune suplimentarea cu suma de 3.200,00 mii 

lei a titlului II – Bunuri și servicii reparații curente/construcții la unitățile de 

învățământ preuniversitar de stat din muncipiul Craiova. 

Cap.66.02 – Sănătate: 

Se propune alocarea unor transferuri curente în sumă de 72,00 mii lei Spitalului 

Clinic Municipal Filantropia pentru achitarea facturilor de utilități. 

Cap.67.02 – Cultură, recreere și religie: 

Se propune suplimentarea subvenției pe anul 2022 cu suma de 421,00 mii lei 

pentru achitarea drepturilor salariale la Casa de cultură “Traian Demetrescu” (39,00 

mii lei) și Ansamblul Folcloric Maria Tănase (382,00 mii lei).  

Se propune disponibilizarea sumei de 4,00 mii lei de la tilul 81 ”Rambursări de 

credite externe”, reprezentând economie în execuție. 

Se propune bugetarea sumei de 749,00 lei (cu semnul minus) pe tilul 85.01.01 – 

”Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent”.  

Cap. 70.02 – Locuințe, servicii și dezvoltare publică: 

Prin nota de fundamentare nr.201191/2022, Direcția Servicii Publice propune 

disponibilizarea sumei de 300,00 mii lei de la activitatea de sistematizare a 

circulației. 

Cap. 74.02 – Protecția mediului: 

Prin Ordinul nr. 2261/2022 a fost aprobat Ghidului de finanţare a Programului 

privind casarea autovehiculelor uzate. Scopul Programului îl constituie îmbunătăţirea 

calităţii mediului prin casarea autovehiculelor uzate. Obiectul Programului constă în 

finanţarea nerambursabilă din Fondul pentru mediu acordată pentru fiecare 

autovehicul uzat cu o vechime egală sau mai mare de 15 ani, în schimbul predării 

spre casare a acestuia. Indicatorul de performanţă şi eficienţă a Programului îl 

reprezintă numărul de autovehicule uzate casate. 



 5 

Având în vedere că derularea programului s-a amânat pentru anul 2023, prin 

nota de fundamentare nr.200234/2022, Direcția Servicii Publice propune 

disponibilizarea sumei de 300,00 mii lei.  

Prin nota de fundamentare nr. 201654/2022, Direcția Servicii Publice propune 

alocarea sumei de 2.400,00 mii lei pentru plata către ADI Ecodolj a serviciilor de 

colectare, transport deșeuri menajere reziduale, depozitare deșeuri municipale 

amestecate, colectare separată și transport deșeuri menajere reciclabile. 

Se propune disponibilizarea sumei de 218,00 mii lei de la tilul 81 ”Rambursări 

de credite externe”, reprezentând economie în execuție. 

Cap. 84.02 – Transporturi: 

Prin adresa nr.202078/2022, Direcția Servicii Publice propune alocarea sumei de 

600,00 mii lei pentru achitarea obligaţiilor de plată privind acoperirea diferenţelor de 

tarif la abonamentelor pentru transport în comun.  

Secţiunea de dezvoltare: 

Cap.66.02 – Sănătate: 

Se alocă suma de 850,00 mii lei Spitalului Clinic de Boli Infecţioase şi 

Pneumoftiziologie „Victor Babeş”, pentru obiectivul de investiții ”Monitor funcții 

vitale - 100 buc”, din care suma de 85,00 mii lei reprezentând contravaloare 

cofinanțare de 10% din valoarea echipamentelor medicale, în conformitate cu 

prevederile Legii nr.95/2006, privind reforma în domeniul sănătăţii cu modificările și 

completările ulterioare. 

Tot la acest capitol se propune alocarea unor transferuri de capital în sumă de 

651,00 mii lei Spitalului Clinic Municipal Filantropia pentru lucrări de execuție la 

imobilul din b-dul Nicolae Titulescu nr.40. 

Se propune bugetarea sumei de 24,00 lei (cu semnul minus) pe tilul 85.01.01 – 

”Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent”.  

Cap. 70.02 – Locuințe, servicii și dezvoltare publică: 

Se propune bugetarea sumei de 239,00 lei (cu semnul minus) pe tilul 85.01.01 – 

”Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent”.  

UNITĂȚI DE ÎNVĂȚĂMÂNT PREUNIVERSITAR DE STAT DE PE RAZA 

MUNICIPIULUI CRAIOVA: 



 6 

65.02 – Învatamant: 

Secţiunea de funcţionare: 

Analizând execuția bugetară la data de 15.11.2022 și tinând cont de solicitările 

ordonatorilor terțiari de credite din învățământ, propunem redistribuirea creditelor 

bugetare între unitățile de învățământ preuniversitar de stat pentru bunuri și servicii 

(utilități, materiale de curățenie, obiecte de inventar, alte bunuri și servicii) ale 

unităților de învățământ preuniversitar de stat din Municipiul Craiova, astfel:  

- se diminuează fondurile la următoarele unități de învățământ: Şcoala gimnazială 

”Ion Creangă” (-40,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Gh. Țițeica” (-100,00 mii lei), 

Şcoala gimnazială Mircea Eliade (-50,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Mihai 

Viteazul” (-50,00 mii lei), Şcoala gimnazială Alexandru Macedonski (-20,00 mii lei), 

Şcoala gimnazială ”Traian” (-20,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Decebal” (-10,00 mii 

lei),  Şcoala gimnazială ”Anton Pann” (-10,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Sf. 

Gheorghe” (-20,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”N.Romanescu” (-20,00 mii lei), 

Şcoala gimnazială ”Sf.Dumitru” (-15,00 mii lei), Colegiul National Frații Buzești (-

50,00 mii lei), Colegiul National Carol (-50,00 mii lei), Colegiul Național ”Elena 

Cuza” (-50,00 mii lei), Colegiul National Pedagocic Ștefan Velovan (-20,00 mii lei), 

Liceul Teoretic Tudor Arghezi (-33,00 mii lei), Liceul de Industrie Alimentară (-

30,00 mii lei), Liceul Tehnologic de Transporturi auto (-50,00 mii lei). 

- se suplimentează fondurile la următoarele unități de învățământ: Gradinița cu 

program prelungit ”Traian Demetrescu” (+3,00 mii lei), Gradinița cu program 

prelungit ”Paradisul copiilor” (+25,00 mii lei), Gradinița cu program prelungit 

”Voiniceii” (+8,00 mii lei), Gradinița cu program prelungit ”Castelul Fermecat” 

(+2,00 mii lei), Gradinița cu program prelungit ”Ion Creangă”(+21,00 mii lei), 

Gradinița cu program prelungit Dumbrava Minunata (+37,00 mii lei), Gradinița cu 

program prelungit ”Curcubeul copilăriei” (+13,00 mii lei), Gradinița cu program 

prelungit ”Floarea soarelui”(+34,00 mii lei), Gradinița cu program prelungit ”Nicolae 

Romanescu” (+7,00 mii lei), Gradinița cu program prelungit ”Floare albastră” 

(+25,00 mii lei), Gradinița cu program prelungit Eden (+23,00 mii lei),  Gradinița cu 

program prelungit ”Sf.Lucia” (+7,00 mii lei), Gradinița cu program prelungit ”Tudor 

Vladimirescu” (+13,00 mii lei), Gradinița cu program prelungit ”Căsuța Fermecată” 



 7 

(+7,00 mii lei), Gradinița cu program prelungit Pinocchio (+14,00 mii lei), Şcoala 

gimnazială ”Gh.Bibescu” (+38,00 mii lei), Şcoala gimnazială Ion Țuculescu (+13,00 

mii lei),  Şcoala gimnazială ”Nicolae Bălcescu” (+23,00 mii lei),   Liceul Tehnologic 

C-tin Brancusi (+18,00 mii lei),  Liceul Teoretic Henri Coanda (+156,00 mii lei), 

Liceul ”Matei Basarab”(+18,00 mii lei), Seminarul Teologic Ortodox ”Sfântul 

Grigorie Teologul” (+17,00 mii lei), Liceul cu Program Sportiv ”Petrache Trișcu” 

(+25,00 mii lei), Colegiul National ”Nicolae Titulescu” (+16,00 mii lei), Liceul 

tehnologic George Bibescu (+30,00 mii lei), Colegiul Economic Gh. Chițu (+17,00 

mii lei), Liceul Tehnologic Auto (+28,00 mii lei). 

Se propune, de asemenea, redistribuirea sumelor pentru plata drepturilor copiilor 

și tinerilor cu cerințe educationale speciale între unitățile de învățământ de stat – 

titlul 57 – asistență socială, astfel: 

- se diminuează prevederea bugetară la următoarele unități de învățământ: Gradinița 

cu program prelungit ”Tudor Vladimirescu” (-2,00 mii lei), Gradinița cu program 

prelungit ”Curcubeul copilăriei” (-9,00 mii lei), Gradinița cu program prelungit 

”Sf.Lucia” (-3,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Traian”(-6,00 mii lei), Şcoala 

gimnazială ”Ion Creangă”(-12,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Gheorghe Țițeica” (-

7,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Sf. Gheorghe” (-1,00 mii lei),  Şcoala gimnazială 

”Nicolae Romanescu” (-8,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Mihai Viteazul” (-12,00 

mii lei), Şcoala gimnazială ”Elena Farago”(-6,00 mii lei), Liceul Voltaire (-1,00 mii 

lei). 

- se suplimentează prevederea bugetară la următoarele unități de învățământ: 

Gradinița cu program prelungit Dumbrava Minunata (+2,00 mii lei), Gradinița cu 

program prelungit ”Castelul Fermecat” (+9,00 mii lei), Gradinița cu program 

prelungit ”Ion Creangă”(+3,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Decebal”(+9,00 mii lei), 

Şcoala gimnazială „Anton Pann” (+1,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Ion 

Țuculescu”(+8,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Sf. Dumitru”(+8,00 mii lei), Şcoala 

gimnazială ”Lascăr Catargiu”(+9,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Mircea Eliade” 

(+3,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Gheorghe Bibescu”(+3,00 mii lei), Şcoala 

gimnazială ”Mihai Eminescu” (+7,00 mii lei), Şcoala gimnazială ”Nicolae Bălcescu” 



 8 

(+2,00 mii lei), Şcoala gimnazială Alexandru Macedonski (+2,00 mii lei), Liceul 

Tehnologic Auto (+1,00 mii lei). 

Analizând execuţia bugetară la 15.11.2022 şi ţinând cont de plăţile previzionate 

pentru anul curent, prin  nota de fundamentare nr.2270/2022, CRESA – CRAIOVA 

propune diminuarea titlului I - cheltuieli de personal cu suma de 212,00 mii lei. 

SERVICIUL PUBLIC MANAGEMENT SPITALE și CABINETE MEDICALE 

DIN MUNICIPIUL CRAIOVA 

Cap.66.02 – Sănătate: 

Prin adresa nr.2034/2022, Serviciul Public Management Spitale și Cabinete 

Medicale din municipiul Craiova propune suplimentarea cu suma de 7,00 mii lei a 

prevederii bugetare la bunuri și servicii pentru achitarea cheltuielilor de judecată, 

raport de expertiză contabilă și cheltuieli de executare silită care nu fac obiectul 

finanțării din fondurile alocate de Ministerul Sănătății 

Cap.68.02 Asigurări și asistență socială: 

DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ CRAIOVA: 

Prin adresa nr.32867/2022, DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ 

SOCIALĂ CRAIOVA propune bugetarea sumei de 80,00 mii lei, sumă recuperată 

din vouchere de vacanță restituite, indemnizație supraveghere copil recuperată de la 

AJOFM conform 147/2020 privind acordarea unor zile libere pentru părinţi în 

vederea supravegherii copiilor, în situaţia limitării sau suspendării activităţilor 

didactice care presupun prezenţa efectivă a copiilor în unităţile de învăţământ şi în 

unităţile de educaţie timpurie antepreşcolară, ca urmare a răspândirii COVID-19 și 

concedii medicale recuperate de la CAS Dolj pentru concediile medicale achitate 

salariaților încasate pe articolul bugetar 85.01.01 – «Plati efectuate in anii precedenti 

si recuperate in anul curent». Se va  majora în același timp și titlul I – Cheltuieli de 

personal cu aceeași sumă. 

Faţă de cele prezentate mai sus, în temeiul prevederilor art. 19, alin.2, art.49, 

alin. (4), (6), (7) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale cu 

modificările și completările ulterioare, coroborate cu prevederile art. 129, alin. (2), lit. 

d, alin. (7), lit. a, c, d, g, i, k, l, art.196, alin. 1, lit. a din Ordonanța de urgență 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 



 9 

propunem spre aprobare Consiliului Local al Municipiului Craiova, rectificarea 

bugetului de venituri şi cheltuieli al Municipiului Craiova, pe anul 2022, după cum 

urmează: 

Total Venituri – 1.119.359,04 mii lei (717.905,04 mii lei - veniturile secţiunii de 

funcţionare şi 401.454 mii lei veniturile secţiunii de dezvoltare); 

Total Cheltuieli – 1.138.014,04 mii lei (717.905,04 mii lei - cheltuielile secţiunii de 

funcţionare şi 420.109 mii lei – cheltuielile secţiunii de dezvoltare);” 

2. bugetul propriu de venituri și cheltuieli al MUNICIPIULUI CRAIOVA rectificat, 

conform anexei nr.1;  

3. bugetele de cheltuieli ale Unităților de învățământ preuniversitar de stat de pe 

raza municipiului Craiova, rectificate conform anexelor nr.2-50; 

 4. bugetul de cheltuieli al unității de învățământ CREȘA - CRAIOVA, rectificat 

conform anexei nr.51;  

5. bugetul de cheltuieli al Serviciul Public Management Spitale şi Cabinete 

Medicale din Municipiul Craiova, rectificat, conform anexei nr.52;  

6. bugetul de cheltuieli al Direcţiei Generală de Asistenţă Socială a Municipiului 

Craiova, rectificat conform anexei nr.53; 

În mod corespunzător, se modifică Hotărârea Consiliului Local nr. 

34/10.02.2022. 

Pt.Director executiv, Director executiv adj., 
Daniela Militaru 

Imi asum responsabilitatea privind 

realitatea și legalitatea în solidar cu 

întocmitorul înscrisului 

Data: 

Semnătura: 

Lucia Ștefan 
Imi asum responsabilitatea privind 

realitatea și legalitatea în solidar cu 

întocmitorul înscrisului 

Data: 

Semnătura: 
 
 

Întocmit, 
Consilier Daniela Crețu 

Imi asum responsabilitatea pentru fundamentarea, realitatea  

și legalitatea întocmirii acestui act oficial 

Data: 

Semnătura: 
 

Vizat CFP, 
12811/18.11.2011 



Anexa nr. 1

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

MUNICIPIUL CRAIOVA 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL VENITURI (00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02) 000102  1.119.359,04 5.466,00 1.113.893,04  1.164.011,00  868.551,00  857.377,00

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15) 4990  662.621,00 4.851,00 657.770,00  669.285,00  702.286,00  733.979,00

I.  VENITURI CURENTE(cod 00.03+00.12) 0002  762.559,04 4.038,00 758.521,04  771.536,00  799.814,00  832.218,00

A.  VENITURI FISCALE(cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 0003  683.754,04 2.419,00 681.335,04  706.447,00  731.209,00  760.279,00

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL(cod 
00.05+00.06+00.07) 

0004  415.167,00 120,00 415.047,00  440.371,00  461.665,00  482.284,00

A1.1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE 
LA PERSOANE JURIDICE(cod 01.02) 

0005  2.524,00 0,00 2.524,00  4.000,00  4.000,00  4.000,00

Impozit pe profit 0102  2.524,00 0,00 2.524,00  4.000,00  4.000,00  4.000,00

Impozit pe profit de la agenti economici 010201  2.524,00 0,00 2.524,00  4.000,00  4.000,00  4.000,00

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE 
LA PERSOANE FIZICE(cod 03.02+04.02) 

0006  412.643,00 120,00 412.523,00  436.371,00  457.665,00  478.284,00

Impozit pe venit(cod 03.02.17+03.02.18) 0302  2.495,00 120,00 2.375,00  2.085,00  2.189,00  2.288,00

Impozit pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
persoal 

030218  2.495,00 120,00 2.375,00  2.085,00  2.189,00  2.288,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit(cod 04.02.01+04.02.04) 0402  410.148,00 0,00 410.148,00  434.286,00  455.476,00  475.996,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 040201  392.227,00 0,00 392.227,00  426.132,00  447.436,00  467.568,00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 

040204  0,00 0,00 0,00  8.154,00  8.040,00  8.428,00

Sume la dispozitia Consiliului Judetean 040205  5.000,00 0,00 5.000,00  0,00  0,00  0,00

Sume repartizate pentru finantarea institutiilor de spectacole ?i concerte 040206  12.921,00 0,00 12.921,00  0,00  0,00  0,00

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE(cod 07.02) 0009  130.686,00 2.224,00 128.462,00  123.807,00  129.997,00  135.846,00

Impozite si  taxe pe proprietate(cod 07.02.01 la 07.02.03+07.02.50) 0702  130.686,00 2.224,00 128.462,00  123.807,00  129.997,00  135.846,00

Impozit si taxa pe cladiri(cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 070201  89.746,00 1.043,00 88.703,00  87.122,00  91.478,00  95.594,00

Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07020101  33.183,00 1.043,00 32.140,00  24.821,00  26.062,00  27.235,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07020102  56.563,00 0,00 56.563,00  62.301,00  65.416,00  68.359,00

Impozit si taxa pe teren(cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03) 070202  19.504,00 463,00 19.041,00  16.515,00  17.341,00  18.121,00

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07020201  10.792,00 364,00 10.428,00  9.077,00  9.531,00  9.960,00

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07020202  8.503,00 91,00 8.412,00  7.222,00  7.583,00  7.924,00

Impozit pe terenul din extravilan 07020203  209,00 8,00 201,00  216,00  227,00  237,00

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 070203  7.206,00 0,00 7.206,00  7.936,00  8.333,00  8.708,00

Alte impozite si taxe  pe proprietate 070250  14.230,00 718,00 13.512,00  12.234,00  12.845,00  13.423,00

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 
11.02+12.02+15.02+16.02) 

0010  137.901,04 75,00 137.826,04  142.269,00  139.547,00  142.149,00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+ 11.02.02 +11.02.05+ 11.02.06+ 
11.02.09) 

1102  101.117,04 0,00 101.117,04  102.251,00  97.528,00  98.239,00

Sume defalcate din TVA pentru finantarea chelt.descentraliz.la nivelul 
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiul  

110202  87.934,00 0,00 87.934,00  84.936,00  85.696,00  86.401,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale 

110206  3.326,04 0,00 3.326,04  7.492,00  2.009,00  2.015,00

Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata ptr finanatarea 
invatamanetului particular sau confesional acreditat 

110209  9.857,00 0,00 9.857,00  9.823,00  9.823,00  9.823,00

Taxe pe servicii specifice(cod 15.02.01+15.02.50) 1502  395,00 38,00 357,00  59,00  62,00  65,00

Impozit pe spectacole 150201  395,00 38,00 357,00  59,00  62,00  65,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati(cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 

1602  36.389,00 37,00 36.352,00  39.959,00  41.957,00  43.845,00

Impozit asupra  mijloacelor de transport(cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 160202  28.472,00 0,00 28.472,00  31.316,00  32.882,00  34.362,00

Impozitul asupra  mijloacelor de transport detinute de persoane fizice 16020201  21.239,00 0,00 21.239,00  23.365,00  24.533,00  25.637,00

Impozitul asupra  mijloacelor de transport detinute de persoane juridice 16020202  7.233,00 0,00 7.233,00  7.951,00  8.349,00  8.725,00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 160203  6.742,00 0,00 6.742,00  7.420,00  7.791,00  8.142,00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati 

160250  1.175,00 37,00 1.138,00  1.223,00  1.284,00  1.341,00

C.   VENITURI NEFISCALE(cod 00.13+00.14) 0012  78.805,00 1.619,00 77.186,00  65.089,00  68.605,00  71.939,00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.02+31.02) 0013  25.135,00 200,00 24.935,00  25.337,00  26.604,00  27.801,00

Venituri din proprietate(cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 3002  25.135,00 200,00 24.935,00  25.336,00  26.603,00  27.801,00

Varsaminte din profitul net al regiilor autonome 300201  527,00 200,00 327,00  1,00  1,00  1,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 300205  20.786,00 0,00 20.786,00  22.892,00  24.037,00  25.119,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30020530  20.786,00 0,00 20.786,00  22.892,00  24.037,00  25.119,00

Venituri din dividende(cod 30.02.08.02+30.02.08.03) 300208  2.140,00 0,00 2.140,00  590,00  620,00  648,00

Dividende de la societatile si companiile nationale si societatile cu capital 
majoritar de stat 

30020803  2.140,00 0,00 2.140,00  590,00  620,00  648,00

Alte venituri din proprietate 300250  1.682,00 0,00 1.682,00  1.853,00  1.945,00  2.033,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Venituri din dobanzi(cod 31.02.03) 3102  0,00 0,00 0,00  1,00  1,00  0,00

Alte venituri din dobanzi 310203  0,00 0,00 0,00  1,00  1,00  0,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 

0014  53.670,00 1.419,00 52.251,00  39.752,00  42.001,00  44.138,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
330208+330210+330212+33213+330224+330226+330227+330228 

3302  3.339,00 2,00 3.337,00  698,00  733,00  767,00

Venituri din prestari de servicii 330208  319,00 0,00 319,00  351,00  369,00  386,00

Contributia  parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor 
in crese 

330210  307,00 0,00 307,00  338,00  355,00  371,00

Contributie de intretinere a persoanelor asistate 330213  2.685,00 0,00 2.685,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din despagubiri 330226  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 330250  20,00 2,00 18,00  9,00  9,00  10,00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise(cod 34.02.02+34.02.50) 3402  8,00 2,00 6,00  6,00  6,00  6,00

Taxe extrajudiciare de timbru 340202  8,00 2,00 6,00  6,00  6,00  6,00

Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 3502  16.230,00 0,00 16.230,00  17.798,00  18.688,00  19.529,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 350201  16.164,00 0,00 16.164,00  17.779,00  18.668,00  19.508,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte inst de 
specialitate 

35020102  16.164,00 0,00 16.164,00  17.779,00  18.668,00  19.508,00

Alte amenzi, penalitati si confiscari 350250  66,00 0,00 66,00  19,00  20,00  21,00

Diverse venituri(cod 
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.2 

3602  34.088,00 1.415,00 32.673,00  21.250,00  22.574,00  23.836,00

Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 360201  0,00 0,00 0,00  15,00  16,00  17,00

Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 36020101  0,00 0,00 0,00  15,00  16,00  17,00

Varsaminte din veniturile si/sau disponibilitatile institutiilor publice 360205  621,00 14,00 607,00  669,00  702,00  734,00

Taxe speciale 360206  32.743,00 1.385,00 31.358,00  20.042,00  21.305,00  22.510,00

Venituri din recuperarea cheltuielilor efectuate en cursul procesului de 
executare silita 

360214  102,00 0,00 102,00  111,00  117,00  122,00

Taxa de reabilitare termica 360223  247,00 16,00 231,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri 360250  375,00 0,00 375,00  413,00  434,00  453,00

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile (cod 37.02.01+37.02.03 la 
37.02.05+37.02.50) 

3702  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Donatii si sponsorizari 370201  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local(cu semnul minus) 

370203 -73.042,00 356,00-73.398,00 -96.928,00 -126.054,00 -137.010,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 370204  73.042,00-356,00 73.398,00  96.928,00  126.054,00  137.010,00

II. VENITURI DIN CAPITAL(cod 39.02) 0015  1.184,00 813,00 371,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din valorificarea unor bunuri(cod 
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10) 

3902  1.184,00 813,00 371,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 390201  180,00 2,00 178,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului 390203  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat 390207  960,00 811,00 149,00  0,00  0,00  0,00

Depozite speciale pentru constructia de locuinte 390210  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 0017  82.907,00 615,00 82.292,00  99.264,00  29.958,00  25.159,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE(cod 42.02+43.02) 

0018  82.907,00 615,00 82.292,00  99.264,00  29.958,00  25.159,00

Subventii de la bugetul de stat (cod 420201pana la 420287) 4202  82.827,00 765,00 82.062,00  99.264,00  29.958,00  25.159,00

Subventii de la bug.de stat catre bugetele locale ptr finantarea investitiilor 
in sanatate 

420216  849,00 765,00 84,00  814,00  812,00  808,00

Subventii de la bug.de stat catre bugetele locale ptr finantarea aparaturii 
medicale si echipam.de comunicatii in urgenta in sanatate 

42021601  849,00 765,00 84,00  814,00  812,00  808,00

Subventii pentru compensarea cresterilor neprevizionate ale preturilor la 
combustibili 

420232  6.003,00 0,00 6.003,00  0,00  0,00  0,00

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de  

420234  200,00 0,00 200,00  211,00  221,00  231,00

Subventii din bg.de stat ptr finantarea sanatatii 420241  22.100,00 0,00 22.100,00  22.006,00  23.093,00  24.120,00

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii 
derularii proiectelor finantate din fonduri externe  

420269  53.423,00 0,00 53.423,00  76.233,00  5.832,00  0,00

Sume alocate pentru stimulentul de risc 420282  252,00 0,00 252,00  0,00  0,00  0,00

Subventii de la alte administratii (cod 
430201+430204+430207+430208+430220+430221+430223+44302 

4302  80,00-150,00 230,00  0,00  0,00  0,00

Alte subventii primite de la administratia centrala pentru finantarea unor 
activitati 

430220  0,00-150,00 150,00  0,00  0,00  0,00

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de 
inregistrare sistematica din cadrul programului National de cadastru  

430234  80,00 0,00 80,00  0,00  0,00  0,00

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 

4802  272.709,00 0,00 272.709,00  293.211,00  38.779,00  0,00

Fondul European de Dezvoltare Regionala(cod 48.02.01.01 la 
48.02.01.03) 

480201  266.047,00 0,00 266.047,00  293.211,00  38.779,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48020101  261.907,00 0,00 261.907,00  293.211,00  38.779,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48020102  4.140,00 0,00 4.140,00  0,00  0,00  0,00

Fondul Social European(cod 48.02.02.01 la 48.02.02.03) 480202  6.613,00 0,00 6.613,00  0,00  0,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48020201  722,00 0,00 722,00  0,00  0,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48020202  5.254,00 0,00 5.254,00  0,00  0,00  0,00

Prefinantare 48020203  637,00 0,00 637,00  0,00  0,00  0,00

Alte programe comunitare finantate in perioada 2014-2020(APC)(cod 
48.02.15.01 la 48.02.15.02) 

480215  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48021501  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  936.276,04 5.671,00 930.605,04  1.064.306,00  765.735,00  752.183,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI CURENTE 02.01  855.229,04 7.492,00 847.737,04  975.519,00  631.402,00  605.313,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  52.482,00-418,00 52.900,00  53.671,00  53.522,00  53.271,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  50.500,00-418,00 50.918,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 02.100101  40.399,00-418,00 40.817,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  4.776,00 0,00 4.776,00  0,00  0,00  0,00

    Alte sporuri 02.100106  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 02.100112  585,00 0,00 585,00  0,00  0,00  0,00

    Drepturi de delegare 02.100113  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  2.180,00 0,00 2.180,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  2.490,00 0,00 2.490,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  836,00 0,00 836,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  836,00 0,00 836,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  1.146,00 0,00 1.146,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  1.146,00 0,00 1.146,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  288.239,00 5.440,00 282.799,00  336.786,00  305.418,00  326.622,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  158.534,00 2.252,00 156.282,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  206,00 0,00 206,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  80,00 0,00 80,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  20.711,00 0,00 20.711,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  82.265,00 2.402,00 79.863,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  195,00 0,00 195,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  2.411,00 0,00 2.411,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  52.580,00-150,00 52.730,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  96.665,00 3.200,00 93.465,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004  64,00 0,00 64,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 02.200402  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 02.200404  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  4.866,00-278,00 5.144,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  4.831,00-278,00 5.109,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari in strainatate 02.200602  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Carti, publicatii si materiale documentare 02.2011  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Consultanta si expertiza 02.2012  211,00 0,00 211,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00

    Studii si cercetari 02.2016  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Reabilitare infrastructura program inundatii pentru autoritati publice 
locale 

02.2020  140,00 0,00 140,00  0,00  0,00  0,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor(cod 20.24.01 la 
20.24.03) 

02.2024  272,00 0,00 272,00  0,00  0,00  0,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor externe 02.202401  251,00 0,00 251,00  0,00  0,00  0,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor interne 02.202402  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

02.2025  1.080,00 0,00 1.080,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  26.284,00 266,00 26.018,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 02.203001  873,00 63,00 810,00  0,00  0,00  0,00

    Protocol si reprezentare 02.203002  170,00 0,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 02.203003  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 02.203004  2.633,00 0,00 2.633,00  0,00  0,00  0,00

    Executarea silita a creantelor bugetare 02.203009  85,00 0,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  22.473,00 203,00 22.270,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL III DOBANZI 02.30  5.041,00 222,00 4.819,00  5.838,00  4.981,00  3.982,00

    Dobanzi aferente datoriei publice interne(cod 30.01.01+30.01.02) 02.3001  907,00 269,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 02.300101  907,00 269,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente datoriei publice externe(cod 30.02.01 la 
30.02.03+30.02.05) 

02.3002  4.134,00-47,00 4.181,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente creditelor externe contractate de ordonatorii de 
credite 

02.300202  3.046,00 0,00 3.046,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente creditelor externe garantate si/sau directe 
subimprumutate 

02.300203  1.088,00-47,00 1.135,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IV SUBVENTII 02.40  65.153,04 600,00 64.553,04  45.559,00  67.641,00  68.493,00

    Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif 02.4003  59.150,04 600,00 58.550,04  0,00  0,00  0,00

    Subventii pt compensarea cresterilor neprevizionate ale preturilor la 
combustibili 

02.4020  6.003,00 0,00 6.003,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 02.50  50,00 0,00 50,00  50,00  50,00  50,00

    Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 02.5004  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

02.51  130.856,00 1.948,00 128.908,00  110.590,00  117.918,00  117.712,00

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 02.5101  120.190,00 447,00 119.743,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri catre institutii publice 02.510101  116.187,00 375,00 115.812,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 6 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Transferuri din bug locale ptr finantarea cheltuielilor curente din 
domeniul sanatatii 

02.510146  4.003,00 72,00 3.931,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 02.5102  10.666,00 1.501,00 9.165,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri din bugetele locale ptr finantarea cheltuielilor de capital din 
domeniul sanatatii 

02.510228  10.052,00 1.501,00 8.551,00  0,00  0,00  0,00

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 02.510229  614,00 0,00 614,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 02.55  12.381,00-300,00 12.681,00  13.823,00  13.823,00  13.823,00

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 02.5501  12.381,00-300,00 12.681,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea invatamantului particular  sau confesional acreditat 02.550163  9.857,00 0,00 9.857,00  0,00  0,00  0,00

    Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ-teritoriale la 
Fondul IID 

02.550165  2.524,00 0,00 2.524,00  0,00  0,00  0,00

    Sume reprezentand stimulentul pentru casarea autovehiculelor uzate 02.550184  0,00-300,00 300,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  300.177,00 0,00 300.177,00  388.038,00  46.686,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  300.128,00 0,00 300.128,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  47.033,00 0,00 47.033,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  232.502,00 0,00 232.502,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 02.580103  20.593,00 0,00 20.593,00  0,00  0,00  0,00

    Alte programe comunitare finantate in perioada 2014-2020 02.5815  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.581501  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.581502  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  850,00 0,00 850,00  19.025,00  19.224,00  19.221,00

    Asociatii si fundatii 02.5911  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Sustinerea cultelor 02.5912  298,00 0,00 298,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  552,00 0,00 552,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  63.054,00 0,00 63.054,00  64.557,00  109.784,00  122.834,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  62.876,00 0,00 62.876,00  64.557,00  109.784,00  122.834,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  62.876,00 0,00 62.876,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  26.551,00 0,00 26.551,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  3.007,00 0,00 3.007,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  21.678,00 0,00 21.678,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  11.640,00 0,00 11.640,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 02.72  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

    Active financiare (cod 72.01.01) 02.7201  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

    Participare la capitalul social al societatilor comerciale 02.720101  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

OPERATIUNI FINANCIARE 02.79  20.391,00-222,00 20.613,00  24.230,00  24.549,00  24.036,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 7 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 02.81  20.391,00-222,00 20.613,00  24.230,00  24.549,00  24.036,00

    Rambursari de credite externe (cod 81.01.01 la 81.01.06) 02.8101  16.335,00-222,00 16.557,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale 02.810105  16.335,00-222,00 16.557,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05) 02.8102  4.056,00 0,00 4.056,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale 02.810205  4.056,00 0,00 4.056,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

02.85 -2.398,00-1.599,00-799,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.8501 -2.398,00-1.599,00-799,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.850101 -2.135,00-1.336,00-799,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in 
sectiunea dezvoltare a bugetului local 

02.850102 -263,00-263,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  124.245,00-328,00 124.573,00  200.135,00  124.584,00  142.161,00

CAP. Autoritati publice si actiuni externe 5102  113.578,00-550,00 114.128,00  112.660,00  114.748,00  133.351,00

CHELTUIELI CURENTE 5102.01  92.778,00-152,00 92.930,00  83.987,00  83.748,00  83.351,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5102.10  47.582,00-418,00 48.000,00  49.093,00  48.956,00  48.726,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5102.1001  45.774,00-418,00 46.192,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 5102.100101  36.779,00-418,00 37.197,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 5102.100105  4.324,00 0,00 4.324,00  0,00  0,00  0,00

    Alte sporuri 5102.100106  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 5102.100112  585,00 0,00 585,00  0,00  0,00  0,00

    Drepturi de delegare 5102.100113  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 5102.100117  2.000,00 0,00 2.000,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 5102.100130  2.016,00 0,00 2.016,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5102.1002  769,00 0,00 769,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 5102.100206  769,00 0,00 769,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5102.1003  1.039,00 0,00 1.039,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 5102.100307  1.039,00 0,00 1.039,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5102.20  44.644,00 266,00 44.378,00  34.318,00  34.217,00  34.053,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5102.2001  23.454,00 0,00 23.454,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 5102.200101  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 5102.200102  80,00 0,00 80,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5102.200103  9.234,00 0,00 9.234,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 5102.200104  1.571,00 0,00 1.571,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 5102.200105  130,00 0,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 5102.200106  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5102.200108  2.362,00 0,00 2.362,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 8 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5102.200130  9.791,00 0,00 9.791,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 5102.2002  2.564,00 0,00 2.564,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 5102.2004  64,00 0,00 64,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 5102.200402  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 5102.200404  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

5102.2005  467,00 0,00 467,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 5102.200503  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 5102.200530  432,00 0,00 432,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5102.2006  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 5102.200601  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari in strainatate 5102.200602  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Carti, publicatii si materiale documentare 5102.2011  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 5102.2012  211,00 0,00 211,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 5102.2013  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 5102.2014  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00

    Studii si cercetari 5102.2016  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

5102.2025  1.080,00 0,00 1.080,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

5102.2030  16.681,00 266,00 16.415,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 5102.203001  873,00 63,00 810,00  0,00  0,00  0,00

    Protocol si reprezentare 5102.203002  170,00 0,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 5102.203003  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 5102.203004  2.633,00 0,00 2.633,00  0,00  0,00  0,00

    Executarea silita a creantelor bugetare 5102.203009  85,00 0,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5102.203030  12.870,00 203,00 12.667,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 5102.59  552,00 0,00 552,00  576,00  575,00  572,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 5102.5940  552,00 0,00 552,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 5102.70  21.198,00 0,00 21.198,00  28.673,00  31.000,00  50.000,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5102.71  21.020,00 0,00 21.020,00  28.673,00  31.000,00  50.000,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 5102.7101  21.020,00 0,00 21.020,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 5102.710101  4.077,00 0,00 4.077,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 5102.710102  600,00 0,00 600,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 5102.710103  10.097,00 0,00 10.097,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 5102.710130  6.246,00 0,00 6.246,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 9 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 5102.72  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

    Active financiare (cod 72.01.01) 5102.7201  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

    Participare la capitalul social al societatilor comerciale 5102.720101  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

5102.85 -398,00-398,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 5102.8501 -398,00-398,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 5102.850101 -398,00-398,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 5102:  113.578,00-550,00 114.128,00  112.660,00  114.748,00  133.351,00

Autoritati executive si legislative 510201  113.578,00-550,00 114.128,00  112.660,00  114.748,00  133.351,00

Autoritati executive 51020103  113.578,00-550,00 114.128,00  112.660,00  114.748,00  133.351,00

CAP. Alte servicii publice generale 5402  5.354,00 0,00 5.354,00  4.859,00  4.845,00  4.823,00

CHELTUIELI CURENTE 5402.01  5.317,00 2,00 5.315,00  4.859,00  4.845,00  4.823,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5402.10  4.900,00 0,00 4.900,00  4.489,00  4.477,00  4.456,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5402.1001  4.726,00 0,00 4.726,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 5402.100101  3.620,00 0,00 3.620,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 5402.100105  452,00 0,00 452,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 5402.100117  180,00 0,00 180,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 5402.100130  474,00 0,00 474,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5402.1002  67,00 0,00 67,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 5402.100206  67,00 0,00 67,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5402.1003  107,00 0,00 107,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 5402.100307  107,00 0,00 107,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5402.20  367,00 2,00 365,00  320,00  318,00  317,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5402.2001  275,00 2,00 273,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 5402.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5402.200103  177,00 0,00 177,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 5402.200104  20,00 2,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5402.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5402.200130  67,00 0,00 67,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

5402.2005  92,00 0,00 92,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 5402.200530  92,00 0,00 92,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 5402.50  50,00 0,00 50,00  50,00  50,00  50,00

    Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 5402.5004  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 5402.70  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5402.71  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 10 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 5402.7101  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 5402.710102  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

5402.85 -2,00-2,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 5402.8501 -2,00-2,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 5402.850101 -2,00-2,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 5402:  5.354,00 0,00 5.354,00  4.859,00  4.845,00  4.823,00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 540205  50,00 0,00 50,00  50,00  50,00  50,00

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 540210  5.304,00 0,00 5.304,00  4.809,00  4.795,00  4.773,00

Alte servicii publice generale 540250  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 5502  5.313,00 222,00 5.091,00  82.616,00  4.991,00  3.987,00

CHELTUIELI CURENTE 5502.01  5.313,00 222,00 5.091,00  82.616,00  4.991,00  3.987,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5502.20  272,00 0,00 272,00  76.778,00  10,00  5,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor(cod 20.24.01 la 
20.24.03) 

5502.2024  272,00 0,00 272,00  0,00  0,00  0,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor externe 5502.202401  251,00 0,00 251,00  0,00  0,00  0,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor interne 5502.202402  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL III DOBANZI 5502.30  5.041,00 222,00 4.819,00  5.838,00  4.981,00  3.982,00

    Dobanzi aferente datoriei publice interne(cod 30.01.01+30.01.02) 5502.3001  907,00 269,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 5502.300101  907,00 269,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente datoriei publice externe(cod 30.02.01 la 
30.02.03+30.02.05) 

5502.3002  4.134,00-47,00 4.181,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente creditelor externe contractate de ordonatorii de 
credite 

5502.300202  3.046,00 0,00 3.046,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente creditelor externe garantate si/sau directe 
subimprumutate 

5502.300203  1.088,00-47,00 1.135,00  0,00  0,00  0,00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA 

5902  33.284,00-233,00 33.517,00  35.280,00  36.179,00  36.011,00

CAP. Ordine publica si siguranta nationala 6102  33.284,00-233,00 33.517,00  35.280,00  36.179,00  36.011,00

CHELTUIELI CURENTE 6102.01  33.001,00-46,00 33.047,00  35.280,00  36.179,00  36.011,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6102.20  96,00 0,00 96,00  99,00  98,00  98,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6102.2001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6102.200130  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6102.2002  94,00 0,00 94,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6102.51  32.905,00-46,00 32.951,00  35.181,00  36.081,00  35.913,00

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6102.5101  32.844,00-46,00 32.890,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri catre institutii publice 6102.510101  32.844,00-46,00 32.890,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 11 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6102.5102  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 6102.510229  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6102.70  470,00 0,00 470,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6102.71  470,00 0,00 470,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6102.7101  470,00 0,00 470,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6102.710102  470,00 0,00 470,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

6102.85 -187,00-187,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6102.8501 -187,00-187,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6102.850101 -187,00-187,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6102:  33.284,00-233,00 33.517,00  35.280,00  36.179,00  36.011,00

Ordine publica 610203  32.718,00-233,00 32.951,00  35.181,00  36.081,00  35.913,00

Politie comunitara 61020304  32.718,00-233,00 32.951,00  35.181,00  36.081,00  35.913,00

Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 610205  566,00 0,00 566,00  99,00  98,00  98,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  314.682,00 4.289,00 310.393,00  250.985,00  221.121,00  221.151,00

CAP. Invatamant 6502  131.243,00 3.072,00 128.171,00  118.310,00  81.886,00  82.328,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  130.260,00 3.072,00 127.188,00  106.850,00  69.555,00  70.328,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  20.685,00 3.072,00 17.613,00  38.437,00  39.355,00  40.128,00

    Reparatii curente 6502.2002  19.977,00 3.200,00 16.777,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  708,00-128,00 836,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  708,00-128,00 836,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 6502.55  9.857,00 0,00 9.857,00  9.823,00  9.823,00  9.823,00

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 6502.5501  9.857,00 0,00 9.857,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea invatamantului particular  sau confesional acreditat 6502.550163  9.857,00 0,00 9.857,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  99.718,00 0,00 99.718,00  38.213,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  99.718,00 0,00 99.718,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  14.692,00 0,00 14.692,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  83.512,00 0,00 83.512,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 6502.580103  1.514,00 0,00 1.514,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  1.054,00 0,00 1.054,00  11.460,00  12.331,00  12.000,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  1.054,00 0,00 1.054,00  11.460,00  12.331,00  12.000,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  1.054,00 0,00 1.054,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  1.054,00 0,00 1.054,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 12 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

6502.85 -71,00 0,00-71,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6502.8501 -71,00 0,00-71,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6502.850101 -71,00 0,00-71,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  131.243,00 3.072,00 128.171,00  118.310,00  81.886,00  82.328,00

Invatamant prescolar si primar 650203  27.022,00-52,00 27.074,00  30.334,00  27.198,00  27.482,00

Invatamant prescolar 65020301  23.336,00-52,00 23.388,00  16.808,00  13.440,00  13.533,00

Invatamant primar 65020302  3.686,00 0,00 3.686,00  13.526,00  13.758,00  13.949,00

Invatamant secundar 650204  38.321,00 3.124,00 35.197,00  87.970,00  54.682,00  54.840,00

Invatamant secundar inferior 65020401  12.449,00 0,00 12.449,00  29.942,00  13.271,00  13.362,00

Invatamant secundar superior 65020402  21.171,00 3.124,00 18.047,00  54.762,00  38.145,00  38.212,00

Invatamant profesional 65020403  4.701,00 0,00 4.701,00  3.266,00  3.266,00  3.266,00

Invatamant postliceal 650205  65.971,00 0,00 65.971,00  6,00  6,00  6,00

Invatamant anteprescolar 650213 -71,00 0,00-71,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Sanatate 6602  34.447,00 1.549,00 32.898,00  28.407,00  19.537,00  19.499,00

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  34.471,00 1.573,00 32.898,00  28.407,00  19.537,00  19.499,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6602.51  14.055,00 1.573,00 12.482,00  17.559,00  19.537,00  19.499,00

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6602.5101  4.003,00 72,00 3.931,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri din bug locale ptr finantarea cheltuielilor curente din 
domeniul sanatatii 

6602.510146  4.003,00 72,00 3.931,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6602.5102  10.052,00 1.501,00 8.551,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri din bugetele locale ptr finantarea cheltuielilor de capital din 
domeniul sanatatii 

6602.510228  10.052,00 1.501,00 8.551,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6602.58  20.416,00 0,00 20.416,00  10.848,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6602.5801  20.416,00 0,00 20.416,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6602.580101  3.977,00 0,00 3.977,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6602.580102  15.765,00 0,00 15.765,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 6602.580103  674,00 0,00 674,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

6602.85 -24,00-24,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6602.8501 -24,00-24,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in 
sectiunea dezvoltare a bugetului local 

6602.850102 -24,00-24,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6602:  34.447,00 1.549,00 32.898,00  28.407,00  19.537,00  19.499,00

Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi 660206  34.447,00 1.549,00 32.898,00  28.407,00  19.537,00  19.499,00

Spitale generale 66020601  34.447,00 1.549,00 32.898,00  28.407,00  19.537,00  19.499,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 13 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CAP. Cultura, recreere si religie 6702  148.992,00-332,00 149.324,00  104.268,00  119.698,00  119.324,00

CHELTUIELI CURENTE 6702.01  130.069,00 421,00 129.648,00  98.150,00  114.023,00  116.812,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6702.20  45.000,00 0,00 45.000,00  40.000,00  51.223,00  54.012,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6702.2001  34.133,00 0,00 34.133,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6702.200130  34.133,00 0,00 34.133,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6702.2002  6.830,00 0,00 6.830,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6702.2005  2.476,00 0,00 2.476,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6702.200530  2.476,00 0,00 2.476,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6702.2030  1.561,00 0,00 1.561,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6702.203030  1.561,00 0,00 1.561,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6702.51  83.896,00 421,00 83.475,00  57.850,00  62.300,00  62.300,00

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6702.5101  83.343,00 421,00 82.922,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri catre institutii publice 6702.510101  83.343,00 421,00 82.922,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6702.5102  553,00 0,00 553,00  0,00  0,00  0,00

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 6702.510229  553,00 0,00 553,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6702.58  875,00 0,00 875,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6702.5801  875,00 0,00 875,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6702.580101  108,00 0,00 108,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6702.580102  612,00 0,00 612,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 6702.580103  155,00 0,00 155,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6702.59  298,00 0,00 298,00  300,00  500,00  500,00

    Asociatii si fundatii 6702.5911  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Sustinerea cultelor 6702.5912  298,00 0,00 298,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6702.70  17.954,00 0,00 17.954,00  3.656,00  3.188,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6702.71  17.954,00 0,00 17.954,00  3.656,00  3.188,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6702.7101  17.954,00 0,00 17.954,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6702.710101  4.094,00 0,00 4.094,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6702.710102  1.898,00 0,00 1.898,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6702.710103  11.421,00 0,00 11.421,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6702.710130  541,00 0,00 541,00  0,00  0,00  0,00

OPERATIUNI FINANCIARE 6702.79  2.446,00-4,00 2.450,00  2.462,00  2.487,00  2.512,00

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 6702.81  2.446,00-4,00 2.450,00  2.462,00  2.487,00  2.512,00

    Rambursari de credite externe (cod 81.01.01 la 81.01.06) 6702.8101  2.446,00-4,00 2.450,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 14 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale 6702.810105  2.446,00-4,00 2.450,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

6702.85 -1.477,00-749,00-728,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6702.8501 -1.477,00-749,00-728,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6702.850101 -1.477,00-749,00-728,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6702:  148.992,00-332,00 149.324,00  104.268,00  119.698,00  119.324,00

Servicii culturale 670203  69.613,00 419,00 69.194,00  41.850,00  45.300,00  45.300,00

Institutii publice de spectacole si concerte 67020304  65.824,00 380,00 65.444,00  40.350,00  43.800,00  43.800,00

Case de cultura 67020306  2.524,00 39,00 2.485,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00

Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice 67020312  1.105,00 0,00 1.105,00  0,00  0,00  0,00

Alte servicii culturale 67020330  160,00 0,00 160,00  0,00  0,00  0,00

Servicii recreative si sportive 670205  78.804,00-751,00 79.555,00  62.118,00  73.898,00  73.524,00

Sport 67020501  15.292,00 0,00 15.292,00  16.000,00  17.000,00  17.000,00

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 
agrement 

67020503  63.512,00-751,00 64.263,00  46.118,00  56.898,00  56.524,00

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 670250  575,00 0,00 575,00  300,00  500,00  500,00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

6902  160.115,00 1.343,00 158.772,00  118.334,00  142.857,00  153.640,00

CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002  63.945,00-539,00 64.484,00  42.550,00  59.465,00  69.546,00

CHELTUIELI CURENTE 7002.01  51.880,00-300,00 52.180,00  35.232,00  37.465,00  39.758,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7002.20  20.178,00-300,00 20.478,00  29.650,00  33.465,00  35.758,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 7002.2001  19.281,00-150,00 19.431,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 7002.200103  11.300,00 0,00 11.300,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 7002.200108  44,00 0,00 44,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 7002.200130  7.937,00-150,00 8.087,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

7002.2005  757,00-150,00 907,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 7002.200530  757,00-150,00 907,00  0,00  0,00  0,00

    Reabilitare infrastructura program inundatii pentru autoritati publice 
locale 

7002.2020  140,00 0,00 140,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 7002.55  2.524,00 0,00 2.524,00  4.000,00  4.000,00  4.000,00

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 7002.5501  2.524,00 0,00 2.524,00  0,00  0,00  0,00

    Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ-teritoriale la 
Fondul IID 

7002.550165  2.524,00 0,00 2.524,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

7002.58  29.178,00 0,00 29.178,00  1.582,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 7002.5801  29.178,00 0,00 29.178,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 7002.580101  7.194,00 0,00 7.194,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 15 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea externa nerambursabila 7002.580102  13.262,00 0,00 13.262,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 7002.580103  8.722,00 0,00 8.722,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 7002.70  12.304,00 0,00 12.304,00  7.318,00  22.000,00  29.788,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 7002.71  12.304,00 0,00 12.304,00  7.318,00  22.000,00  29.788,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7002.7101  12.304,00 0,00 12.304,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 7002.710101  8.660,00 0,00 8.660,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 7002.710103  160,00 0,00 160,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 7002.710130  3.484,00 0,00 3.484,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

7002.85 -239,00-239,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 7002.8501 -239,00-239,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in 
sectiunea dezvoltare a bugetului local 

7002.850102 -239,00-239,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 7002:  63.945,00-539,00 64.484,00  42.550,00  59.465,00  69.546,00

Locuinte 700203  23.685,00 0,00 23.685,00  1.367,00  16.000,00  28.966,00

Alte cheltuieli in domeniul locuintelor 70020330  23.685,00 0,00 23.685,00  1.367,00  16.000,00  28.966,00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 700205  140,00 0,00 140,00  150,00  150,00  150,00

Amenajari hidrotehnice 70020502  140,00 0,00 140,00  150,00  150,00  150,00

Iluminat public si electrificari 700206  24.012,00 0,00 24.012,00  31.000,00  33.315,00  30.430,00

Alte servicii In domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 700250  16.108,00-539,00 16.647,00  10.033,00  10.000,00  10.000,00

CAP. Protectia mediului 7402  96.170,00 1.882,00 94.288,00  75.784,00  83.392,00  84.094,00

CHELTUIELI CURENTE 7402.01  89.797,00 2.100,00 87.697,00  70.000,00  77.551,00  78.195,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7402.20  89.797,00 2.400,00 87.397,00  70.000,00  77.551,00  78.195,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 7402.2001  81.389,00 2.400,00 78.989,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 7402.200104  80.674,00 2.400,00 78.274,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 7402.200105  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 7402.200130  650,00 0,00 650,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

7402.2005  366,00 0,00 366,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 7402.200530  366,00 0,00 366,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

7402.2030  8.042,00 0,00 8.042,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 7402.203030  8.042,00 0,00 8.042,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 7402.55  0,00-300,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 7402.5501  0,00-300,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    Sume reprezentand stimulentul pentru casarea autovehiculelor uzate 7402.550184  0,00-300,00 300,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 16 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI DE CAPITAL 7402.70  696,00 0,00 696,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 7402.71  696,00 0,00 696,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7402.7101  696,00 0,00 696,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 7402.710101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 7402.710130  686,00 0,00 686,00  0,00  0,00  0,00

OPERATIUNI FINANCIARE 7402.79  5.677,00-218,00 5.895,00  5.784,00  5.841,00  5.899,00

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 7402.81  5.677,00-218,00 5.895,00  5.784,00  5.841,00  5.899,00

    Rambursari de credite externe (cod 81.01.01 la 81.01.06) 7402.8101  5.677,00-218,00 5.895,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale 7402.810105  5.677,00-218,00 5.895,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 7402:  96.170,00 1.882,00 94.288,00  75.784,00  83.392,00  84.094,00

Reducerea si controlul poluarii 740203  354,00 0,00 354,00  0,00  0,00  0,00

Salubritate si gestiunea deseurilor 740205  85.797,00 2.400,00 83.397,00  67.000,00  74.551,00  75.195,00

Salubritate 74020501  83.800,00 2.400,00 81.400,00  65.000,00  71.551,00  72.195,00

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74020502  1.997,00 0,00 1.997,00  2.000,00  3.000,00  3.000,00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 740206  10.019,00-218,00 10.237,00  8.784,00  8.841,00  8.899,00

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 740250  0,00-300,00 300,00  0,00  0,00  0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902  303.950,04 600,00 303.350,04  459.572,00  240.994,00  199.220,00

CAP. Actiuni generale economice, comerciale si de munca 8002  3.479,00 0,00 3.479,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

CHELTUIELI CURENTE 8002.01  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

8002.58  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Alte programe comunitare finantate in perioada 2014-2020 8002.5815  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 8002.581501  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 8002.581502  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

OPERATIUNI FINANCIARE 8002.79  3.430,00 0,00 3.430,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 8002.81  3.430,00 0,00 3.430,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

    Rambursari de credite externe (cod 81.01.01 la 81.01.06) 8002.8101  3.430,00 0,00 3.430,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale 8002.810105  3.430,00 0,00 3.430,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 8002:  3.479,00 0,00 3.479,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

Actiuni generale economice si comerciale 800201  3.479,00 0,00 3.479,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 80020130  3.479,00 0,00 3.479,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

CAP. Combustibili si energie 8102  18.553,00 0,00 18.553,00  10.611,00  22.641,00  23.493,00

CHELTUIELI CURENTE 8102.01  18.553,00 0,00 18.553,00  10.611,00  22.641,00  23.493,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8102.20  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

8102.2005  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 17 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alte obiecte de inventar 8102.200530  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IV SUBVENTII 8102.40  18.553,00 0,00 18.553,00  10.611,00  22.641,00  23.493,00

    Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif 8102.4003  12.550,00 0,00 12.550,00  0,00  0,00  0,00

    Subventii pt compensarea cresterilor neprevizionate ale preturilor la 
combustibili 

8102.4020  6.003,00 0,00 6.003,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 8102.70  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 8102.71  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 8102.7101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 8102.710102  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 8102:  18.553,00 0,00 18.553,00  10.611,00  22.641,00  23.493,00

Energie termica 810206  18.553,00 0,00 18.553,00  10.611,00  22.641,00  23.493,00

Alte cheltuieli privind combustibili si energia 810250  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Transporturi 8402  281.918,04 600,00 281.318,04  445.506,00  214.864,00  172.204,00

CHELTUIELI CURENTE 8402.01  263.741,04 600,00 263.141,04  419.527,00  160.867,00  129.056,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8402.20  67.200,00 0,00 67.200,00  47.184,00  69.181,00  84.056,00

    Reparatii curente 8402.2002  67.200,00 0,00 67.200,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IV SUBVENTII 8402.40  46.600,04 600,00 46.000,04  34.948,00  45.000,00  45.000,00

    Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif 8402.4003  46.600,04 600,00 46.000,04  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

8402.58  149.941,00 0,00 149.941,00  337.395,00  46.686,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 8402.5801  149.941,00 0,00 149.941,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 8402.580101  21.062,00 0,00 21.062,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 8402.580102  119.351,00 0,00 119.351,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 8402.580103  9.528,00 0,00 9.528,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 8402.70  9.339,00 0,00 9.339,00  13.450,00  41.265,00  31.046,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 8402.71  9.339,00 0,00 9.339,00  13.450,00  41.265,00  31.046,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 8402.7101  9.339,00 0,00 9.339,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 8402.710101  8.656,00 0,00 8.656,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 8402.710130  683,00 0,00 683,00  0,00  0,00  0,00

OPERATIUNI FINANCIARE 8402.79  8.838,00 0,00 8.838,00  12.529,00  12.732,00  12.102,00

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 8402.81  8.838,00 0,00 8.838,00  12.529,00  12.732,00  12.102,00

    Rambursari de credite externe (cod 81.01.01 la 81.01.06) 8402.8101  4.782,00 0,00 4.782,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale 8402.810105  4.782,00 0,00 4.782,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05) 8402.8102  4.056,00 0,00 4.056,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale 8402.810205  4.056,00 0,00 4.056,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 8402:  281.918,04 600,00 281.318,04  445.506,00  214.864,00  172.204,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 18 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Transport rutier 840203  281.918,04 600,00 281.318,04  445.506,00  214.864,00  172.204,00

Drumuri si poduri 84020301  1.362,00 0,00 1.362,00  50.202,00  46.686,00  0,00

Transport in comun 84020302  200.091,04 600,00 199.491,04  334.130,00  53.676,00  53.046,00

Strazi 84020303  80.465,00 0,00 80.465,00  61.174,00  114.502,00  119.158,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602  183.083,00-205,00 183.288,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  183.083,00 0,00 183.288,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  0,00 205,00 0,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 
00.02+00.16+00.17)-TOTAL 

000102  717.905,04 4.228,00 713.677,04  696.825,00  697.074,00  719.559,00

VENITURI PROPRII (0002-1102-0037) 4990  661.190,00 4.022,00 657.168,00  669.285,00  702.286,00  733.979,00

I.  VENITURI CURENTE(0003+0012) 0002  689.270,04 4.378,00 684.892,04  674.608,00  673.760,00  695.208,00

A.  VENITURI FISCALE(0004+0009+0010+0011) 0003  683.754,04 2.419,00 681.335,04  706.447,00  731.209,00  760.279,00

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN 
CAPITAL(0005+0006+0007) 

0004  415.167,00 120,00 415.047,00  440.371,00  461.665,00  482.284,00

A1.1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE 
LA PERSOANE JURIDICE(cod 01.02) 

0005  2.524,00 0,00 2.524,00  4.000,00  4.000,00  4.000,00

Impozit pe profit 0102  2.524,00 0,00 2.524,00  4.000,00  4.000,00  4.000,00

Impozit pe profit de la agenti economici 010201  2.524,00 0,00 2.524,00  4.000,00  4.000,00  4.000,00

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE 
LA PERSOANE FIZICE(cod 03.02+04.02) 

0006  412.643,00 120,00 412.523,00  436.371,00  457.665,00  478.284,00

Impozit pe venit(cod 03.02.17+03.02.18) 0302  2.495,00 120,00 2.375,00  2.085,00  2.189,00  2.288,00

Impozit pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
persoal 

030218  2.495,00 120,00 2.375,00  2.085,00  2.189,00  2.288,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit(cod 04.02.01+04.02.04) 0402  410.148,00 0,00 410.148,00  434.286,00  455.476,00  475.996,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 040201  392.227,00 0,00 392.227,00  426.132,00  447.436,00  467.568,00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 

040204  0,00 0,00 0,00  8.154,00  8.040,00  8.428,00

Sume la dispozitia Consiliului Judetean 040205  5.000,00 0,00 5.000,00  0,00  0,00  0,00

Sume repartizate pentru finantarea institutiilor de spectacole ?i concerte 040206  12.921,00 0,00 12.921,00  0,00  0,00  0,00

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE(cod 07.02) 0009  130.686,00 2.224,00 128.462,00  123.807,00  129.997,00  135.846,00

Impozite si  taxe pe proprietate(cod 
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 

0702  130.686,00 2.224,00 128.462,00  123.807,00  129.997,00  135.846,00

Impozit si taxa pe cladiri(cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 070201  89.746,00 1.043,00 88.703,00  87.122,00  91.478,00  95.594,00

Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07020101  33.183,00 1.043,00 32.140,00  24.821,00  26.062,00  27.235,00

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07020102  56.563,00 0,00 56.563,00  62.301,00  65.416,00  68.359,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 19 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Impozit si taxa pe teren(cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03) 070202  19.504,00 463,00 19.041,00  16.515,00  17.341,00  18.121,00

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07020201  10.792,00 364,00 10.428,00  9.077,00  9.531,00  9.960,00

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07020202  8.503,00 91,00 8.412,00  7.222,00  7.583,00  7.924,00

Impozit pe terenul din extravilan 07020203  209,00 8,00 201,00  216,00  227,00  237,00

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 070203  7.206,00 0,00 7.206,00  7.936,00  8.333,00  8.708,00

Alte impozite si taxe  pe proprietate 070250  14.230,00 718,00 13.512,00  12.234,00  12.845,00  13.423,00

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII(cod 
11.02+12.02+15.02+16.02) 

0010  137.901,04 75,00 137.826,04  142.269,00  139.547,00  142.149,00

Sume defalcate din TVA(cod 
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09) 

1102  101.117,04 0,00 101.117,04  102.251,00  97.528,00  98.239,00

Sume defalcate din TVA pentru finantarea chelt.descentraliz.la nivelul 
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiul  

110202  87.934,00 0,00 87.934,00  84.936,00  85.696,00  86.401,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale 

110206  3.326,04 0,00 3.326,04  7.492,00  2.009,00  2.015,00

Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata ptr finanatarea 
invatamanetului particular sau confesional acreditat 

110209  9.857,00 0,00 9.857,00  9.823,00  9.823,00  9.823,00

Taxe pe servicii specifice(cod 15.02.01+15.02.50) 1502  395,00 38,00 357,00  59,00  62,00  65,00

Impozit pe spectacole 150201  395,00 38,00 357,00  59,00  62,00  65,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati(cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 

1602  36.389,00 37,00 36.352,00  39.959,00  41.957,00  43.845,00

Impozit asupra  mijloacelor de transport(cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 160202  28.472,00 0,00 28.472,00  31.316,00  32.882,00  34.362,00

Impozitul asupra  mijloacelor de transport detinute de persoane fizice 16020201  21.239,00 0,00 21.239,00  23.365,00  24.533,00  25.637,00

Impozitul asupra  mijloacelor de transport detinute de persoane juridice 16020202  7.233,00 0,00 7.233,00  7.951,00  8.349,00  8.725,00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 160203  6.742,00 0,00 6.742,00  7.420,00  7.791,00  8.142,00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati 

160250  1.175,00 37,00 1.138,00  1.223,00  1.284,00  1.341,00

C.   VENITURI NEFISCALE (0013+0014) 0012  5.516,00 1.959,00 3.557,00 -31.839,00 -57.449,00 -65.071,00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.02+31.02) 0013  25.135,00 200,00 24.935,00  25.337,00  26.604,00  27.801,00

Venituri din proprietate(cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 3002  25.135,00 200,00 24.935,00  25.336,00  26.603,00  27.801,00

Varsaminte din profitul net al regiilor autonome 300201  527,00 200,00 327,00  1,00  1,00  1,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 300205  20.786,00 0,00 20.786,00  22.892,00  24.037,00  25.119,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30020530  20.786,00 0,00 20.786,00  22.892,00  24.037,00  25.119,00

Venituri din dividende(cod 30.02.08.02) 300208  2.140,00 0,00 2.140,00  590,00  620,00  648,00

Dividende de la societatile si companiile nationale si societatile cu capital 
majoritar de stat 

30020803  2.140,00 0,00 2.140,00  590,00  620,00  648,00

Alte venituri din proprietate 300250  1.682,00 0,00 1.682,00  1.853,00  1.945,00  2.033,00

Venituri din dobanzi(cod 31.02.03) 3102  0,00 0,00 0,00  1,00  1,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 20 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Alte venituri din dobanzi 310203  0,00 0,00 0,00  1,00  1,00  0,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 

0014 -19.619,00 1.759,00-21.378,00 -57.176,00 -84.053,00 -92.872,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
330208+330210+330212+330213+330224+330226+330227+33022 

3302  3.339,00 2,00 3.337,00  698,00  733,00  767,00

Venituri din prestari de servicii 330208  319,00 0,00 319,00  351,00  369,00  386,00

Contributia  parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor 
in crese 

330210  307,00 0,00 307,00  338,00  355,00  371,00

Contributie de intretinere a persoanelor asistate 330213  2.685,00 0,00 2.685,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din despagubiri 330226  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 330250  20,00 2,00 18,00  9,00  9,00  10,00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise(cod 34.02.02+34.02.50) 3402  8,00 2,00 6,00  6,00  6,00  6,00

Taxe extrajudiciare de timbru 340202  8,00 2,00 6,00  6,00  6,00  6,00

Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 3502  16.230,00 0,00 16.230,00  17.798,00  18.688,00  19.529,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 350201  16.164,00 0,00 16.164,00  17.779,00  18.668,00  19.508,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte inst de 
specialitate 

35020102  16.164,00 0,00 16.164,00  17.779,00  18.668,00  19.508,00

Alte amenzi, penalitati si confiscari 350250  66,00 0,00 66,00  19,00  20,00  21,00

Diverse venituri(cod 
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.02.14+36.02.50) 

3602  33.841,00 1.399,00 32.442,00  21.250,00  22.574,00  23.836,00

Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 360201  0,00 0,00 0,00  15,00  16,00  17,00

Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 36020101  0,00 0,00 0,00  15,00  16,00  17,00

Varsaminte din veniturile si/sau disponibilitatile institutiilor publice 360205  621,00 14,00 607,00  669,00  702,00  734,00

Taxe speciale 360206  32.743,00 1.385,00 31.358,00  20.042,00  21.305,00  22.510,00

Venituri din recuperarea cheltuielilor efectuate in cursul procesului de 
executare silita 

360214  102,00 0,00 102,00  111,00  117,00  122,00

Alte venituri 360250  375,00 0,00 375,00  413,00  434,00  453,00

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile(cod 
37.02.01+37.02.03+37.02.50) 

3702 -73.037,00 356,00-73.393,00 -96.928,00 -126.054,00 -137.010,00

Donatii si sponsorizari 370201  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bug local(cu semnul minus) 

370203 -73.042,00 356,00-73.398,00 -96.928,00 -126.054,00 -137.010,00

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 0017  28.635,00-150,00 28.785,00  22.217,00  23.314,00  24.351,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE(cod 42.02+43.02) 

0018  28.635,00-150,00 28.785,00  22.217,00  23.314,00  24.351,00

Subventii de la bugetul de stat (cod 
42.02.21+42.02.28+42.02.34+42.02.35 +42.02.41+ 42.02.42+  

4202  28.555,00 0,00 28.555,00  22.217,00  23.314,00  24.351,00

Subventii pentru compensarea cresterilor neprevizionate ale preturilor la 
combustibili 

420232  6.003,00 0,00 6.003,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 21 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de  

420234  200,00 0,00 200,00  211,00  221,00  231,00

Subventii din bg.de stat ptr finantarea sanatatii 420241  22.100,00 0,00 22.100,00  22.006,00  23.093,00  24.120,00

Sume alocate pentru stimulentul de risc 420282  252,00 0,00 252,00  0,00  0,00  0,00

Subventii de la alte administratii(cod 
43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21+43.02.2 

4302  80,00-150,00 230,00  0,00  0,00  0,00

Alte subventii primite de la alte administratia centrala ptr finantarea unor 
activitati 

430220  0,00-150,00 150,00  0,00  0,00  0,00

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de 
inregistrare sistematica din cadrul programului National de cadastru  

430234  80,00 0,00 80,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  562.642,04 4.433,00 558.209,04  598.778,00  594.399,00  614.512,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  544.386,04 5.991,00 538.395,04  574.548,00  569.850,00  590.476,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  52.482,00-418,00 52.900,00  53.671,00  53.522,00  53.271,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  50.500,00-418,00 50.918,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 02.100101  40.399,00-418,00 40.817,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  4.776,00 0,00 4.776,00  0,00  0,00  0,00

    Alte sporuri 02.100106  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 02.100112  585,00 0,00 585,00  0,00  0,00  0,00

    Drepturi de delegare 02.100113  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  2.180,00 0,00 2.180,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  2.490,00 0,00 2.490,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  836,00 0,00 836,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  836,00 0,00 836,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  1.146,00 0,00 1.146,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  1.146,00 0,00 1.146,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  288.239,00 5.440,00 282.799,00  336.786,00  305.418,00  326.622,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  158.534,00 2.252,00 156.282,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  206,00 0,00 206,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  80,00 0,00 80,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  20.711,00 0,00 20.711,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  82.265,00 2.402,00 79.863,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  195,00 0,00 195,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  2.411,00 0,00 2.411,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  52.580,00-150,00 52.730,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  96.665,00 3.200,00 93.465,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 22 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004  64,00 0,00 64,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 02.200402  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 02.200404  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  4.866,00-278,00 5.144,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  4.831,00-278,00 5.109,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari in strainatate 02.200602  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Carti, publicatii si materiale documentare 02.2011  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 02.2012  211,00 0,00 211,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00

    Studii si cercetari 02.2016  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Reabilitare infrastructura program inundatii pentru autoritati publice 
locale 

02.2020  140,00 0,00 140,00  0,00  0,00  0,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor(cod 20.24.01 la 
20.24.03) 

02.2024  272,00 0,00 272,00  0,00  0,00  0,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor externe 02.202401  251,00 0,00 251,00  0,00  0,00  0,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor interne 02.202402  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

02.2025  1.080,00 0,00 1.080,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  26.284,00 266,00 26.018,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 02.203001  873,00 63,00 810,00  0,00  0,00  0,00

    Protocol si reprezentare 02.203002  170,00 0,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 02.203003  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 02.203004  2.633,00 0,00 2.633,00  0,00  0,00  0,00

    Executarea silita a creantelor bugetare 02.203009  85,00 0,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  22.473,00 203,00 22.270,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL III DOBANZI 02.30  5.041,00 222,00 4.819,00  5.838,00  4.981,00  3.982,00

    Dobanzi aferente datoriei publice interne(cod 30.01.01+30.01.02) 02.3001  907,00 269,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 02.300101  907,00 269,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente datoriei publice externe(cod 30.02.01 la 
30.02.03+30.02.05) 

02.3002  4.134,00-47,00 4.181,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente creditelor externe contractate de ordonatorii de 
credite 

02.300202  3.046,00 0,00 3.046,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 23 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Dobanzi aferente creditelor externe garantate si/sau directe 
subimprumutate 

02.300203  1.088,00-47,00 1.135,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IV SUBVENTII 02.40  65.153,04 600,00 64.553,04  45.559,00  67.641,00  68.493,00

    Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif 02.4003  59.150,04 600,00 58.550,04  0,00  0,00  0,00

    Subventii pt compensarea cresterilor neprevizionate ale preturilor la 
combustibili 

02.4020  6.003,00 0,00 6.003,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 02.50  50,00 0,00 50,00  50,00  50,00  50,00

    Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 02.5004  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

02.51  120.190,00 447,00 119.743,00  97.657,00  103.052,00  102.875,00

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 02.5101  120.190,00 447,00 119.743,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri catre institutii publice 02.510101  116.187,00 375,00 115.812,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri din bug locale ptr finantarea cheltuielilor curente din 
domeniul sanatatii 

02.510146  4.003,00 72,00 3.931,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 02.55  12.381,00-300,00 12.681,00  13.823,00  13.823,00  13.823,00

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 02.5501  12.381,00-300,00 12.681,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea invatamantului particular  sau confesional acreditat 02.550163  9.857,00 0,00 9.857,00  0,00  0,00  0,00

    Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ-teritoriale la 
Fondul IID 

02.550165  2.524,00 0,00 2.524,00  0,00  0,00  0,00

    Sume reprezentand stimulentul pentru casarea autovehiculelor uzate 02.550184  0,00-300,00 300,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  850,00 0,00 850,00  19.025,00  19.224,00  19.221,00

    Asociatii si fundatii 02.5911  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Sustinerea cultelor 02.5912  298,00 0,00 298,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  552,00 0,00 552,00  0,00  0,00  0,00

OPERATIUNI FINANCIARE 02.79  20.391,00-222,00 20.613,00  24.230,00  24.549,00  24.036,00

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 02.81  20.391,00-222,00 20.613,00  24.230,00  24.549,00  24.036,00

    Rambursari de credite externe (cod 81.01.01 la 81.01.06) 02.8101  16.335,00-222,00 16.557,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale 02.810105  16.335,00-222,00 16.557,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05) 02.8102  4.056,00 0,00 4.056,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale 02.810205  4.056,00 0,00 4.056,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

02.85 -2.135,00-1.336,00-799,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.8501 -2.135,00-1.336,00-799,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.850101 -2.135,00-1.336,00-799,00  0,00  0,00  0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  103.008,00-328,00 103.336,00  171.462,00  93.584,00  92.161,00

CAP. Autoritati publice si actiuni externe 5102  92.380,00-550,00 92.930,00  83.987,00  83.748,00  83.351,00

CHELTUIELI CURENTE 5102.01  92.778,00-152,00 92.930,00  83.987,00  83.748,00  83.351,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 24 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5102.10  47.582,00-418,00 48.000,00  49.093,00  48.956,00  48.726,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5102.1001  45.774,00-418,00 46.192,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 5102.100101  36.779,00-418,00 37.197,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 5102.100105  4.324,00 0,00 4.324,00  0,00  0,00  0,00

    Alte sporuri 5102.100106  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 5102.100112  585,00 0,00 585,00  0,00  0,00  0,00

    Drepturi de delegare 5102.100113  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 5102.100117  2.000,00 0,00 2.000,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 5102.100130  2.016,00 0,00 2.016,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5102.1002  769,00 0,00 769,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 5102.100206  769,00 0,00 769,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5102.1003  1.039,00 0,00 1.039,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 5102.100307  1.039,00 0,00 1.039,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5102.20  44.644,00 266,00 44.378,00  34.318,00  34.217,00  34.053,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5102.2001  23.454,00 0,00 23.454,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 5102.200101  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 5102.200102  80,00 0,00 80,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5102.200103  9.234,00 0,00 9.234,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 5102.200104  1.571,00 0,00 1.571,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 5102.200105  130,00 0,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 5102.200106  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5102.200108  2.362,00 0,00 2.362,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5102.200130  9.791,00 0,00 9.791,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 5102.2002  2.564,00 0,00 2.564,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 5102.2004  64,00 0,00 64,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 5102.200402  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 5102.200404  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

5102.2005  467,00 0,00 467,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 5102.200503  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 5102.200530  432,00 0,00 432,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5102.2006  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 5102.200601  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari in strainatate 5102.200602  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Carti, publicatii si materiale documentare 5102.2011  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 5102.2012  211,00 0,00 211,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 25 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Pregatire profesionala 5102.2013  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 5102.2014  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00

    Studii si cercetari 5102.2016  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

5102.2025  1.080,00 0,00 1.080,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

5102.2030  16.681,00 266,00 16.415,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 5102.203001  873,00 63,00 810,00  0,00  0,00  0,00

    Protocol si reprezentare 5102.203002  170,00 0,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 5102.203003  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 5102.203004  2.633,00 0,00 2.633,00  0,00  0,00  0,00

    Executarea silita a creantelor bugetare 5102.203009  85,00 0,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5102.203030  12.870,00 203,00 12.667,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 5102.59  552,00 0,00 552,00  576,00  575,00  572,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 5102.5940  552,00 0,00 552,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

5102.85 -398,00-398,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 5102.8501 -398,00-398,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 5102.850101 -398,00-398,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 5102:  92.380,00-550,00 92.930,00  83.987,00  83.748,00  83.351,00

Autoritati executive si legislative 510201  92.380,00-550,00 92.930,00  83.987,00  83.748,00  83.351,00

Autoritati executive 51020103  92.380,00-550,00 92.930,00  83.987,00  83.748,00  83.351,00

CAP. Alte servicii publice generale 5402  5.315,00 0,00 5.315,00  4.859,00  4.845,00  4.823,00

CHELTUIELI CURENTE 5402.01  5.317,00 2,00 5.315,00  4.859,00  4.845,00  4.823,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5402.10  4.900,00 0,00 4.900,00  4.489,00  4.477,00  4.456,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5402.1001  4.726,00 0,00 4.726,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 5402.100101  3.620,00 0,00 3.620,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 5402.100105  452,00 0,00 452,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 5402.100117  180,00 0,00 180,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 5402.100130  474,00 0,00 474,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5402.1002  67,00 0,00 67,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 5402.100206  67,00 0,00 67,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5402.1003  107,00 0,00 107,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 5402.100307  107,00 0,00 107,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5402.20  367,00 2,00 365,00  320,00  318,00  317,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5402.2001  275,00 2,00 273,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 26 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Furnituri de birou 5402.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5402.200103  177,00 0,00 177,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 5402.200104  20,00 2,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5402.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5402.200130  67,00 0,00 67,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

5402.2005  92,00 0,00 92,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 5402.200530  92,00 0,00 92,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 5402.50  50,00 0,00 50,00  50,00  50,00  50,00

    Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 5402.5004  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

5402.85 -2,00-2,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 5402.8501 -2,00-2,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 5402.850101 -2,00-2,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 5402:  5.315,00 0,00 5.315,00  4.859,00  4.845,00  4.823,00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 540205  50,00 0,00 50,00  50,00  50,00  50,00

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 540210  5.265,00 0,00 5.265,00  4.809,00  4.795,00  4.773,00

Alte servicii publice generale 540250  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 5502  5.313,00 222,00 5.091,00  82.616,00  4.991,00  3.987,00

CHELTUIELI CURENTE 5502.01  5.313,00 222,00 5.091,00  82.616,00  4.991,00  3.987,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5502.20  272,00 0,00 272,00  76.778,00  10,00  5,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor(cod 20.24.01 la 
20.24.03) 

5502.2024  272,00 0,00 272,00  0,00  0,00  0,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor externe 5502.202401  251,00 0,00 251,00  0,00  0,00  0,00

    Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor interne 5502.202402  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL III DOBANZI 5502.30  5.041,00 222,00 4.819,00  5.838,00  4.981,00  3.982,00

    Dobanzi aferente datoriei publice interne(cod 30.01.01+30.01.02) 5502.3001  907,00 269,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 5502.300101  907,00 269,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente datoriei publice externe(cod 30.02.01 la 
30.02.03+30.02.05) 

5502.3002  4.134,00-47,00 4.181,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente creditelor externe contractate de ordonatorii de 
credite 

5502.300202  3.046,00 0,00 3.046,00  0,00  0,00  0,00

    Dobanzi aferente creditelor externe garantate si/sau directe 
subimprumutate 

5502.300203  1.088,00-47,00 1.135,00  0,00  0,00  0,00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA 

 32.753,00-233,00 32.986,00  34.527,00  35.428,00  35.264,00

CAP. Ordine publica si siguranta nationala 6102  32.753,00-233,00 32.986,00  34.527,00  35.428,00  35.264,00

CHELTUIELI CURENTE 6102.01  32.940,00-46,00 32.986,00  34.527,00  35.428,00  35.264,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 27 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6102.20  96,00 0,00 96,00  99,00  98,00  98,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6102.2001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6102.200130  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6102.2002  94,00 0,00 94,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6102.51  32.844,00-46,00 32.890,00  34.428,00  35.330,00  35.166,00

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6102.5101  32.844,00-46,00 32.890,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri catre institutii publice 6102.510101  32.844,00-46,00 32.890,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

6102.85 -187,00-187,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6102.8501 -187,00-187,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6102.850101 -187,00-187,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6102:  32.753,00-233,00 32.986,00  34.527,00  35.428,00  35.264,00

Ordine publica 610203  32.657,00-233,00 32.890,00  34.428,00  35.330,00  35.166,00

Politie comunitara 61020304  32.657,00-233,00 32.890,00  34.428,00  35.330,00  35.166,00

Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 610205  96,00 0,00 96,00  99,00  98,00  98,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  164.084,00 2.812,00 161.272,00  174.628,00  191.487,00  195.061,00

CAP. Invatamant 6502  30.471,00 3.072,00 27.399,00  68.637,00  69.555,00  70.328,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  30.542,00 3.072,00 27.470,00  68.637,00  69.555,00  70.328,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  20.685,00 3.072,00 17.613,00  38.437,00  39.355,00  40.128,00

    Reparatii curente 6502.2002  19.977,00 3.200,00 16.777,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  708,00-128,00 836,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  708,00-128,00 836,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 6502.55  9.857,00 0,00 9.857,00  9.823,00  9.823,00  9.823,00

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 6502.5501  9.857,00 0,00 9.857,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea invatamantului particular  sau confesional acreditat 6502.550163  9.857,00 0,00 9.857,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

6502.85 -71,00 0,00-71,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6502.8501 -71,00 0,00-71,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6502.850101 -71,00 0,00-71,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  30.471,00 3.072,00 27.399,00  68.637,00  69.555,00  70.328,00

Invatamant prescolar si primar 650203  6.800,00-52,00 6.852,00  26.634,00  27.098,00  27.482,00

Invatamant prescolar 65020301  3.114,00-52,00 3.166,00  13.108,00  13.340,00  13.533,00

Invatamant primar 65020302  3.686,00 0,00 3.686,00  13.526,00  13.758,00  13.949,00

Invatamant secundar 650204  23.736,00 3.124,00 20.612,00  41.997,00  42.451,00  42.840,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 28 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant secundar inferior 65020401  3.971,00 0,00 3.971,00  12.942,00  13.171,00  13.362,00

Invatamant secundar superior 65020402  15.064,00 3.124,00 11.940,00  25.789,00  26.014,00  26.212,00

Invatamant profesional 65020403  4.701,00 0,00 4.701,00  3.266,00  3.266,00  3.266,00

Invatamant postliceal 650205  6,00 0,00 6,00  6,00  6,00  6,00

Invatamant anteprescolar 650213 -71,00 0,00-71,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Sanatate 6602  4.003,00 72,00 3.931,00  5.729,00  5.722,00  5.709,00

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  4.003,00 72,00 3.931,00  5.729,00  5.722,00  5.709,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6602.51  4.003,00 72,00 3.931,00  5.729,00  5.722,00  5.709,00

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6602.5101  4.003,00 72,00 3.931,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri din bug locale ptr finantarea cheltuielilor curente din 
domeniul sanatatii 

6602.510146  4.003,00 72,00 3.931,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6602:  4.003,00 72,00 3.931,00  5.729,00  5.722,00  5.709,00

Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi 660206  4.003,00 72,00 3.931,00  5.729,00  5.722,00  5.709,00

Spitale generale 66020601  4.003,00 72,00 3.931,00  5.729,00  5.722,00  5.709,00

CAP. Cultura, recreere si religie 6702  129.610,00-332,00 129.942,00  100.262,00  116.210,00  119.024,00

CHELTUIELI CURENTE 6702.01  128.641,00 421,00 128.220,00  97.800,00  113.723,00  116.512,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6702.20  45.000,00 0,00 45.000,00  40.000,00  51.223,00  54.012,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6702.2001  34.133,00 0,00 34.133,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6702.200130  34.133,00 0,00 34.133,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6702.2002  6.830,00 0,00 6.830,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6702.2005  2.476,00 0,00 2.476,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6702.200530  2.476,00 0,00 2.476,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6702.2030  1.561,00 0,00 1.561,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6702.203030  1.561,00 0,00 1.561,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATIL ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6702.51  83.343,00 421,00 82.922,00  57.500,00  62.000,00  62.000,00

    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6702.5101  83.343,00 421,00 82.922,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri catre institutii publice 6702.510101  83.343,00 421,00 82.922,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6702.59  298,00 0,00 298,00  300,00  500,00  500,00

    Asociatii si fundatii 6702.5911  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Sustinerea cultelor 6702.5912  298,00 0,00 298,00  0,00  0,00  0,00

OPERATIUNI FINANCIARE 6702.79  2.446,00-4,00 2.450,00  2.462,00  2.487,00  2.512,00

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 6702.81  2.446,00-4,00 2.450,00  2.462,00  2.487,00  2.512,00

    Rambursari de credite externe (cod 81.01.01 la 81.01.06) 6702.8101  2.446,00-4,00 2.450,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 29 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale 6702.810105  2.446,00-4,00 2.450,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

6702.85 -1.477,00-749,00-728,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6702.8501 -1.477,00-749,00-728,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6702.850101 -1.477,00-749,00-728,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6702:  129.610,00-332,00 129.942,00  100.262,00  116.210,00  119.024,00

Servicii culturale 670203  67.796,00 419,00 67.377,00  41.500,00  45.000,00  45.000,00

Institutii publice de spectacole si concerte 67020304  65.340,00 380,00 64.960,00  40.000,00  43.500,00  43.500,00

Case de cultura 67020306  2.456,00 39,00 2.417,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00

Servicii recreative si sportive 670205  61.516,00-751,00 62.267,00  58.462,00  70.710,00  73.524,00

Sport 67020501  15.291,00 0,00 15.291,00  16.000,00  17.000,00  17.000,00

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 
agrement 

67020503  46.225,00-751,00 46.976,00  42.462,00  53.710,00  56.524,00

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 670250  298,00 0,00 298,00  300,00  500,00  500,00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

6902  118.176,00 1.582,00 116.594,00  109.434,00  120.857,00  123.852,00

CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002  22.702,00-300,00 23.002,00  33.650,00  37.465,00  39.758,00

CHELTUIELI CURENTE 7002.01  22.702,00-300,00 23.002,00  33.650,00  37.465,00  39.758,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7002.20  20.178,00-300,00 20.478,00  29.650,00  33.465,00  35.758,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 7002.2001  19.281,00-150,00 19.431,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 7002.200103  11.300,00 0,00 11.300,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 7002.200108  44,00 0,00 44,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 7002.200130  7.937,00-150,00 8.087,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

7002.2005  757,00-150,00 907,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 7002.200530  757,00-150,00 907,00  0,00  0,00  0,00

    Reabilitare infrastructura program inundatii pentru autoritati publice 
locale 

7002.2020  140,00 0,00 140,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 7002.55  2.524,00 0,00 2.524,00  4.000,00  4.000,00  4.000,00

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 7002.5501  2.524,00 0,00 2.524,00  0,00  0,00  0,00

    Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ-teritoriale la 
Fondul IID 

7002.550165  2.524,00 0,00 2.524,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 7002:  22.702,00-300,00 23.002,00  33.650,00  37.465,00  39.758,00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 700205  140,00 0,00 140,00  150,00  150,00  150,00

Amenajari hidrotehnice 70020502  140,00 0,00 140,00  150,00  150,00  150,00

Iluminat public si electrificari 700206  15.288,00 0,00 15.288,00  25.000,00  27.315,00  29.608,00

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 700250  7.274,00-300,00 7.574,00  8.500,00  10.000,00  10.000,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 30 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CAP. Protectia mediului 7402  95.474,00 1.882,00 93.592,00  75.784,00  83.392,00  84.094,00

CHELTUIELI CURENTE 7402.01  89.797,00 2.100,00 87.697,00  70.000,00  77.551,00  78.195,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7402.20  89.797,00 2.400,00 87.397,00  70.000,00  77.551,00  78.195,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 7402.2001  81.389,00 2.400,00 78.989,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 7402.200104  80.674,00 2.400,00 78.274,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 7402.200105  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 7402.200130  650,00 0,00 650,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

7402.2005  366,00 0,00 366,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 7402.200530  366,00 0,00 366,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

7402.2030  8.042,00 0,00 8.042,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 7402.203030  8.042,00 0,00 8.042,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 7402.55  0,00-300,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 7402.5501  0,00-300,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    Sume reprezentand stimulentul pentru casarea autovehiculelor uzate 7402.550184  0,00-300,00 300,00  0,00  0,00  0,00

OPERATIUNI FINANCIARE 7402.79  5.677,00-218,00 5.895,00  5.784,00  5.841,00  5.899,00

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 7402.81  5.677,00-218,00 5.895,00  5.784,00  5.841,00  5.899,00

    Rambursari de credite externe (cod 81.01.01 la 81.01.06) 7402.8101  5.677,00-218,00 5.895,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale 7402.810105  5.677,00-218,00 5.895,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 7402:  95.474,00 1.882,00 93.592,00  75.784,00  83.392,00  84.094,00

Salubritate si gestiunea deseurilor 740205  85.797,00 2.400,00 83.397,00  67.000,00  74.551,00  75.195,00

Salubritate 74020501  83.800,00 2.400,00 81.400,00  65.000,00  71.551,00  72.195,00

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74020502  1.997,00 0,00 1.997,00  2.000,00  3.000,00  3.000,00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 740206  9.677,00-218,00 9.895,00  8.784,00  8.841,00  8.899,00

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 740250  0,00-300,00 300,00  0,00  0,00  0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902  144.621,04 600,00 144.021,04  108.727,00  153.043,00  168.174,00

CAP. Actiuni generale economice,comerciale si de munca 8002  3.430,00 0,00 3.430,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

OPERATIUNI FINANCIARE 8002.79  3.430,00 0,00 3.430,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 8002.81  3.430,00 0,00 3.430,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

    Rambursari de credite externe (cod 81.01.01 la 81.01.06) 8002.8101  3.430,00 0,00 3.430,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale 8002.810105  3.430,00 0,00 3.430,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 8002:  3.430,00 0,00 3.430,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

Actiuni generale economice si comerciale 800201  3.430,00 0,00 3.430,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 80020130  3.430,00 0,00 3.430,00  3.455,00  3.489,00  3.523,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 31 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CAP. Combustibili si energie 8102  18.553,00 0,00 18.553,00  10.611,00  22.641,00  23.493,00

CHELTUIELI CURENTE 8102.01  18.553,00 0,00 18.553,00  10.611,00  22.641,00  23.493,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8102.20  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

8102.2005  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 8102.200530  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IV SUBVENTII 8102.40  18.553,00 0,00 18.553,00  10.611,00  22.641,00  23.493,00

    Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif 8102.4003  12.550,00 0,00 12.550,00  0,00  0,00  0,00

    Subventii pt compensarea cresterilor neprevizionate ale preturilor la 
combustibili 

8102.4020  6.003,00 0,00 6.003,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 8102:  18.553,00 0,00 18.553,00  10.611,00  22.641,00  23.493,00

Energie termica 810206  18.553,00 0,00 18.553,00  10.611,00  22.641,00  23.493,00

Alte cheltuieli privind combustibili si energia 810250  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Transporturi 8402  122.638,04 600,00 122.038,04  94.661,00  126.913,00  141.158,00

CHELTUIELI CURENTE 8402.01  113.800,04 600,00 113.200,04  82.132,00  114.181,00  129.056,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8402.20  67.200,00 0,00 67.200,00  47.184,00  69.181,00  84.056,00

    Reparatii curente 8402.2002  67.200,00 0,00 67.200,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IV SUBVENTII 8402.40  46.600,04 600,00 46.000,04  34.948,00  45.000,00  45.000,00

    Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif 8402.4003  46.600,04 600,00 46.000,04  0,00  0,00  0,00

OPERATIUNI FINANCIARE 8402.79  8.838,00 0,00 8.838,00  12.529,00  12.732,00  12.102,00

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 8402.81  8.838,00 0,00 8.838,00  12.529,00  12.732,00  12.102,00

    Rambursari de credite externe (cod 81.01.01 la 81.01.06) 8402.8101  4.782,00 0,00 4.782,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale 8402.810105  4.782,00 0,00 4.782,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05) 8402.8102  4.056,00 0,00 4.056,00  0,00  0,00  0,00

    Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale 8402.810205  4.056,00 0,00 4.056,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 8402:  122.638,04 600,00 122.038,04  94.661,00  126.913,00  141.158,00

Transport rutier 840203  122.638,04 600,00 122.038,04  94.661,00  126.913,00  141.158,00

Transport in comun 84020302  51.382,04 600,00 50.782,04  43.421,00  53.676,00  53.046,00

Strazi 84020303  71.256,00 0,00 71.256,00  51.240,00  73.237,00  88.112,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602  155.263,00-205,00 155.468,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  155.263,00 0,00 155.468,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  155.263,00 0,00 155.468,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  0,00 205,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  0,00 205,00 0,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 32 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(cod0002+0015+0016+0017+4502+4602+4802) 

000102  401.454,00 1.238,00 400.216,00  467.186,00  171.477,00  137.818,00

VENITURI PROPRII (cod 0002-1102-3702+0015) 4990  1.431,00 829,00 602,00  0,00  0,00  0,00

VENITURI CURENTE(0012) 0002  73.289,00-340,00 73.629,00  96.928,00  126.054,00  137.010,00

VENITURI NEFISCALE(cod 00.14) 0012  73.289,00-340,00 73.629,00  96.928,00  126.054,00  137.010,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(cod 36.02+37.02) 0014  73.289,00-340,00 73.629,00  96.928,00  126.054,00  137.010,00

Diverse venituri(cod 36.02.07+36.02.22+36.02.56+36.02.31+36.02.47) 3602  247,00 16,00 231,00  0,00  0,00  0,00

Taxa de reabilitare termica 360223  247,00 16,00 231,00  0,00  0,00  0,00

Transferuri voluntare,altele decat subventiile(cod 37.02.04+37.02.05) 3702  73.042,00-356,00 73.398,00  96.928,00  126.054,00  137.010,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 370204  73.042,00-356,00 73.398,00  96.928,00  126.054,00  137.010,00

II. VENITURI DIN CAPITAL(cod 39.02) 0015  1.184,00 813,00 371,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din valorificarea unor bunuri(cod 
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10) 

3902  1.184,00 813,00 371,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 390201  180,00 2,00 178,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului 390203  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat 390207  960,00 811,00 149,00  0,00  0,00  0,00

Depozite speciale ptr constructii de locuinte 390210  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 0017  54.272,00 765,00 53.507,00  77.047,00  6.644,00  808,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE(cod 42.02+43.02) 

0018  54.272,00 765,00 53.507,00  77.047,00  6.644,00  808,00

Subventii de la bugetul de stat (cod 
42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12+42.02.13+ 42.02.14+  

4202  54.272,00 765,00 53.507,00  77.047,00  6.644,00  808,00

Subventii de la bug.de stat catre bugetele locale ptr finantarea investitiilor 
in sanatate 

420216  849,00 765,00 84,00  814,00  812,00  808,00

Subventii de la bug.de stat catre bugetele locale ptr finantarea aparaturii 
medicale si echipam.de comunicatii in urgenta in sanatate 

42021601  849,00 765,00 84,00  814,00  812,00  808,00

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii 
derularii proiectelor finantate din fonduri externe  

420269  53.423,00 0,00 53.423,00  76.233,00  5.832,00  0,00

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 

4802  272.709,00 0,00 272.709,00  293.211,00  38.779,00  0,00

Fondul European de Dezvoltare Regionala(cod 48.02.01.01 la 
48.02.01.03) 

480201  266.047,00 0,00 266.047,00  293.211,00  38.779,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48020101  261.907,00 0,00 261.907,00  293.211,00  38.779,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48020102  4.140,00 0,00 4.140,00  0,00  0,00  0,00

Fondul Social European(cod 48.02.02.01 la 48.02.02.03) 480202  6.613,00 0,00 6.613,00  0,00  0,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48020201  722,00 0,00 722,00  0,00  0,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48020202  5.254,00 0,00 5.254,00  0,00  0,00  0,00

Prefinantare 48020203  637,00 0,00 637,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 33 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Alte programe comunitare finantate in perioada 2014-2020(APC)(cod 
48.02.15.01 la 48.02.15.02) 

480215  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48021501  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  373.634,00 1.238,00 372.396,00  465.528,00  171.336,00  137.671,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  310.843,00 1.501,00 309.342,00  400.971,00  61.552,00  14.837,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

02.51  10.666,00 1.501,00 9.165,00  12.933,00  14.866,00  14.837,00

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 02.5102  10.666,00 1.501,00 9.165,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri din bugetele locale ptr finantarea cheltuielilor de capital din 
domeniul sanatatii 

02.510228  10.052,00 1.501,00 8.551,00  0,00  0,00  0,00

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 02.510229  614,00 0,00 614,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  300.177,00 0,00 300.177,00  388.038,00  46.686,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  300.128,00 0,00 300.128,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  47.033,00 0,00 47.033,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  232.502,00 0,00 232.502,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 02.580103  20.593,00 0,00 20.593,00  0,00  0,00  0,00

    Alte programe comunitare finantate in perioada 2014-2020 02.5815  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.581501  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.581502  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  63.054,00 0,00 63.054,00  64.557,00  109.784,00  122.834,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  62.876,00 0,00 62.876,00  64.557,00  109.784,00  122.834,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  62.876,00 0,00 62.876,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  26.551,00 0,00 26.551,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  3.007,00 0,00 3.007,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  21.678,00 0,00 21.678,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  11.640,00 0,00 11.640,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 02.72  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

    Active financiare (cod 72.01.01) 02.7201  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

    Participare la capitalul social al societatilor comerciale 02.720101  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

02.85 -263,00-263,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.8501 -263,00-263,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in 
sectiunea dezvoltare a bugetului local 

02.850102 -263,00-263,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  21.237,00 0,00 21.237,00  28.673,00  31.000,00  50.000,00

CAP. Autoritati publice si actiuni externe 5102  21.198,00 0,00 21.198,00  28.673,00  31.000,00  50.000,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 34 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI DE CAPITAL 5102.70  21.198,00 0,00 21.198,00  28.673,00  31.000,00  50.000,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5102.71  21.020,00 0,00 21.020,00  28.673,00  31.000,00  50.000,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 5102.7101  21.020,00 0,00 21.020,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 5102.710101  4.077,00 0,00 4.077,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 5102.710102  600,00 0,00 600,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 5102.710103  10.097,00 0,00 10.097,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 5102.710130  6.246,00 0,00 6.246,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE 5102.72  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

    Active financiare (cod 72.01.01) 5102.7201  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

    Participare la capitalul social al societatilor comerciale 5102.720101  178,00 0,00 178,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 5102:  21.198,00 0,00 21.198,00  28.673,00  31.000,00  50.000,00

Autoritati executive si legislative 510201  21.198,00 0,00 21.198,00  28.673,00  31.000,00  50.000,00

Autoritati executive 51020103  21.198,00 0,00 21.198,00  28.673,00  31.000,00  50.000,00

CAP. Alte servicii publice generale 5402  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 5402.70  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5402.71  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 5402.7101  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 5402.710102  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 5402:  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 540210  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA 

5902  531,00 0,00 531,00  753,00  751,00  747,00

CAP. Ordine publica si siguranta nationala 6102  531,00 0,00 531,00  753,00  751,00  747,00

CHELTUIELI CURENTE 6102.01  61,00 0,00 61,00  753,00  751,00  747,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6102.51  61,00 0,00 61,00  753,00  751,00  747,00

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6102.5102  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 6102.510229  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6102.70  470,00 0,00 470,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6102.71  470,00 0,00 470,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6102.7101  470,00 0,00 470,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6102.710102  470,00 0,00 470,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6102:  531,00 0,00 531,00  753,00  751,00  747,00

Ordine publica 610203  61,00 0,00 61,00  753,00  751,00  747,00

Politie comunitara 61020304  61,00 0,00 61,00  753,00  751,00  747,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 35 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 610205  470,00 0,00 470,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  150.598,00 1.477,00 149.121,00  76.357,00  29.634,00  26.090,00

CAP. Invatamant 6502  100.772,00 0,00 100.772,00  49.673,00  12.331,00  12.000,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  99.718,00 0,00 99.718,00  38.213,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  99.718,00 0,00 99.718,00  38.213,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  99.718,00 0,00 99.718,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  14.692,00 0,00 14.692,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  83.512,00 0,00 83.512,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 6502.580103  1.514,00 0,00 1.514,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  1.054,00 0,00 1.054,00  11.460,00  12.331,00  12.000,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  1.054,00 0,00 1.054,00  11.460,00  12.331,00  12.000,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  1.054,00 0,00 1.054,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  1.054,00 0,00 1.054,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  100.772,00 0,00 100.772,00  49.673,00  12.331,00  12.000,00

Invatamant prescolar si primar 650203  20.222,00 0,00 20.222,00  3.700,00  100,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  20.222,00 0,00 20.222,00  3.700,00  100,00  0,00

Invatamant secundar 650204  14.585,00 0,00 14.585,00  45.973,00  12.231,00  12.000,00

Invatamant secundar inferior 65020401  8.478,00 0,00 8.478,00  17.000,00  100,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  6.107,00 0,00 6.107,00  28.973,00  12.131,00  12.000,00

Invatamant postliceal 650205  65.965,00 0,00 65.965,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Sanatate 6602  30.444,00 1.477,00 28.967,00  22.678,00  13.815,00  13.790,00

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  30.468,00 1.501,00 28.967,00  22.678,00  13.815,00  13.790,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6602.51  10.052,00 1.501,00 8.551,00  11.830,00  13.815,00  13.790,00

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6602.5102  10.052,00 1.501,00 8.551,00  0,00  0,00  0,00

    Transferuri din bugetele locale ptr finantarea cheltuielilor de capital din 
domeniul sanatatii 

6602.510228  10.052,00 1.501,00 8.551,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6602.58  20.416,00 0,00 20.416,00  10.848,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6602.5801  20.416,00 0,00 20.416,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6602.580101  3.977,00 0,00 3.977,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6602.580102  15.765,00 0,00 15.765,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 6602.580103  674,00 0,00 674,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

6602.85 -24,00-24,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6602.8501 -24,00-24,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 36 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in 
sectiunea dezvoltare a bugetului local 

6602.850102 -24,00-24,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6602:  30.444,00 1.477,00 28.967,00  22.678,00  13.815,00  13.790,00

Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi 660206  30.444,00 1.477,00 28.967,00  22.678,00  13.815,00  13.790,00

Spitale generale 66020601  30.444,00 1.477,00 28.967,00  22.678,00  13.815,00  13.790,00

CAP. Cultura, recreere si religie 6702  19.382,00 0,00 19.382,00  4.006,00  3.488,00  300,00

CHELTUIELI CURENTE 6702.01  1.428,00 0,00 1.428,00  350,00  300,00  300,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE 

6702.51  553,00 0,00 553,00  350,00  300,00  300,00

    Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 6702.5102  553,00 0,00 553,00  0,00  0,00  0,00

    Alte transferuri de capital catre institutii publice 6702.510229  553,00 0,00 553,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6702.58  875,00 0,00 875,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6702.5801  875,00 0,00 875,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6702.580101  108,00 0,00 108,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6702.580102  612,00 0,00 612,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 6702.580103  155,00 0,00 155,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6702.70  17.954,00 0,00 17.954,00  3.656,00  3.188,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6702.71  17.954,00 0,00 17.954,00  3.656,00  3.188,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6702.7101  17.954,00 0,00 17.954,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6702.710101  4.094,00 0,00 4.094,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6702.710102  1.898,00 0,00 1.898,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6702.710103  11.421,00 0,00 11.421,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6702.710130  541,00 0,00 541,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6702:  19.382,00 0,00 19.382,00  4.006,00  3.488,00  300,00

Servicii culturale 670203  1.817,00 0,00 1.817,00  350,00  300,00  300,00

Institutii publice de spectacole si concerte 67020304  484,00 0,00 484,00  350,00  300,00  300,00

Case de cultura 67020306  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice 67020312  1.105,00 0,00 1.105,00  0,00  0,00  0,00

Alte servicii culturale 67020330  160,00 0,00 160,00  0,00  0,00  0,00

Servicii recreative si sportive 670205  17.288,00 0,00 17.288,00  3.656,00  3.188,00  0,00

Sport 67020501  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 
agrement 

67020503  17.287,00 0,00 17.287,00  3.656,00  3.188,00  0,00

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 670250  277,00 0,00 277,00  0,00  0,00  0,00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

6902  41.939,00-239,00 42.178,00  8.900,00  22.000,00  29.788,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 37 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002  41.243,00-239,00 41.482,00  8.900,00  22.000,00  29.788,00

CHELTUIELI CURENTE 7002.01  29.178,00 0,00 29.178,00  1.582,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

7002.58  29.178,00 0,00 29.178,00  1.582,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 7002.5801  29.178,00 0,00 29.178,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 7002.580101  7.194,00 0,00 7.194,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 7002.580102  13.262,00 0,00 13.262,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 7002.580103  8.722,00 0,00 8.722,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 7002.70  12.304,00 0,00 12.304,00  7.318,00  22.000,00  29.788,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 7002.71  12.304,00 0,00 12.304,00  7.318,00  22.000,00  29.788,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7002.7101  12.304,00 0,00 12.304,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 7002.710101  8.660,00 0,00 8.660,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 7002.710103  160,00 0,00 160,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 7002.710130  3.484,00 0,00 3.484,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

7002.85 -239,00-239,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 7002.8501 -239,00-239,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in 
sectiunea dezvoltare a bugetului local 

7002.850102 -239,00-239,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 7002:  41.243,00-239,00 41.482,00  8.900,00  22.000,00  29.788,00

Locuinte 700203  23.685,00 0,00 23.685,00  1.367,00  16.000,00  28.966,00

Alte cheltuieli in domeniul locuintelor 70020330  23.685,00 0,00 23.685,00  1.367,00  16.000,00  28.966,00

Iluminat public si electrificari 700206  8.724,00 0,00 8.724,00  6.000,00  6.000,00  822,00

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 700250  8.834,00-239,00 9.073,00  1.533,00  0,00  0,00

CAP. Protectia mediului 7402  696,00 0,00 696,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 7402.70  696,00 0,00 696,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 7402.71  696,00 0,00 696,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 7402.7101  696,00 0,00 696,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 7402.710101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 7402.710130  686,00 0,00 686,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 7402:  696,00 0,00 696,00  0,00  0,00  0,00

Reducerea si controlul poluarii 740203  354,00 0,00 354,00  0,00  0,00  0,00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 740206  342,00 0,00 342,00  0,00  0,00  0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902  159.329,00 0,00 159.329,00  350.845,00  87.951,00  31.046,00

CAP. Actiuni generale economice, comerciale si de munca 8002  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 8002.01  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 38 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

8002.58  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Alte programe comunitare finantate in perioada 2014-2020 8002.5815  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 8002.581501  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 8002.581502  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 8002:  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

Actiuni generale economice si comerciale 800201  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 80020130  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Combustibili si energie 8102  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 8102.70  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 8102.71  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 8102.7101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 8102.710102  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 8102:  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli privind combustibili si energia 810250  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Transporturi 8402  159.280,00 0,00 159.280,00  350.845,00  87.951,00  31.046,00

CHELTUIELI CURENTE 8402.01  149.941,00 0,00 149.941,00  337.395,00  46.686,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

8402.58  149.941,00 0,00 149.941,00  337.395,00  46.686,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 8402.5801  149.941,00 0,00 149.941,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 8402.580101  21.062,00 0,00 21.062,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 8402.580102  119.351,00 0,00 119.351,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli neeligibile 8402.580103  9.528,00 0,00 9.528,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 8402.70  9.339,00 0,00 9.339,00  13.450,00  41.265,00  31.046,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 8402.71  9.339,00 0,00 9.339,00  13.450,00  41.265,00  31.046,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 8402.7101  9.339,00 0,00 9.339,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 8402.710101  8.656,00 0,00 8.656,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 8402.710130  683,00 0,00 683,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 8402:  159.280,00 0,00 159.280,00  350.845,00  87.951,00  31.046,00

Transport rutier 840203  159.280,00 0,00 159.280,00  350.845,00  87.951,00  31.046,00

Drumuri si poduri 84020301  1.362,00 0,00 1.362,00  50.202,00  46.686,00  0,00

Transport en comun 84020302  148.709,00 0,00 148.709,00  290.709,00  0,00  0,00

Strazi 84020303  9.209,00 0,00 9.209,00  9.934,00  41.265,00  31.046,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602  27.820,00 0,00 27.820,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  27.820,00 0,00 27.820,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  27.820,00 0,00 27.820,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 39 din 40



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

DEFICIT 9902  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT, 

VASILICA-DANIELA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 

                     LUCIA ŞTEFAN 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 40 din 40

VIZAT, 

Control financiar preventiv 



GRADINITA TUDOR VLADIMIRESCU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                    ANEXA  2  

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  378,00 11,00 367,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  357,00 13,00 344,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  314,00 13,00 301,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  215,00 10,00 205,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  40,00 3,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  378,00 11,00 367,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  378,00 11,00 367,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  357,00 13,00 344,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  314,00 13,00 301,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  215,00 10,00 205,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  40,00 3,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  378,00 11,00 367,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  378,00 11,00 367,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  378,00 11,00 367,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -378,00-11,00-367,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  378,00 11,00 367,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  357,00 13,00 344,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  314,00 13,00 301,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  215,00 10,00 205,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  40,00 3,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  357,00 13,00 344,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  314,00 13,00 301,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  215,00 10,00 205,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  40,00 3,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  1,00-2,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -358,00-11,00-347,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  358,00 11,00 347,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -20,00 0,00-20,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

             ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 4 din 4



GRADINITA PARADISUL COPIILOR 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                       ANEXA  3 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  211,00 25,00 186,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  205,00 25,00 180,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  193,00 25,00 168,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  144,00 24,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  18,00 1,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  211,00 25,00 186,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  211,00 25,00 186,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  205,00 25,00 180,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  193,00 25,00 168,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Furnituri de birou 6502.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  144,00 24,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  18,00 1,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  211,00 25,00 186,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  211,00 25,00 186,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  211,00 25,00 186,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -211,00-25,00-186,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  211,00 25,00 186,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  205,00 25,00 180,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  193,00 25,00 168,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  144,00 24,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  18,00 1,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  205,00 25,00 180,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  193,00 25,00 168,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  144,00 24,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  18,00 1,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -206,00-25,00-181,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  206,00 25,00 181,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CAP. Invatamant 6502  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -5,00 0,00-5,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

            ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                  DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 4 din 4



GRADINITA CASUTA FERMECATA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                           ANEXA  4 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  161,00 7,00 154,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  129,00 7,00 122,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  79,00 7,00 72,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  161,00 7,00 154,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  129,00 7,00 122,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  79,00 7,00 72,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -175,00-7,00-168,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  161,00 7,00 154,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  129,00 7,00 122,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  79,00 7,00 72,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  161,00 7,00 154,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  129,00 7,00 122,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  79,00 7,00 72,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -175,00-7,00-168,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  175,00 7,00 168,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

          ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                    DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 4 din 4



GRADINITA VOINICEII 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                         ANEXA  5 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  179,00 8,00 171,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  19,00 6,00 13,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  42,00 2,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  179,00 8,00 171,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  19,00 6,00 13,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  42,00 2,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -244,00-8,00-236,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  179,00 8,00 171,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  19,00 6,00 13,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  42,00 2,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  179,00 8,00 171,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  19,00 6,00 13,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  42,00 2,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -244,00-8,00-236,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  244,00 8,00 236,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                            DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
         DANIELA VASILICA MILITARU                                                           LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA DUMBRAVA MINUNATA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                        ANEXA  6 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  243,00 37,00 206,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  200,00 37,00 163,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  130,00 22,00 108,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  30,00 12,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  12,00 3,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  243,00 37,00 206,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  200,00 37,00 163,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  130,00 22,00 108,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  30,00 12,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  12,00 3,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -257,00-39,00-218,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  243,00 37,00 206,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  200,00 37,00 163,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  130,00 22,00 108,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  30,00 12,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  12,00 3,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  243,00 37,00 206,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  200,00 37,00 163,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  130,00 22,00 108,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  30,00 12,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  12,00 3,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -257,00-39,00-218,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  257,00 39,00 218,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

        ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA FLOARE ALBASTRA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                         ANEXA  7 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  180,00 25,00 155,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  163,00 22,00 141,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  119,00 17,00 102,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  18,00 3,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  180,00 25,00 155,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  163,00 22,00 141,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  119,00 17,00 102,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  18,00 3,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -188,00-25,00-163,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  180,00 25,00 155,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  163,00 22,00 141,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  119,00 17,00 102,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  18,00 3,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  180,00 25,00 155,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  163,00 22,00 141,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  119,00 17,00 102,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  14,00 2,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  18,00 3,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -188,00-25,00-163,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  188,00 25,00 163,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

           ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                         DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                        LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 4 din 4



GRADINITA ION CREANGA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                     ANEXA  8 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  175,00 24,00 151,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  166,00 21,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  146,00 21,00 125,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  92,00 15,00 77,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  13,00 4,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  24,00 2,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  175,00 24,00 151,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  175,00 24,00 151,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  166,00 21,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  146,00 21,00 125,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  92,00 15,00 77,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  13,00 4,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  24,00 2,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  175,00 24,00 151,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  175,00 24,00 151,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  175,00 24,00 151,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -175,00-24,00-151,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  175,00 24,00 151,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  166,00 21,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  146,00 21,00 125,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  92,00 15,00 77,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  13,00 4,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  24,00 2,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  166,00 21,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  146,00 21,00 125,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  92,00 15,00 77,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  13,00 4,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  24,00 2,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  5,00 3,00 2,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -172,00-24,00-148,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  172,00 24,00 148,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3,00 0,00-3,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

             ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 5 din 5



GRADINITA EDEN 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                            ANEXA  9 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  273,00 23,00 250,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  249,00 23,00 226,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  73,00 15,00 58,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  16,00 5,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  22,00 1,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  130,00 2,00 128,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  273,00 23,00 250,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  249,00 23,00 226,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  73,00 15,00 58,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  16,00 5,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  22,00 1,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  130,00 2,00 128,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -286,00-23,00-263,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  273,00 23,00 250,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  249,00 23,00 226,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  73,00 15,00 58,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  16,00 5,00 11,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  22,00 1,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  130,00 2,00 128,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  273,00 23,00 250,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  249,00 23,00 226,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  73,00 15,00 58,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  16,00 5,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  22,00 1,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  130,00 2,00 128,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -286,00-23,00-263,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

DEFICIT 9902  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  286,00 23,00 263,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
          DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

DANIELAVASILICA MILITARU



GRADINITA SF.LUCIA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                ANEXA 10 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  240,00 4,00 236,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  174,00 7,00 167,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  162,00 7,00 155,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  1,50 0,00 1,50  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  106,00 5,00 101,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  18,00 2,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  240,00 4,00 236,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  240,00 4,00 236,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  174,00 7,00 167,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  162,00 7,00 155,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  1,50 0,00 1,50  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  106,00 5,00 101,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  18,00 2,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  240,00 4,00 236,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  240,00 4,00 236,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  240,00 4,00 236,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -240,00-4,00-236,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  240,00 4,00 236,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  174,00 7,00 167,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  162,00 7,00 155,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  1,50 0,00 1,50  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  106,00 5,00 101,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  18,00 2,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  174,00 7,00 167,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  162,00 7,00 155,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  1,50 0,00 1,50  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  7,50 0,00 7,50  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  106,00 5,00 101,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  18,00 2,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  9,00-3,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -184,00-4,00-180,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  184,00 4,00 180,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -56,00 0,00-56,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

        ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                      DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 4 din 4



GRADINITA FLOAREA SOARELUI 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                           ANEXA 11 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  441,00 34,00 407,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  378,00 34,00 344,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  372,00 30,00 342,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  118,00 22,00 96,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  25,00 4,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  7,00 4,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  4,00 4,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  4,00 4,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  441,00 34,00 407,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  441,00 34,00 407,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  378,00 34,00 344,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  372,00 30,00 342,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  118,00 22,00 96,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  25,00 4,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  7,00 4,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  4,00 4,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  4,00 4,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  441,00 34,00 407,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  441,00 34,00 407,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  441,00 34,00 407,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -441,00-34,00-407,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  441,00 34,00 407,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  378,00 34,00 344,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  372,00 30,00 342,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  118,00 22,00 96,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Apa, canal si salubritate 02.200104  25,00 4,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  7,00 4,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  4,00 4,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  4,00 4,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  378,00 34,00 344,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  372,00 30,00 342,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  118,00 22,00 96,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  25,00 4,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  7,00 4,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  4,00 4,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  4,00 4,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -426,00-34,00-392,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

DEFICIT 9902  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  426,00 34,00 392,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -15,00 0,00-15,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

               ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 4 din 4



GRADINITA CURCUBEUL COPILARIEI 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                 ANEXA  12 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  143,00 13,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  131,00 13,00 118,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  17,00 2,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  4,00 1,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  22,00 2,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  143,00 13,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  131,00 13,00 118,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  17,00 2,00 15,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  4,00 1,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  22,00 2,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -156,00-4,00-152,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  143,00 13,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  131,00 13,00 118,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  17,00 2,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  4,00 1,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  22,00 2,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  143,00 13,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  131,00 13,00 118,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Furnituri de birou 6502.200101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  17,00 2,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  4,00 1,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  22,00 2,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  13,00-9,00 22,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -156,00-4,00-152,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  156,00 4,00 152,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

           ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                     DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA CASTELUL FERMECAT 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                            ANEXA 13 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  117,00 2,00 115,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  104,00 2,00 102,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  58,00 2,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  117,00 2,00 115,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  104,00 2,00 102,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  58,00 2,00 56,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -129,00-11,00-118,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  117,00 2,00 115,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  104,00 2,00 102,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  58,00 2,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  117,00 2,00 115,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  104,00 2,00 102,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  58,00 2,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  12,00 9,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -129,00-11,00-118,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  129,00 11,00 118,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

         ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                     DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 3 din 3



GRADINITA PINOCCHIO 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                               ANEXA  14 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  191,00 14,00 177,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  184,00 14,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  5,00 4,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  127,00 8,00 119,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  5,00 1,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  11,00 1,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  191,00 14,00 177,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  184,00 14,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  5,00 4,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  127,00 8,00 119,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  5,00 1,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  11,00 1,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -195,00-14,00-181,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  191,00 14,00 177,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  184,00 14,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  5,00 4,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  127,00 8,00 119,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  5,00 1,00 4,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  11,00 1,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  191,00 14,00 177,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  184,00 14,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  5,00 4,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  127,00 8,00 119,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  5,00 1,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  11,00 1,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -195,00-14,00-181,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  195,00 14,00 181,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

      ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                       DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 4 din 4



GRADINITA NICOLAE ROMANESCU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                                     ANEXA 15 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  347,00 7,00 340,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  321,00 7,00 314,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  288,00 2,00 286,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  204,00 0,00 204,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  29,00 2,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  8,00 5,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  8,00 5,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  347,00 7,00 340,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  347,00 7,00 340,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  321,00 7,00 314,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  288,00 2,00 286,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  204,00 0,00 204,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  29,00 2,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  8,00 5,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  8,00 5,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  347,00 7,00 340,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  347,00 7,00 340,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  347,00 7,00 340,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -347,00-7,00-340,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  347,00 7,00 340,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  321,00 7,00 314,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  288,00 2,00 286,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Materiale pentru curatenie 02.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  204,00 0,00 204,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  29,00 2,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  8,00 5,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  8,00 5,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  321,00 7,00 314,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  288,00 2,00 286,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  204,00 0,00 204,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  29,00 2,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  8,00 5,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  8,00 5,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant prescolar 65020301  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -339,00-7,00-332,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  339,00 7,00 332,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -8,00 0,00-8,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

      ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                            DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                      LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 4 din 4



GRADINITA TRAIAN DEMETRESCU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

                                   ANEXA 16 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  759,00 3,00 756,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  301,00 3,00 298,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  141,00 3,00 138,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  18,00 3,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  94,00 0,00 94,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 02.203004  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  432,00 0,00 432,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  759,00 3,00 756,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  759,00 3,00 756,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  301,00 3,00 298,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  141,00 3,00 138,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  18,00 3,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  94,00 0,00 94,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 6502.203004  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  432,00 0,00 432,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  759,00 3,00 756,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  759,00 3,00 756,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  759,00 3,00 756,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -759,00-3,00-756,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  759,00 3,00 756,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  301,00 3,00 298,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  141,00 3,00 138,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  18,00 3,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  94,00 0,00 94,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 02.203004  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  301,00 3,00 298,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  141,00 3,00 138,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  86,00 0,00 86,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  18,00 3,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Reparatii curente 6502.2002  94,00 0,00 94,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 6502.203004  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -326,00-3,00-323,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  326,00 3,00 323,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  432,00 0,00 432,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  432,00 0,00 432,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -433,00 0,00-433,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  433,00 0,00 433,00  0,00  0,00  0,00

        ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                     DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
                      DANIELA VASILICA MILITARU                                                                   LUCIA ȘTEFAN 

Pagina 5 din 5



SCOALA GIMNAZIALA TRAIAN 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 17 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  3.828,00-26,00 3.854,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.828,00-26,00 3.854,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  723,00-20,00 743,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  597,00-20,00 617,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  36,00 0,00 36,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  296,00-20,00 316,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  124,00 0,00 124,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  366,00 0,00 366,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  2.072,00 0,00 2.072,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  638,00 0,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  638,00 0,00 638,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.828,00-26,00 3.854,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.828,00-26,00 3.854,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.828,00-26,00 3.854,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  723,00-20,00 743,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  597,00-20,00 617,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  36,00 0,00 36,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  296,00-20,00 316,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  124,00 0,00 124,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  366,00 0,00 366,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  2.072,00 0,00 2.072,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  638,00 0,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  638,00 0,00 638,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.828,00-26,00 3.854,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  3.828,00-26,00 3.854,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  3.828,00-26,00 3.854,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.828,00 26,00-3.854,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 26,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.828,00 0,00 3.854,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.390,00-26,00 1.416,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.390,00-26,00 1.416,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  723,00-20,00 743,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  597,00-20,00 617,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Materiale pentru curatenie 02.200102  36,00 0,00 36,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  296,00-20,00 316,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  124,00 0,00 124,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  638,00 0,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  638,00 0,00 638,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.390,00-26,00 1.416,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.390,00-26,00 1.416,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.390,00-26,00 1.416,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  723,00-20,00 743,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  597,00-20,00 617,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  36,00 0,00 36,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  296,00-20,00 316,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  124,00 0,00 124,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  29,00-6,00 35,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  638,00 0,00 638,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  638,00 0,00 638,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.390,00-26,00 1.416,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.390,00-26,00 1.416,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  1.390,00-26,00 1.416,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.390,00 26,00-1.416,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 26,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 26,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.390,00 0,00 1.416,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.390,00 0,00 1.416,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  366,00 0,00 366,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  2.072,00 0,00 2.072,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  366,00 0,00 366,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  2.072,00 0,00 2.072,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.438,00 0,00-2.438,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  2.438,00 0,00 2.438,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4



SCOALA GIMNAZIALA DECEBAL 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 18 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  315,00-10,00 325,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  302,00-10,00 312,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  173,00-10,00 183,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  315,00-10,00 325,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  302,00-10,00 312,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  173,00-10,00 183,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -563,00 1,00-564,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  563,00 0,00 564,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  315,00-10,00 325,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  302,00-10,00 312,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  173,00-10,00 183,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



  

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  315,00-10,00 325,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  302,00-10,00 312,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  173,00-10,00 183,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  39,00 9,00 30,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  563,00-1,00 564,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -563,00 1,00-564,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  563,00 0,00 564,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  563,00 0,00 564,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 3 din 3



SCOALA GIMNAZIALA ANTON PANN 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 19 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  412,00-9,00 421,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  397,00-9,00 406,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  357,00-10,00 367,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  337,00-10,00 347,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  184,00 0,00 184,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  27,00-10,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  38,00 0,00 38,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alte active fixe 02.710130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  412,00-9,00 421,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  412,00-9,00 421,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  397,00-9,00 406,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  357,00-10,00 367,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  337,00-10,00 347,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  184,00 0,00 184,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  27,00-10,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  38,00 0,00 38,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  412,00-9,00 421,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  412,00-9,00 421,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  412,00-9,00 421,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -412,00 9,00-421,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 9,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  412,00 0,00 421,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  397,00-9,00 406,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  397,00-9,00 406,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  357,00-10,00 367,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  337,00-10,00 347,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  184,00 0,00 184,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  27,00-10,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  38,00 0,00 38,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  397,00-9,00 406,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  397,00-9,00 406,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  397,00-9,00 406,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  357,00-10,00 367,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  337,00-10,00 347,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  184,00 0,00 184,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  27,00-10,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  38,00 0,00 38,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  7,00 1,00 6,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  397,00-9,00 406,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  397,00-9,00 406,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  397,00-9,00 406,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -397,00 9,00-406,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 9,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 9,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  397,00 0,00 406,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  397,00 0,00 406,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -15,00 0,00-15,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



SCOALA GIMNAZIALA ION TUCULESCU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 20 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  622,00 21,00 601,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  325,00 13,00 312,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  311,00 13,00 298,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  198,00 0,00 198,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  37,00 13,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  43,00 0,00 43,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  152,00 0,00 152,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  152,00 0,00 152,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  622,00 21,00 601,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  622,00 21,00 601,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  325,00 13,00 312,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  311,00 13,00 298,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  198,00 0,00 198,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  37,00 13,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  43,00 0,00 43,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  152,00 0,00 152,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  152,00 0,00 152,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  622,00 21,00 601,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  622,00 21,00 601,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  622,00 21,00 601,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -622,00-21,00-601,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  622,00 21,00 601,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  325,00 13,00 312,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  311,00 13,00 298,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  198,00 0,00 198,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  37,00 13,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  43,00 0,00 43,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  152,00 0,00 152,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  152,00 0,00 152,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  325,00 13,00 312,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  311,00 13,00 298,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  198,00 0,00 198,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  37,00 13,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  43,00 0,00 43,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  79,00 8,00 71,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  152,00 0,00 152,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  152,00 0,00 152,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -557,00-21,00-536,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  557,00 21,00 536,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -65,00 0,00-65,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



SCOALA GIMNAZIALA ION CREANGA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 21 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  405,00-40,00 445,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  388,00-39,00 427,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00-6,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  221,00-31,00 252,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  25,00-2,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  0,00-1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  0,00-1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  257,00 0,00 257,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Burse 02.5901  257,00 0,00 257,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  405,00-40,00 445,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  388,00-39,00 427,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  20,00-6,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  221,00-31,00 252,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  25,00-2,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  0,00-1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  0,00-1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  257,00 0,00 257,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  257,00 0,00 257,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  282,00-5,00 287,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  78,00-11,00 89,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  204,00 6,00 198,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  470,00-47,00 517,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  470,00-47,00 517,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -752,00 52,00-804,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 52,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

DEFICIT 9902  752,00 0,00 804,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  405,00-40,00 445,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  388,00-39,00 427,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00-6,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  221,00-31,00 252,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  25,00-2,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  0,00-1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  0,00-1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  257,00 0,00 257,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  257,00 0,00 257,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  405,00-40,00 445,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  388,00-39,00 427,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  20,00-6,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  221,00-31,00 252,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  25,00-2,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  0,00-1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  0,00-1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  89,00-12,00 101,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  257,00 0,00 257,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  257,00 0,00 257,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  752,00-52,00 804,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  282,00-5,00 287,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  78,00-11,00 89,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  204,00 6,00 198,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  470,00-47,00 517,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  470,00-47,00 517,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -752,00 52,00-804,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 52,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 52,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  752,00 0,00 804,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  752,00 0,00 804,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4



SCOALA GIMNAZIALA SF. DUMITRU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 22 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  430,00-15,00 445,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  415,00-15,00 430,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  221,00 0,00 221,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  15,00-15,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  105,00 0,00 105,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  519,00 0,00 519,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  519,00 0,00 519,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  430,00-15,00 445,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  415,00-15,00 430,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  221,00 0,00 221,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  15,00-15,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  105,00 0,00 105,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  519,00 0,00 519,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  519,00 0,00 519,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  21,00-15,00 36,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  21,00-15,00 36,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  992,00 8,00 984,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  992,00 8,00 984,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.013,00 7,00-1.020,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 7,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.013,00 0,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  430,00-15,00 445,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  415,00-15,00 430,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  221,00 0,00 221,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  15,00-15,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  105,00 0,00 105,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  519,00 0,00 519,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  519,00 0,00 519,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  430,00-15,00 445,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  415,00-15,00 430,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  221,00 0,00 221,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  15,00-15,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  105,00 0,00 105,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  63,00 8,00 55,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  519,00 0,00 519,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  519,00 0,00 519,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.013,00-7,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  21,00-15,00 36,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  21,00-15,00 36,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  992,00 8,00 984,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  992,00 8,00 984,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.013,00 7,00-1.020,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 7,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 7,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.013,00 0,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.013,00 0,00 1.020,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant secundar inferior 65020401  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



SCOALA GIMNAZIALA LASCAR CATARGIU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 23 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  267,00 0,00 267,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  253,00 0,00 253,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  106,00 0,00 106,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  27,00 0,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  139,00 0,00 139,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  139,00 0,00 139,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CAP. Invatamant 6502  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  267,00 0,00 267,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  253,00 0,00 253,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  106,00 0,00 106,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  27,00 0,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  139,00 0,00 139,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  139,00 0,00 139,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  402,00 9,00 393,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  402,00 9,00 393,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -454,00-9,00-445,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI CURENTE 02.01  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  267,00 0,00 267,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  253,00 0,00 253,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  106,00 0,00 106,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  27,00 0,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  139,00 0,00 139,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  139,00 0,00 139,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  267,00 0,00 267,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  253,00 0,00 253,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  106,00 0,00 106,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  27,00 0,00 27,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  45,00 9,00 36,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  139,00 0,00 139,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  139,00 0,00 139,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  402,00 9,00 393,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  402,00 9,00 393,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -454,00-9,00-445,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  454,00 9,00 445,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4



SCOALA GIMNAZIALA GHE. TITEICA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 24 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  3.531,00-107,00 3.638,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.515,00-107,00 3.622,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  412,00-100,00 512,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  387,00-100,00 487,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  126,00-40,00 166,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  67,00 0,00 67,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  116,00-60,00 176,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  2.420,00 0,00 2.420,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.420,00 0,00 2.420,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  363,00 0,00 363,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  2.057,00 0,00 2.057,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  625,00 0,00 625,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  625,00 0,00 625,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.531,00-107,00 3.638,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.531,00-107,00 3.638,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.515,00-107,00 3.622,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  412,00-100,00 512,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  387,00-100,00 487,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  126,00-40,00 166,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  67,00 0,00 67,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  116,00-60,00 176,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  2.420,00 0,00 2.420,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.420,00 0,00 2.420,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  363,00 0,00 363,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  2.057,00 0,00 2.057,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  625,00 0,00 625,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  625,00 0,00 625,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.531,00-107,00 3.638,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  265,00-30,00 295,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  265,00-30,00 295,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  3.266,00-77,00 3.343,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  3.266,00-77,00 3.343,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.531,00 107,00-3.638,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 107,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.531,00 0,00 3.638,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.095,00-107,00 1.202,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.095,00-107,00 1.202,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  412,00-100,00 512,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  387,00-100,00 487,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  126,00-40,00 166,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  67,00 0,00 67,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  116,00-60,00 176,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  625,00 0,00 625,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  625,00 0,00 625,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.095,00-107,00 1.202,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CAP. Invatamant 6502  1.095,00-107,00 1.202,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.095,00-107,00 1.202,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  412,00-100,00 512,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  387,00-100,00 487,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  126,00-40,00 166,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  67,00 0,00 67,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  116,00-60,00 176,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  57,00-7,00 64,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  625,00 0,00 625,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  625,00 0,00 625,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.095,00-107,00 1.202,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  265,00-30,00 295,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  265,00-30,00 295,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  830,00-77,00 907,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  830,00-77,00 907,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.095,00 107,00-1.202,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 107,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 107,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.095,00 0,00 1.202,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.095,00 0,00 1.202,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  2.436,00 0,00 2.436,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.420,00 0,00 2.420,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  2.420,00 0,00 2.420,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.420,00 0,00 2.420,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  363,00 0,00 363,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  2.057,00 0,00 2.057,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.436,00 0,00 2.436,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.436,00 0,00 2.436,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.420,00 0,00 2.420,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  2.420,00 0,00 2.420,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.420,00 0,00 2.420,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  363,00 0,00 363,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  2.057,00 0,00 2.057,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.436,00 0,00 2.436,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.436,00 0,00 2.436,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  2.436,00 0,00 2.436,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.436,00 0,00-2.436,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.436,00 0,00 2.436,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  2.436,00 0,00 2.436,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5 



SCOALA GIMNAZIALA MIRCEA ELIADE 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 25 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  3.620,00-47,00 3.667,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.620,00-47,00 3.667,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  500,00-50,00 550,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  425,00-50,00 475,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00-2,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  237,00-43,00 280,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  69,00-5,00 74,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  342,00 0,00 342,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  1.938,00 0,00 1.938,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  779,00 0,00 779,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  779,00 0,00 779,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.620,00-47,00 3.667,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.620,00-47,00 3.667,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.620,00-47,00 3.667,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  500,00-50,00 550,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  425,00-50,00 475,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00-2,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  237,00-43,00 280,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  69,00-5,00 74,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  342,00 0,00 342,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  1.938,00 0,00 1.938,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  779,00 0,00 779,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  779,00 0,00 779,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.620,00-47,00 3.667,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  491,00-47,00 538,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  491,00-47,00 538,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  3.129,00 0,00 3.129,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant secundar inferior 65020401  3.129,00 0,00 3.129,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.620,00 47,00-3.667,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 47,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.620,00 0,00 3.667,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.340,00-47,00 1.387,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.340,00-47,00 1.387,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  500,00-50,00 550,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  425,00-50,00 475,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00-2,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  237,00-43,00 280,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  69,00-5,00 74,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  779,00 0,00 779,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  779,00 0,00 779,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.340,00-47,00 1.387,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.340,00-47,00 1.387,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.340,00-47,00 1.387,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  500,00-50,00 550,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  425,00-50,00 475,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00-2,00 6,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  237,00-43,00 280,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  69,00-5,00 74,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  61,00 3,00 58,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  779,00 0,00 779,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  779,00 0,00 779,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.340,00-47,00 1.387,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  491,00-47,00 538,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  491,00-47,00 538,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  849,00 0,00 849,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  849,00 0,00 849,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.340,00 47,00-1.387,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 47,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 47,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.340,00 0,00 1.387,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.340,00 0,00 1.387,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  342,00 0,00 342,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  1.938,00 0,00 1.938,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  342,00 0,00 342,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  1.938,00 0,00 1.938,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.280,00 0,00-2.280,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  2.280,00 0,00 2.280,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



SCOALA  GIMNAZIALA SF. GHEORGHE 
24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 26 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  531,00-20,00 551,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  517,00-8,00 525,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  249,00 0,00 249,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  65,00-8,00 73,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  115,00 0,00 115,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  3,00-5,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  3,00-5,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  1,00-7,00 8,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  602,00 0,00 602,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  602,00 0,00 602,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  531,00-20,00 551,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  517,00-8,00 525,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  249,00 0,00 249,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  65,00-8,00 73,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  115,00 0,00 115,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  3,00-5,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  3,00-5,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  1,00-7,00 8,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  602,00 0,00 602,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  602,00 0,00 602,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.210,00 21,00-1.231,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 21,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.210,00 0,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  531,00-20,00 551,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  517,00-8,00 525,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  249,00 0,00 249,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  65,00-8,00 73,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  115,00 0,00 115,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  3,00-5,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  3,00-5,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  1,00-7,00 8,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  602,00 0,00 602,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  602,00 0,00 602,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  531,00-20,00 551,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  517,00-8,00 525,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  249,00 0,00 249,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  65,00-8,00 73,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  115,00 0,00 115,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  3,00-5,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  3,00-5,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  1,00-7,00 8,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  77,00-1,00 78,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  602,00 0,00 602,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  602,00 0,00 602,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  1.210,00-21,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.210,00 21,00-1.231,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

EXCEDENT 9802  0,00 21,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 21,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.210,00 0,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.210,00 0,00 1.231,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4



SCOALA GIMNAZIALA NICOLAE ROMANESCU 
24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 27 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  747,00-20,00 767,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  474,00-20,00 494,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  342,00 0,00 342,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  41,00-20,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  494,00 0,00 494,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  494,00 0,00 494,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CAP. Invatamant 6502  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  747,00-20,00 767,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  474,00-20,00 494,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  342,00 0,00 342,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  41,00-20,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  494,00 0,00 494,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  494,00 0,00 494,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.365,00 28,00-1.393,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 28,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.365,00 0,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  747,00-20,00 767,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  474,00-20,00 494,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  342,00 0,00 342,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  41,00-20,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  494,00 0,00 494,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  494,00 0,00 494,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  747,00-20,00 767,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  474,00-20,00 494,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  342,00 0,00 342,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  41,00-20,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Reparatii curente 6502.2002  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  123,00-8,00 131,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  494,00 0,00 494,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  494,00 0,00 494,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  1.365,00-28,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.365,00 28,00-1.393,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 28,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 28,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.365,00 0,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.365,00 0,00 1.393,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4



SCOALA GIMNAZIALA MIHAI VITEAZUL 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 28 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.669,00-62,00 1.731,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.669,00-62,00 1.731,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  884,00-50,00 934,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  431,00-50,00 481,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  166,00 0,00 166,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  65,80-4,20 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  17,20-3,80 21,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  125,00-42,00 167,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  340,00 0,00 340,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea nationala 02.580201  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  123,00 0,00 123,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  518,00 0,00 518,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  518,00 0,00 518,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.669,00-62,00 1.731,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.669,00-62,00 1.731,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.669,00-62,00 1.731,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  884,00-50,00 934,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  431,00-50,00 481,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  166,00 0,00 166,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  65,80-4,20 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  17,20-3,80 21,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  125,00-42,00 167,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  340,00 0,00 340,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 6502.5802  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580201  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580202  123,00 0,00 123,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  518,00 0,00 518,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  518,00 0,00 518,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.669,00-62,00 1.731,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.669,00-62,00 1.731,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant secundar inferior 65020401  1.669,00-62,00 1.731,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.669,00 62,00-1.731,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 62,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.669,00 0,00 1.731,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.524,00-62,00 1.586,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.524,00-62,00 1.586,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  884,00-50,00 934,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  431,00-50,00 481,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  166,00 0,00 166,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  65,80-4,20 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  17,20-3,80 21,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  125,00-42,00 167,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  340,00 0,00 340,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  518,00 0,00 518,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  518,00 0,00 518,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.524,00-62,00 1.586,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.524,00-62,00 1.586,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.524,00-62,00 1.586,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  884,00-50,00 934,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  431,00-50,00 481,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  166,00 0,00 166,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  65,80-4,20 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  17,20-3,80 21,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  125,00-42,00 167,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  340,00 0,00 340,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  120,00-12,00 132,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  518,00 0,00 518,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  518,00 0,00 518,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.524,00-62,00 1.586,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.524,00-62,00 1.586,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  1.524,00-62,00 1.586,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.524,00 62,00-1.586,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 62,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 62,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.524,00 0,00 1.586,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.524,00 0,00 1.586,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580201  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  123,00 0,00 123,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 6502.5802  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580201  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580202  123,00 0,00 123,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -145,00 0,00-145,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



SCOALA GIMNAZIALA  AL. MACEDONSKI 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 29 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  568,00-20,00 588,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  498,00-20,00 518,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  26,00 0,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  34,00 0,00 34,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  189,00-10,00 199,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  87,00 0,00 87,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  75,00-10,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  489,00 0,00 489,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  489,00 0,00 489,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  568,00-20,00 588,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  498,00-20,00 518,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  26,00 0,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  34,00 0,00 34,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  189,00-10,00 199,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  87,00 0,00 87,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  75,00-10,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  489,00 0,00 489,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  489,00 0,00 489,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  344,00-9,00 353,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  344,00-9,00 353,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  781,00-9,00 790,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  781,00-9,00 790,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.125,00 18,00-1.143,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 18,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.125,00 0,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  568,00-20,00 588,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  498,00-20,00 518,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  26,00 0,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  34,00 0,00 34,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  189,00-10,00 199,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  87,00 0,00 87,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  75,00-10,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  489,00 0,00 489,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  489,00 0,00 489,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  568,00-20,00 588,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  498,00-20,00 518,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  26,00 0,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  34,00 0,00 34,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  189,00-10,00 199,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  87,00 0,00 87,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  75,00-10,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  67,00 2,00 65,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  489,00 0,00 489,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  489,00 0,00 489,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.125,00-18,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  344,00-9,00 353,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  344,00-9,00 353,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  781,00-9,00 790,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  781,00-9,00 790,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.125,00 18,00-1.143,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 18,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 18,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.125,00 0,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.125,00 0,00 1.143,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4



SCOALA GIMNAZIALA ELENA FARAGO 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 30 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.924,00-6,00 1.930,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.924,00-6,00 1.930,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  770,00 0,00 770,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  504,00 0,00 504,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  305,00 0,00 305,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea nationala 02.580201  94,00 0,00 94,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  530,00 0,00 530,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  387,00 0,00 387,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  387,00 0,00 387,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.924,00-6,00 1.930,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.924,00-6,00 1.930,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.924,00-6,00 1.930,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  770,00 0,00 770,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  504,00 0,00 504,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  305,00 0,00 305,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 6502.5802  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580201  94,00 0,00 94,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580202  530,00 0,00 530,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  387,00 0,00 387,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  387,00 0,00 387,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.924,00-6,00 1.930,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  483,00 0,00 483,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant prescolar 65020301  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  412,00 0,00 412,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.441,00-6,00 1.447,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  1.441,00-6,00 1.447,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.924,00 6,00-1.930,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 6,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.924,00 0,00 1.930,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.300,00-6,00 1.306,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.300,00-6,00 1.306,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  770,00 0,00 770,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  504,00 0,00 504,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  305,00 0,00 305,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  387,00 0,00 387,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  387,00 0,00 387,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.300,00-6,00 1.306,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.300,00-6,00 1.306,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.300,00-6,00 1.306,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  770,00 0,00 770,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  504,00 0,00 504,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  305,00 0,00 305,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  19,00 0,00 19,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  141,00-6,00 147,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  387,00 0,00 387,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  387,00 0,00 387,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.300,00-6,00 1.306,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  483,00 0,00 483,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  412,00 0,00 412,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  817,00-6,00 823,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  817,00-6,00 823,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.300,00 6,00-1.306,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 6,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 6,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.300,00 0,00 1.306,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.300,00 0,00 1.306,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580201  94,00 0,00 94,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  530,00 0,00 530,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 6502.5802  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580201  94,00 0,00 94,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580202  530,00 0,00 530,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -624,00 0,00-624,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  624,00 0,00 624,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE BIBESCU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 31 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  836,00 41,00 795,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  683,00 41,00 642,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  366,00 38,00 328,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  351,00 38,00 313,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  19,00 3,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  255,00 31,00 224,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  20,00 4,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  233,00 0,00 233,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  233,00 0,00 233,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alte active fixe 02.710130  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  836,00 41,00 795,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  836,00 41,00 795,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  683,00 41,00 642,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  366,00 38,00 328,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  351,00 38,00 313,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  19,00 3,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  255,00 31,00 224,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  20,00 4,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  233,00 0,00 233,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  233,00 0,00 233,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  836,00 41,00 795,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  36,00 6,00 30,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  36,00 6,00 30,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  800,00 35,00 765,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  800,00 35,00 765,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -836,00-41,00-795,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  836,00 41,00 795,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  683,00 41,00 642,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  683,00 41,00 642,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  366,00 38,00 328,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  351,00 38,00 313,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  19,00 3,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  255,00 31,00 224,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  20,00 4,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  233,00 0,00 233,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  233,00 0,00 233,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  683,00 41,00 642,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  683,00 41,00 642,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  683,00 41,00 642,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  366,00 38,00 328,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  351,00 38,00 313,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  19,00 3,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  255,00 31,00 224,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  20,00 4,00 16,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  83,00 3,00 80,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  233,00 0,00 233,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  233,00 0,00 233,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  683,00 41,00 642,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  36,00 6,00 30,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  36,00 6,00 30,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  647,00 35,00 612,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  647,00 35,00 612,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -683,00-41,00-642,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  683,00 41,00 642,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  683,00 41,00 642,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant secundar inferior 65020401  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -153,00 0,00-153,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



SCOALA GIMNAZIALA MIHAI EMINESCU 
24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 32 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.952,00 7,00 1.945,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.952,00 7,00 1.945,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  422,00 0,00 422,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  292,00 0,00 292,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  38,00 0,00 38,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  29,00 0,00 29,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  120,00 0,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  182,00 0,00 182,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  1.029,00 0,00 1.029,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  277,00 0,00 277,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  277,00 0,00 277,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.952,00 7,00 1.945,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.952,00 7,00 1.945,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.952,00 7,00 1.945,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  422,00 0,00 422,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  292,00 0,00 292,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  38,00 0,00 38,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  29,00 0,00 29,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  120,00 0,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  182,00 0,00 182,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  1.029,00 0,00 1.029,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  277,00 0,00 277,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  277,00 0,00 277,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.952,00 7,00 1.945,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  116,00 2,00 114,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  86,00 2,00 84,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.836,00 5,00 1.831,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  1.836,00 5,00 1.831,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.952,00-7,00-1.945,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.952,00 7,00 1.945,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  741,00 7,00 734,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  741,00 7,00 734,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  422,00 0,00 422,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  292,00 0,00 292,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  38,00 0,00 38,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  29,00 0,00 29,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  120,00 0,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  277,00 0,00 277,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  277,00 0,00 277,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  741,00 7,00 734,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  741,00 7,00 734,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  741,00 7,00 734,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  422,00 0,00 422,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  292,00 0,00 292,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Furnituri de birou 6502.200101  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  38,00 0,00 38,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  153,00 0,00 153,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  29,00 0,00 29,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  120,00 0,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  39,00 7,00 32,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  277,00 0,00 277,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  277,00 0,00 277,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  741,00 7,00 734,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  116,00 2,00 114,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  86,00 2,00 84,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  625,00 5,00 620,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  625,00 5,00 620,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -741,00-7,00-734,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  741,00 7,00 734,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  741,00 7,00 734,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  182,00 0,00 182,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  1.029,00 0,00 1.029,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  182,00 0,00 182,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  1.029,00 0,00 1.029,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.211,00 0,00-1.211,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  1.211,00 0,00 1.211,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



SCOALA GIMNAZIALA NICOLAE BALCESCU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 33 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  407,00 23,00 384,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  388,60 20,00 368,60  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  21,60 0,00 21,60  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  214,00 20,00 194,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  0,40 0,00 0,40  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  0,40 0,00 0,40  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  344,00 0,00 344,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Burse 02.5901  344,00 0,00 344,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  407,00 23,00 384,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  388,60 20,00 368,60  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  21,60 0,00 21,60  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  214,00 20,00 194,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  0,40 0,00 0,40  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  0,40 0,00 0,40  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  344,00 0,00 344,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  344,00 0,00 344,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  120,00 8,00 112,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  96,00 8,00 88,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  698,00 17,00 681,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  698,00 17,00 681,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -818,00-25,00-793,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

DEFICIT 9902  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  407,00 23,00 384,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  388,60 20,00 368,60  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  21,60 0,00 21,60  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  214,00 20,00 194,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  0,40 0,00 0,40  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  0,40 0,00 0,40  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  344,00 0,00 344,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  344,00 0,00 344,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  407,00 23,00 384,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  388,60 20,00 368,60  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  21,60 0,00 21,60  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  214,00 20,00 194,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  3,00 3,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  0,40 0,00 0,40  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  0,40 0,00 0,40  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  66,00 2,00 64,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  344,00 0,00 344,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  344,00 0,00 344,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  120,00 8,00 112,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  96,00 8,00 88,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  698,00 17,00 681,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  698,00 17,00 681,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -818,00-25,00-793,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  818,00 25,00 793,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 4 din 4 



COLEGIUL NATIONAL FRATII BUZESTI 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 34 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  9.878,00-50,00 9.928,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  9.166,00-50,00 9.216,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.317,00-50,00 1.367,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.189,00-50,00 1.239,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  116,00 0,00 116,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  613,00 0,00 613,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  98,00 0,00 98,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  45,00-30,00 75,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  254,00-20,00 274,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  5.572,00 0,00 5.572,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  5.572,00 0,00 5.572,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  836,00 0,00 836,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  4.736,00 0,00 4.736,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  2.222,00 0,00 2.222,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  2.222,00 0,00 2.222,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  537,00 0,00 537,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  130,00 0,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  9.878,00-50,00 9.928,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  9.878,00-50,00 9.928,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  9.166,00-50,00 9.216,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.317,00-50,00 1.367,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  1.189,00-50,00 1.239,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  116,00 0,00 116,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  613,00 0,00 613,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  98,00 0,00 98,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  45,00-30,00 75,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  254,00-20,00 274,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  5.572,00 0,00 5.572,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  5.572,00 0,00 5.572,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  836,00 0,00 836,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  4.736,00 0,00 4.736,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  2.222,00 0,00 2.222,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  2.222,00 0,00 2.222,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  537,00 0,00 537,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  130,00 0,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  9.878,00-50,00 9.928,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  129,00 0,00 129,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  129,00 0,00 129,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  9.749,00-50,00 9.799,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  9.749,00-50,00 9.799,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -9.878,00 50,00-9.928,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  9.878,00 0,00 9.928,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  3.594,00-50,00 3.644,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.594,00-50,00 3.644,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.317,00-50,00 1.367,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.189,00-50,00 1.239,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  116,00 0,00 116,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  613,00 0,00 613,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  98,00 0,00 98,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  45,00-30,00 75,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  254,00-20,00 274,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Pregatire profesionala 02.2013  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  2.222,00 0,00 2.222,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  2.222,00 0,00 2.222,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.594,00-50,00 3.644,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.594,00-50,00 3.644,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.594,00-50,00 3.644,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.317,00-50,00 1.367,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  1.189,00-50,00 1.239,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  116,00 0,00 116,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  613,00 0,00 613,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  98,00 0,00 98,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  45,00-30,00 75,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  254,00-20,00 274,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  52,00 0,00 52,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  2.222,00 0,00 2.222,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  2.222,00 0,00 2.222,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.594,00-50,00 3.644,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  129,00 0,00 129,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  129,00 0,00 129,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  3.465,00-50,00 3.515,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  3.465,00-50,00 3.515,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.594,00 50,00-3.644,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.594,00 0,00 3.644,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  3.594,00 0,00 3.644,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  6.284,00 0,00 6.284,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  5.572,00 0,00 5.572,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  5.572,00 0,00 5.572,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  5.572,00 0,00 5.572,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  836,00 0,00 836,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  4.736,00 0,00 4.736,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  537,00 0,00 537,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  130,00 0,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  6.284,00 0,00 6.284,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  6.284,00 0,00 6.284,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  5.572,00 0,00 5.572,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  5.572,00 0,00 5.572,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  5.572,00 0,00 5.572,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  836,00 0,00 836,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  4.736,00 0,00 4.736,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  712,00 0,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  537,00 0,00 537,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  130,00 0,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  6.284,00 0,00 6.284,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  6.284,00 0,00 6.284,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant secundar superior 65020402  6.284,00 0,00 6.284,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -6.284,00 0,00-6.284,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  6.284,00 0,00 6.284,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  6.284,00 0,00 6.284,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



COLEGIUL NATIONAL CAROL I 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 35 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  8.143,00-50,00 8.193,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  7.849,00-50,00 7.899,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.190,00-50,00 1.240,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.138,00-50,00 1.188,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  47,00 0,00 47,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  664,00 0,00 664,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  230,00-50,00 280,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  117,00 0,00 117,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  4.829,00 0,00 4.829,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  4.829,00 0,00 4.829,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  755,00 0,00 755,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  4.074,00 0,00 4.074,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  1.757,00 0,00 1.757,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  1.757,00 0,00 1.757,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  150,00 0,00 150,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  34,00 0,00 34,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  8.143,00-50,00 8.193,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  8.143,00-50,00 8.193,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  7.849,00-50,00 7.899,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.190,00-50,00 1.240,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  1.138,00-50,00 1.188,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  47,00 0,00 47,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  664,00 0,00 664,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  230,00-50,00 280,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  117,00 0,00 117,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  4.829,00 0,00 4.829,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  4.829,00 0,00 4.829,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  755,00 0,00 755,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  4.074,00 0,00 4.074,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  1.757,00 0,00 1.757,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  1.757,00 0,00 1.757,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  150,00 0,00 150,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  34,00 0,00 34,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  8.143,00-50,00 8.193,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  8.081,00-50,00 8.131,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  633,00 0,00 633,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  7.448,00-50,00 7.498,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -8.143,00 50,00-8.193,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  8.143,00 0,00 8.193,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  3.020,00-50,00 3.070,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.020,00-50,00 3.070,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.190,00-50,00 1.240,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.138,00-50,00 1.188,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  47,00 0,00 47,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  664,00 0,00 664,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  230,00-50,00 280,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  117,00 0,00 117,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  1.757,00 0,00 1.757,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  1.757,00 0,00 1.757,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.020,00-50,00 3.070,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.020,00-50,00 3.070,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.020,00-50,00 3.070,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.190,00-50,00 1.240,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  1.138,00-50,00 1.188,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  47,00 0,00 47,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  664,00 0,00 664,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  230,00-50,00 280,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  117,00 0,00 117,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  40,00 0,00 40,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  1.757,00 0,00 1.757,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  1.757,00 0,00 1.757,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.020,00-50,00 3.070,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.958,00-50,00 3.008,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  633,00 0,00 633,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  2.325,00-50,00 2.375,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.020,00 50,00-3.070,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.020,00 0,00 3.070,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  3.020,00 0,00 3.070,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  5.123,00 0,00 5.123,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  4.829,00 0,00 4.829,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  4.829,00 0,00 4.829,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  4.829,00 0,00 4.829,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  755,00 0,00 755,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  4.074,00 0,00 4.074,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  150,00 0,00 150,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  34,00 0,00 34,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  5.123,00 0,00 5.123,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  5.123,00 0,00 5.123,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  4.829,00 0,00 4.829,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  4.829,00 0,00 4.829,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  4.829,00 0,00 4.829,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  755,00 0,00 755,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  4.074,00 0,00 4.074,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  294,00 0,00 294,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  150,00 0,00 150,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  34,00 0,00 34,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  5.123,00 0,00 5.123,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  5.123,00 0,00 5.123,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  5.123,00 0,00 5.123,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -5.123,00 0,00-5.123,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  5.123,00 0,00 5.123,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  5.123,00 0,00 5.123,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



COLEGIUL NATIONAL ELENA CUZA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 36 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  6.633,00-50,00 6.683,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  6.351,00-50,00 6.401,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  963,00-50,00 1.013,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  780,00-39,00 819,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  461,00-39,00 500,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  141,00 0,00 141,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  135,00 0,00 135,00  0,00  0,00  0,00

    Uniforme si echipament 02.200501  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  129,00 0,00 129,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 02.2012  9,00-11,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 02.203004  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  3.553,00 0,00 3.553,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  3.553,00 0,00 3.553,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  533,00 0,00 533,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  3.020,00 0,00 3.020,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  1.688,00 0,00 1.688,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  1.688,00 0,00 1.688,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  119,00 0,00 119,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  6.633,00-50,00 6.683,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  6.633,00-50,00 6.683,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  6.351,00-50,00 6.401,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  963,00-50,00 1.013,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  780,00-39,00 819,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  461,00-39,00 500,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6502.200106  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  141,00 0,00 141,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  135,00 0,00 135,00  0,00  0,00  0,00

    Uniforme si echipament 6502.200501  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  129,00 0,00 129,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 6502.2012  9,00-11,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6502.2014  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 6502.203004  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  3.553,00 0,00 3.553,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  3.553,00 0,00 3.553,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  533,00 0,00 533,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  3.020,00 0,00 3.020,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  1.688,00 0,00 1.688,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  1.688,00 0,00 1.688,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  119,00 0,00 119,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  6.633,00-50,00 6.683,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  6.633,00-50,00 6.683,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  6.633,00-50,00 6.683,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -6.633,00 50,00-6.683,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  6.633,00 0,00 6.683,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  2.798,00-50,00 2.848,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.798,00-50,00 2.848,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  963,00-50,00 1.013,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  780,00-39,00 819,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Furnituri de birou 02.200101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  461,00-39,00 500,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  141,00 0,00 141,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  135,00 0,00 135,00  0,00  0,00  0,00

    Uniforme si echipament 02.200501  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  129,00 0,00 129,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 02.2012  9,00-11,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 02.203004  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  1.688,00 0,00 1.688,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  1.688,00 0,00 1.688,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.798,00-50,00 2.848,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.798,00-50,00 2.848,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.798,00-50,00 2.848,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  963,00-50,00 1.013,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  780,00-39,00 819,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  461,00-39,00 500,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6502.200106  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  141,00 0,00 141,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  135,00 0,00 135,00  0,00  0,00  0,00

    Uniforme si echipament 6502.200501  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  129,00 0,00 129,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 6502.2012  9,00-11,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6502.2014  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Chirii 6502.203004  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  147,00 0,00 147,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  1.688,00 0,00 1.688,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  1.688,00 0,00 1.688,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.798,00-50,00 2.848,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.798,00-50,00 2.848,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  2.798,00-50,00 2.848,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.798,00 50,00-2.848,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.798,00 0,00 2.848,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  2.798,00 0,00 2.848,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  3.835,00 0,00 3.835,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.553,00 0,00 3.553,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  3.553,00 0,00 3.553,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  3.553,00 0,00 3.553,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 6



  

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea nationala 02.580101  533,00 0,00 533,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  3.020,00 0,00 3.020,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  119,00 0,00 119,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.835,00 0,00 3.835,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.835,00 0,00 3.835,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.553,00 0,00 3.553,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  3.553,00 0,00 3.553,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  3.553,00 0,00 3.553,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  533,00 0,00 533,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  3.020,00 0,00 3.020,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  282,00 0,00 282,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  119,00 0,00 119,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.835,00 0,00 3.835,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  3.835,00 0,00 3.835,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  3.835,00 0,00 3.835,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.835,00 0,00-3.835,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.835,00 0,00 3.835,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  3.835,00 0,00 3.835,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



COLEGIUL NATIONAL PEDAGOGIC STEFAN VELOVAN 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 37 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  7.075,00-20,00 7.095,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  7.074,00-20,00 7.094,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.310,00-20,00 1.330,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.181,00-20,00 1.201,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  1.066,00-20,00 1.086,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  26,00 0,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 02.2012  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  3.878,00 0,00 3.878,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  3.878,00 0,00 3.878,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  582,00 0,00 582,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  3.296,00 0,00 3.296,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  1.755,00 0,00 1.755,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  1.755,00 0,00 1.755,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  7.075,00-20,00 7.095,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  7.075,00-20,00 7.095,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  7.074,00-20,00 7.094,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.310,00-20,00 1.330,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  1.181,00-20,00 1.201,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  1.066,00-20,00 1.086,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  26,00 0,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 6502.2012  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  3.878,00 0,00 3.878,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  3.878,00 0,00 3.878,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  582,00 0,00 582,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  3.296,00 0,00 3.296,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  1.755,00 0,00 1.755,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  1.755,00 0,00 1.755,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  7.075,00-20,00 7.095,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  6.960,00-20,00 6.980,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  536,00 0,00 536,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  6.424,00-20,00 6.444,00  0,00  0,00  0,00

Servicii auxiliare pentru educatie 650211  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

Internate si cantine pentru elevi 65021103  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -7.075,00 20,00-7.095,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 20,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  7.075,00 0,00 7.095,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  3.196,00-20,00 3.216,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.196,00-20,00 3.216,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.310,00-20,00 1.330,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.181,00-20,00 1.201,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  1.066,00-20,00 1.086,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Apa, canal si salubritate 02.200104  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  26,00 0,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 02.2012  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  1.755,00 0,00 1.755,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  1.755,00 0,00 1.755,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.196,00-20,00 3.216,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.196,00-20,00 3.216,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.196,00-20,00 3.216,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.310,00-20,00 1.330,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  1.181,00-20,00 1.201,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  1.066,00-20,00 1.086,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  48,00 0,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  26,00 0,00 26,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 6502.2012  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  128,00 0,00 128,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  1.755,00 0,00 1.755,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  1.755,00 0,00 1.755,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.196,00-20,00 3.216,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  3.081,00-20,00 3.101,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  536,00 0,00 536,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  2.545,00-20,00 2.565,00  0,00  0,00  0,00

Servicii auxiliare pentru educatie 650211  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

Internate si cantine pentru elevi 65021103  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.196,00 20,00-3.216,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 20,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 20,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.196,00 0,00 3.216,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  3.196,00 0,00 3.216,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  3.879,00 0,00 3.879,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.878,00 0,00 3.878,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  3.878,00 0,00 3.878,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  3.878,00 0,00 3.878,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  582,00 0,00 582,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  3.296,00 0,00 3.296,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 02.710101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.879,00 0,00 3.879,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.879,00 0,00 3.879,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.878,00 0,00 3.878,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  3.878,00 0,00 3.878,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  3.878,00 0,00 3.878,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  582,00 0,00 582,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  3.296,00 0,00 3.296,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Constructii 6502.710101  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.879,00 0,00 3.879,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  3.879,00 0,00 3.879,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  3.879,00 0,00 3.879,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.879,00 0,00-3.879,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.879,00 0,00 3.879,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  3.879,00 0,00 3.879,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



COLEGIUL NATIONAL NICOLAE TITULESCU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 38 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  3.511,00 16,00 3.495,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.511,00 16,00 3.495,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  794,00 16,00 778,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  699,00 16,00 683,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  15,00 6,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  329,00 0,00 329,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  85,00 0,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  239,00 10,00 229,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  90,00 0,00 90,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  300,00 0,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  1.696,00 0,00 1.696,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  706,00 0,00 706,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  706,00 0,00 706,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.511,00 16,00 3.495,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.511,00 16,00 3.495,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.511,00 16,00 3.495,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  794,00 16,00 778,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  699,00 16,00 683,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  15,00 6,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  329,00 0,00 329,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  85,00 0,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  239,00 10,00 229,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  90,00 0,00 90,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  300,00 0,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  1.696,00 0,00 1.696,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  706,00 0,00 706,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  706,00 0,00 706,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.511,00 16,00 3.495,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  3.511,00 16,00 3.495,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  3.497,00 16,00 3.481,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.511,00-16,00-3.495,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.511,00 16,00 3.495,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.515,00 16,00 1.499,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.515,00 16,00 1.499,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  794,00 16,00 778,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  699,00 16,00 683,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  15,00 6,00 9,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  329,00 0,00 329,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  85,00 0,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  239,00 10,00 229,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  90,00 0,00 90,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  706,00 0,00 706,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  706,00 0,00 706,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.515,00 16,00 1.499,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.515,00 16,00 1.499,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.515,00 16,00 1.499,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  794,00 16,00 778,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  699,00 16,00 683,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  15,00 6,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  329,00 0,00 329,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  85,00 0,00 85,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  239,00 10,00 229,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  90,00 0,00 90,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  706,00 0,00 706,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  706,00 0,00 706,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.515,00 16,00 1.499,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.515,00 16,00 1.499,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.501,00 16,00 1.485,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.515,00-16,00-1.499,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.515,00 16,00 1.499,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.515,00 16,00 1.499,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  300,00 0,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  1.696,00 0,00 1.696,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  300,00 0,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  1.696,00 0,00 1.696,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.996,00 0,00-1.996,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  1.996,00 0,00 1.996,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 

LUCIA ȘTEFAN 
 



COLEGIUL  ECONOMIC GHEORGHE CHITU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 39 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.990,00 17,00 1.973,00  0,00  10,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  10,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.310,00 17,00 1.293,00  0,00  10,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  860,00 17,00 843,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  684,00 0,00 684,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  90,00 0,00 90,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  51,00 17,00 34,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  195,00 0,00 195,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  237,00 0,00 237,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  112,00 0,00 112,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Executarea silita a creantelor bugetare 02.203009  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  628,00 0,00 628,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  628,00 0,00 628,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.990,00 17,00 1.973,00  0,00  10,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.990,00 17,00 1.973,00  0,00  10,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  10,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.310,00 17,00 1.293,00  0,00  10,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  860,00 17,00 843,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  684,00 0,00 684,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  90,00 0,00 90,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  51,00 17,00 34,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  195,00 0,00 195,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  237,00 0,00 237,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  112,00 0,00 112,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Executarea silita a creantelor bugetare 6502.203009  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  628,00 0,00 628,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  628,00 0,00 628,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.990,00 17,00 1.973,00  0,00  10,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.990,00 17,00 1.973,00  0,00  10,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.990,00 17,00 1.973,00  0,00  10,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.990,00-17,00-1.973,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.990,00 17,00 1.973,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  10,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  10,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.310,00 17,00 1.293,00  0,00  10,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  860,00 17,00 843,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  684,00 0,00 684,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  90,00 0,00 90,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  51,00 17,00 34,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  195,00 0,00 195,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  237,00 0,00 237,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  112,00 0,00 112,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Executarea silita a creantelor bugetare 02.203009  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  628,00 0,00 628,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  628,00 0,00 628,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  10,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  10,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  10,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.310,00 17,00 1.293,00  0,00  10,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  860,00 17,00 843,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  684,00 0,00 684,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  90,00 0,00 90,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  17,00 0,00 17,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  9,00 0,00 9,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  51,00 17,00 34,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  195,00 0,00 195,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  237,00 0,00 237,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  112,00 0,00 112,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Pregatire profesionala 6502.2013  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  11,00 0,00 11,00  0,00  0,00  0,00

    Executarea silita a creantelor bugetare 6502.203009  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  628,00 0,00 628,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  628,00 0,00 628,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  10,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  10,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  10,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.965,00-17,00-1.948,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.965,00 17,00 1.948,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -25,00 0,00-25,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



LICEUL TEHNOLOGIC CONSTANTIN BRANCUSI 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 40 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.576,00 18,00 1.558,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.316,00 18,00 1.298,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.017,00 18,00 999,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  892,00 18,00 874,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  681,00 0,00 681,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  65,00 18,00 47,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  78,00 0,00 78,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  120,00 0,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  229,00 0,00 229,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Burse 02.5901  229,00 0,00 229,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.576,00 18,00 1.558,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.576,00 18,00 1.558,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.316,00 18,00 1.298,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.017,00 18,00 999,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  892,00 18,00 874,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  681,00 0,00 681,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  65,00 18,00 47,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6502.200106  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  78,00 0,00 78,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  120,00 0,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  229,00 0,00 229,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  229,00 0,00 229,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Din total capitol 6502:  1.576,00 18,00 1.558,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.569,00 18,00 1.551,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.548,00 18,00 1.530,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant profesional 65020403  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant postliceal 650205  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.576,00-18,00-1.558,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.576,00 18,00 1.558,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.316,00 18,00 1.298,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.316,00 18,00 1.298,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.017,00 18,00 999,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  892,00 18,00 874,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  681,00 0,00 681,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  65,00 18,00 47,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  78,00 0,00 78,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  120,00 0,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  229,00 0,00 229,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  229,00 0,00 229,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.316,00 18,00 1.298,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.316,00 18,00 1.298,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.316,00 18,00 1.298,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.017,00 18,00 999,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  892,00 18,00 874,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  681,00 0,00 681,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  65,00 18,00 47,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6502.200106  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  78,00 0,00 78,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  120,00 0,00 120,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  68,00 0,00 68,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  229,00 0,00 229,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  229,00 0,00 229,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.316,00 18,00 1.298,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.309,00 18,00 1.291,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.288,00 18,00 1.270,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant profesional 65020403  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant postliceal 650205  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.316,00-18,00-1.298,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.316,00 18,00 1.298,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.316,00 18,00 1.298,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6502.710102  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -260,00 0,00-260,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



LICEUL TEORETIC HENRI COANDA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 41 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  5.493,00 156,00 5.337,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  5.336,00 156,00 5.180,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.656,00 156,00 1.500,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  908,00 156,00 752,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  76,00 0,00 76,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  540,00 83,00 457,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  175,00 57,00 118,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  78,00 16,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  545,00 0,00 545,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  151,00 0,00 151,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  2.758,00 0,00 2.758,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.758,00 0,00 2.758,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  414,00 0,00 414,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  2.344,00 0,00 2.344,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  859,00 0,00 859,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  859,00 0,00 859,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  5.493,00 156,00 5.337,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  5.493,00 156,00 5.337,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  5.336,00 156,00 5.180,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.656,00 156,00 1.500,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  908,00 156,00 752,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  76,00 0,00 76,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  540,00 83,00 457,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  175,00 57,00 118,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  78,00 16,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  545,00 0,00 545,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  151,00 0,00 151,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  2.758,00 0,00 2.758,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.758,00 0,00 2.758,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  414,00 0,00 414,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  2.344,00 0,00 2.344,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  859,00 0,00 859,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  859,00 0,00 859,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  5.493,00 156,00 5.337,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  216,00 20,00 196,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  216,00 20,00 196,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  5.256,00 136,00 5.120,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  698,00 65,00 633,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  4.558,00 71,00 4.487,00  0,00  0,00  0,00

Servicii auxiliare pentru educatie 650211  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

Internate si cantine pentru elevi 65021103  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -5.493,00-156,00-5.337,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  5.493,00 156,00 5.337,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  2.578,00 156,00 2.422,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.578,00 156,00 2.422,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.656,00 156,00 1.500,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  908,00 156,00 752,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  76,00 0,00 76,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  540,00 83,00 457,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Apa, canal si salubritate 02.200104  175,00 57,00 118,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  78,00 16,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  545,00 0,00 545,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  151,00 0,00 151,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  859,00 0,00 859,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  859,00 0,00 859,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.578,00 156,00 2.422,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.578,00 156,00 2.422,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.578,00 156,00 2.422,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.656,00 156,00 1.500,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  908,00 156,00 752,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  13,00 0,00 13,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  76,00 0,00 76,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  540,00 83,00 457,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  175,00 57,00 118,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  78,00 16,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  545,00 0,00 545,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  151,00 0,00 151,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  859,00 0,00 859,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  859,00 0,00 859,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.578,00 156,00 2.422,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  216,00 20,00 196,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  216,00 20,00 196,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.341,00 136,00 2.205,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  698,00 65,00 633,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.643,00 71,00 1.572,00  0,00  0,00  0,00

Servicii auxiliare pentru educatie 650211  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

Internate si cantine pentru elevi 65021103  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.578,00-156,00-2.422,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.578,00 156,00 2.422,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  2.578,00 156,00 2.422,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  2.915,00 0,00 2.915,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.758,00 0,00 2.758,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  2.758,00 0,00 2.758,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.758,00 0,00 2.758,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  414,00 0,00 414,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  2.344,00 0,00 2.344,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.915,00 0,00 2.915,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.915,00 0,00 2.915,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.758,00 0,00 2.758,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  2.758,00 0,00 2.758,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.758,00 0,00 2.758,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  414,00 0,00 414,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  2.344,00 0,00 2.344,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  157,00 0,00 157,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.915,00 0,00 2.915,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.915,00 0,00 2.915,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  2.915,00 0,00 2.915,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.915,00 0,00-2.915,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.915,00 0,00 2.915,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  2.915,00 0,00 2.915,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV Adj., 
LUCIA ȘTEFAN 



LICEUL TEORETIC TUDOR ARGHEZI 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 42 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  3.894,00-33,00 3.927,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.894,00-33,00 3.927,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  592,00-33,00 625,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  531,00-33,00 564,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  147,00-11,00 158,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  0,00-22,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 02.2012  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  360,00 0,00 360,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  2.035,00 0,00 2.035,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  829,00 0,00 829,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  829,00 0,00 829,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.894,00-33,00 3.927,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.894,00-33,00 3.927,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.894,00-33,00 3.927,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  592,00-33,00 625,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  531,00-33,00 564,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  147,00-11,00 158,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  0,00-22,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 6502.2012  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6502.2014  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  360,00 0,00 360,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  2.035,00 0,00 2.035,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  829,00 0,00 829,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  829,00 0,00 829,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.894,00-33,00 3.927,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  215,00 0,00 215,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  215,00 0,00 215,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  3.679,00-33,00 3.712,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant secundar inferior 65020401  267,00 0,00 267,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  3.412,00-33,00 3.445,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.894,00 33,00-3.927,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 33,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.894,00 0,00 3.927,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.499,00-33,00 1.532,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.499,00-33,00 1.532,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  592,00-33,00 625,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  531,00-33,00 564,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  147,00-11,00 158,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  0,00-22,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 02.2012  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  829,00 0,00 829,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  829,00 0,00 829,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.499,00-33,00 1.532,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.499,00-33,00 1.532,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.499,00-33,00 1.532,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  592,00-33,00 625,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  531,00-33,00 564,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  260,00 0,00 260,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  70,00 0,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  147,00-11,00 158,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  0,00-22,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Consultanta si expertiza 6502.2012  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6502.2014  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  829,00 0,00 829,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  829,00 0,00 829,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.499,00-33,00 1.532,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  215,00 0,00 215,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  215,00 0,00 215,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.284,00-33,00 1.317,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  267,00 0,00 267,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.017,00-33,00 1.050,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.499,00 33,00-1.532,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 33,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 33,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.499,00 0,00 1.532,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.499,00 0,00 1.532,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  360,00 0,00 360,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  2.035,00 0,00 2.035,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  360,00 0,00 360,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  2.035,00 0,00 2.035,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.395,00 0,00-2.395,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  2.395,00 0,00 2.395,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



LICEUL CU PROGRAM SPORTIV PETRACHE TRISCU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 43 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.451,00 25,00 1.426,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.356,00 25,00 1.331,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  949,00 25,00 924,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  670,00 25,00 645,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  512,00 25,00 487,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  72,00 0,00 72,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  219,00 0,00 219,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  219,00 0,00 219,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  361,00 0,00 361,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  361,00 0,00 361,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  73,00 0,00 73,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.451,00 25,00 1.426,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.451,00 25,00 1.426,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.356,00 25,00 1.331,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  949,00 25,00 924,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  670,00 25,00 645,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  512,00 25,00 487,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  72,00 0,00 72,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  219,00 0,00 219,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  219,00 0,00 219,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  361,00 0,00 361,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  361,00 0,00 361,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  73,00 0,00 73,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Din total capitol 6502:  1.451,00 25,00 1.426,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.446,00 25,00 1.421,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  239,00 0,00 239,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.207,00 25,00 1.182,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.451,00-25,00-1.426,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.451,00 25,00 1.426,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.356,00 25,00 1.331,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.356,00 25,00 1.331,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  949,00 25,00 924,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  670,00 25,00 645,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  512,00 25,00 487,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  72,00 0,00 72,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  219,00 0,00 219,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  219,00 0,00 219,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  361,00 0,00 361,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Burse 02.5901  361,00 0,00 361,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.356,00 25,00 1.331,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.356,00 25,00 1.331,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.356,00 25,00 1.331,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  949,00 25,00 924,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  670,00 25,00 645,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  512,00 25,00 487,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  16,00 0,00 16,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  72,00 0,00 72,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  28,00 0,00 28,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  219,00 0,00 219,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  219,00 0,00 219,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  42,00 0,00 42,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  361,00 0,00 361,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  361,00 0,00 361,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.356,00 25,00 1.331,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.351,00 25,00 1.326,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  239,00 0,00 239,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.112,00 25,00 1.087,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.356,00-25,00-1.331,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

DEFICIT 9902  1.356,00 25,00 1.331,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.356,00 25,00 1.331,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  73,00 0,00 73,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6502.710130  73,00 0,00 73,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -95,00 0,00-95,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  95,00 0,00 95,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX SF GRIGORIE TEOLOGUL 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 44 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  269,00 17,00 252,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  251,00 14,00 237,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  3,00 1,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  203,00 0,00 203,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  17,00 12,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  1,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  2,00 2,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  269,00 17,00 252,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  251,00 14,00 237,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  3,00 1,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  203,00 0,00 203,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 3



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  17,00 12,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  1,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6502.2014  2,00 2,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  341,00 17,00 324,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  341,00 17,00 324,00  0,00  0,00  0,00

Servicii auxiliare pentru educatie 650211  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Internate si cantine pentru elevi 65021103  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -351,00-17,00-334,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  269,00 17,00 252,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  251,00 14,00 237,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  2,00 1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  3,00 1,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  203,00 0,00 203,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  17,00 12,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  1,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  2,00 2,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 3



  

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  269,00 17,00 252,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  251,00 14,00 237,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 1,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  3,00 1,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  203,00 0,00 203,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  17,00 12,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  1,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6502.2014  2,00 2,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  82,00 0,00 82,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  341,00 17,00 324,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  341,00 17,00 324,00  0,00  0,00  0,00

Servicii auxiliare pentru educatie 650211  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Internate si cantine pentru elevi 65021103  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -351,00-17,00-334,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  351,00 17,00 334,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



LICEUL MATEI BASARAB 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 45 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  2.577,00 18,00 2.559,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.916,00 18,00 1.898,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.379,00 18,00 1.361,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  795,00 18,00 777,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  51,00 0,00 51,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  431,00 0,00 431,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  185,00 0,00 185,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  350,00 0,00 350,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  350,00 0,00 350,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  392,00 0,00 392,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  392,00 0,00 392,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.577,00 18,00 2.559,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.577,00 18,00 2.559,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.916,00 18,00 1.898,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  1.379,00 18,00 1.361,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  795,00 18,00 777,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  51,00 0,00 51,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  431,00 0,00 431,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  185,00 0,00 185,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  350,00 0,00 350,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  350,00 0,00 350,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  392,00 0,00 392,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  392,00 0,00 392,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.577,00 18,00 2.559,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.577,00 18,00 2.559,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  2.577,00 18,00 2.559,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.577,00-18,00-2.559,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.577,00 18,00 2.559,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.916,00 18,00 1.898,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.379,00 18,00 1.361,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  795,00 18,00 777,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  51,00 0,00 51,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  431,00 0,00 431,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  185,00 0,00 185,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  350,00 0,00 350,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  350,00 0,00 350,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  392,00 0,00 392,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  392,00 0,00 392,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.916,00 18,00 1.898,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  1.379,00 18,00 1.361,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  795,00 18,00 777,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  51,00 0,00 51,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  431,00 0,00 431,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  185,00 0,00 185,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  350,00 0,00 350,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  350,00 0,00 350,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  392,00 0,00 392,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  392,00 0,00 392,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.377,00-18,00-2.359,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  2.377,00 18,00 2.359,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -200,00 0,00-200,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



LICEUL DE INDUSTRIE ALIMENTARA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 46 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  864,00-30,00 894,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  694,00-30,00 724,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  408,00 0,00 408,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  40,00-30,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  130,00 0,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CAP. Invatamant 6502  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  864,00-30,00 894,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  694,00-30,00 724,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  408,00 0,00 408,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  40,00-30,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  130,00 0,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.279,00 30,00-1.309,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 30,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.279,00 0,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  864,00-30,00 894,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  694,00-30,00 724,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  408,00 0,00 408,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  40,00-30,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  130,00 0,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  864,00-30,00 894,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  694,00-30,00 724,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  408,00 0,00 408,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  40,00-30,00 70,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Reparatii curente 6502.2002  130,00 0,00 130,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.279,00-30,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.279,00 30,00-1.309,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 30,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 30,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.279,00 0,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.279,00 0,00 1.309,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 

LUCIA ȘTEFAN 



LICEUL TEHNOLOGIC GEORGE BIBESCU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 47 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  571,00 30,00 541,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  436,00 30,00 406,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  421,00 30,00 391,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  298,00 30,00 268,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  54,00 0,00 54,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  571,00 30,00 541,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  571,00 30,00 541,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  436,00 30,00 406,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  421,00 30,00 391,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  298,00 30,00 268,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6502.200106  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  54,00 0,00 54,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  571,00 30,00 541,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  571,00 30,00 541,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  559,00 30,00 529,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant profesional 65020403  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -571,00-30,00-541,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

DEFICIT 9902  571,00 30,00 541,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  436,00 30,00 406,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  421,00 30,00 391,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  298,00 30,00 268,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  54,00 0,00 54,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  436,00 30,00 406,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  421,00 30,00 391,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  298,00 30,00 268,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  24,00 0,00 24,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Piese de schimb 6502.200106  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  54,00 0,00 54,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  62,00 0,00 62,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  536,00 30,00 506,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant profesional 65020403  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -548,00-30,00-518,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  548,00 30,00 518,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Din total capitol 6502:  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -23,00 0,00-23,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  23,00 0,00 23,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



LICEUL TEHNOLOGIC AUTO TRAIAN DEMETRESCU 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 48 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  2.513,00 29,00 2.484,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.513,00 29,00 2.484,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.378,00 28,00 1.350,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.013,00 28,00 985,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  660,00 10,00 650,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  63,00 15,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  247,00 3,00 244,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  165,00 0,00 165,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  163,00 0,00 163,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea nationala 02.580201  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  878,00 0,00 878,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.513,00 29,00 2.484,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  2.513,00 29,00 2.484,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.513,00 29,00 2.484,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.378,00 28,00 1.350,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  1.013,00 28,00 985,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  660,00 10,00 650,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  63,00 15,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  247,00 3,00 244,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  165,00 0,00 165,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  163,00 0,00 163,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 6502.5802  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580201  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580202  878,00 0,00 878,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.513,00 29,00 2.484,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  2.064,00 29,00 2.035,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant secundar inferior 65020401  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.112,00 29,00 1.083,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant profesional 65020403  903,00 0,00 903,00  0,00  0,00  0,00

Servicii auxiliare pentru educatie 650211  449,00 0,00 449,00  0,00  0,00  0,00

Internate si cantine pentru elevi 65021103  449,00 0,00 449,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.513,00-29,00-2.484,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.513,00 29,00 2.484,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.620,00 29,00 1.591,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.620,00 29,00 1.591,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  1.378,00 28,00 1.350,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  1.013,00 28,00 985,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  660,00 10,00 650,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  63,00 15,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  247,00 3,00 244,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  165,00 0,00 165,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  163,00 0,00 163,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.620,00 29,00 1.591,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

CAP. Invatamant 6502  1.620,00 29,00 1.591,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  1.620,00 29,00 1.591,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  1.378,00 28,00 1.350,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  1.013,00 28,00 985,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  660,00 10,00 650,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  63,00 15,00 48,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  247,00 3,00 244,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  165,00 0,00 165,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  200,00 0,00 200,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  37,00 0,00 37,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  163,00 0,00 163,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  31,00 1,00 30,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  209,00 0,00 209,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  1.620,00 29,00 1.591,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  1.171,00 29,00 1.142,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  49,00 0,00 49,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  1.112,00 29,00 1.083,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant profesional 65020403  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Servicii auxiliare pentru educatie 650211  449,00 0,00 449,00  0,00  0,00  0,00

Internate si cantine pentru elevi 65021103  449,00 0,00 449,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.620,00-29,00-1.591,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.620,00 29,00 1.591,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  1.620,00 29,00 1.591,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580201  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  878,00 0,00 878,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 6502.5802  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580201  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580202  878,00 0,00 878,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant profesional 65020403  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -893,00 0,00-893,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  893,00 0,00 893,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECVTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



LICEUL TEHNOLOGIC DE TRANSPORTURI AUTO 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 49 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  4.737,00-50,00 4.787,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  4.737,00-50,00 4.787,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  692,00-50,00 742,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  662,00-50,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  427,00-50,00 477,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  41,00 0,00 41,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  64,00 0,00 64,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.653,00 0,00 2.653,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea nationala 02.580101  398,00 0,00 398,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  2.255,00 0,00 2.255,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  1.137,00 0,00 1.137,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  1.125,00 0,00 1.125,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  4.737,00-50,00 4.787,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  4.737,00-50,00 4.787,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  4.737,00-50,00 4.787,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  692,00-50,00 742,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  662,00-50,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  427,00-50,00 477,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  41,00 0,00 41,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6502.200106  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  64,00 0,00 64,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.653,00 0,00 2.653,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  398,00 0,00 398,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  2.255,00 0,00 2.255,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 6502.5802  1.137,00 0,00 1.137,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Finantarea nationala 6502.580201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580202  1.125,00 0,00 1.125,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  4.737,00-50,00 4.787,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  118,00 0,00 118,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant primar 65020302  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  4.398,00 0,00 4.398,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  219,00 0,00 219,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  4.098,00 0,00 4.098,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant profesional 65020403  81,00 0,00 81,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant postliceal 650205  221,00-50,00 271,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -4.737,00 50,00-4.787,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  4.737,00 0,00 4.787,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  947,00-50,00 997,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  947,00-50,00 997,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  692,00-50,00 742,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  662,00-50,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  427,00-50,00 477,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  41,00 0,00 41,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  64,00 0,00 64,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  947,00-50,00 997,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  947,00-50,00 997,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  947,00-50,00 997,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  692,00-50,00 742,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  662,00-50,00 712,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  35,00 0,00 35,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  427,00-50,00 477,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  41,00 0,00 41,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6502.200105  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6502.200106  25,00 0,00 25,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  64,00 0,00 64,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  947,00-50,00 997,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar si primar 650203  118,00 0,00 118,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant prescolar 65020301  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant primar 65020302  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  608,00 0,00 608,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar inferior 65020401  219,00 0,00 219,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  308,00 0,00 308,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant profesional 65020403  81,00 0,00 81,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant postliceal 650205  221,00-50,00 271,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -947,00 50,00-997,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 50,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  947,00 0,00 997,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  947,00 0,00 997,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 02.5801  2.653,00 0,00 2.653,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580101  398,00 0,00 398,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580102  2.255,00 0,00 2.255,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  1.137,00 0,00 1.137,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  1.125,00 0,00 1.125,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6502.58  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6502.5801  2.653,00 0,00 2.653,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580101  398,00 0,00 398,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580102  2.255,00 0,00 2.255,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 6502.5802  1.137,00 0,00 1.137,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6502.580201  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6502.580202  1.125,00 0,00 1.125,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 6



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Invatamant secundar superior 65020402  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -3.790,00 0,00-3.790,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  3.790,00 0,00 3.790,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 



LICEUL VOLTAIRE 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA 50 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  738,00-1,00 739,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  728,00-1,00 729,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  370,00 0,00 370,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  194,00 0,00 194,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  92,00 0,00 92,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  43,00 0,00 43,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  170,00 0,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  351,00 0,00 351,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  351,00 0,00 351,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  738,00-1,00 739,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  738,00-1,00 739,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  728,00-1,00 729,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  370,00 0,00 370,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  194,00 0,00 194,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  92,00 0,00 92,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  43,00 0,00 43,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  170,00 0,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  351,00 0,00 351,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  351,00 0,00 351,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  738,00-1,00 739,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  738,00-1,00 739,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  738,00-1,00 739,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -738,00 1,00-739,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  738,00 0,00 739,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  728,00-1,00 729,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  728,00-1,00 729,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 4



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 02.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  370,00 0,00 370,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  194,00 0,00 194,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  92,00 0,00 92,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  43,00 0,00 43,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  170,00 0,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  351,00 0,00 351,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 02.5901  351,00 0,00 351,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  728,00-1,00 729,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  728,00-1,00 729,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  728,00-1,00 729,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6502.100115  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  370,00 0,00 370,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  194,00 0,00 194,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  92,00 0,00 92,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  22,00 0,00 22,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  43,00 0,00 43,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  170,00 0,00 170,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 4



  

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201  6,00-1,00 7,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  351,00 0,00 351,00  0,00  0,00  0,00

    Burse 6502.5901  351,00 0,00 351,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  728,00-1,00 729,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  728,00-1,00 729,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  728,00-1,00 729,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -728,00 1,00-729,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 1,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  728,00 0,00 729,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  728,00 0,00 729,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 02.710103  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6502.710103  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar 650204  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant secundar superior 65020402  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -10,00 0,00-10,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT 
DANIELA VASILICA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFN 



CRESA - CRAIOVA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

Anexa 51 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1.897,00-212,00 2.109,00  8.400,00  8.820,00  9.217,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1.691,00-212,00 1.903,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 02.100101  1.229,00-156,00 1.385,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  284,00-16,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  173,00-35,00 208,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  5,00-5,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  572,89 0,00 572,89  965,00  1.004,00  1.041,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  223,00 0,00 223,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  122,00 0,00 122,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  31,00 0,00 31,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  46,00 0,00 46,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 02.2003  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 02.200301  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  132,89 0,00 132,89  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  102,89 0,00 102,89  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  55,00 0,00 55,00  151,00  1.159,00  1.166,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  55,00 0,00 55,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

CAP. Invatamant 6502  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1.897,00-212,00 2.109,00  8.400,00  8.820,00  9.217,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1.691,00-212,00 1.903,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 6502.100101  1.229,00-156,00 1.385,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6502.100105  284,00-16,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6502.100117  173,00-35,00 208,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6502.100130  5,00-5,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6502.1002  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6502.100206  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6502.1003  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6502.100307  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  572,89 0,00 572,89  965,00  1.004,00  1.041,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  223,00 0,00 223,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  122,00 0,00 122,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  31,00 0,00 31,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  46,00 0,00 46,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6502.2003  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 6502.200301  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  132,89 0,00 132,89  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  102,89 0,00 102,89  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6502.2014  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  55,00 0,00 55,00  151,00  1.159,00  1.166,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6502.5940  55,00 0,00 55,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

Invatamant anteprescolar 650213  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.524,89 212,00-2.736,89  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 212,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.524,89 0,00 2.736,89  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1.897,00-212,00 2.109,00  8.400,00  8.820,00  9.217,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1.691,00-212,00 1.903,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 02.100101  1.229,00-156,00 1.385,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  284,00-16,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  173,00-35,00 208,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  5,00-5,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  572,89 0,00 572,89  965,00  1.004,00  1.041,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  223,00 0,00 223,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  122,00 0,00 122,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  31,00 0,00 31,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  46,00 0,00 46,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 02.2003  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 02.200301  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  132,89 0,00 132,89  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 02.200503  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  102,89 0,00 102,89  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  55,00 0,00 55,00  151,00  1.159,00  1.166,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  55,00 0,00 55,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

CAP. Invatamant 6502  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  1.897,00-212,00 2.109,00  8.400,00  8.820,00  9.217,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  1.691,00-212,00 1.903,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 6502.100101  1.229,00-156,00 1.385,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6502.100105  284,00-16,00 300,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6502.100117  173,00-35,00 208,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6502.100130  5,00-5,00 10,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6502.1002  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6502.100206  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6502.1003  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6502.100307  63,00 0,00 63,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  572,89 0,00 572,89  965,00  1.004,00  1.041,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  223,00 0,00 223,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  14,00 0,00 14,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  122,00 0,00 122,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  31,00 0,00 31,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 5



 

Denumire Cod Buget rectificat 
Influente 

+/- Buget aprobat 
Estimari 

 2023  2024  2025 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  46,00 0,00 46,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6502.2003  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 6502.200301  190,00 0,00 190,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  132,89 0,00 132,89  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6502.200503  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  102,89 0,00 102,89  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6502.2013  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6502.2014  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  55,00 0,00 55,00  151,00  1.159,00  1.166,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6502.5940  55,00 0,00 55,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

Invatamant anteprescolar 650213  2.524,89-212,00 2.736,89  9.516,00  10.983,00  11.424,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -2.524,89 212,00-2.736,89  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 212,00 0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 212,00 0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  2.524,89 0,00 2.736,89  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  2.524,89 0,00 2.736,89  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT,                                                                 DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,  
       VASILICA DANIELA MILITARU                                                                                   LUCIA ŞTEFAN 

Pagina 5 din 5



DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA CRAIOVA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA NR.52

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  51.529,00 0,00 51.529,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  51.727,00 80,00 51.647,00  0,00  0,00  0,00  80,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  27.703,00 80,00 27.623,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  26.944,00 80,00 26.864,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Salarii de baza 02.100101  22.180,00 80,00 22.100,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  2.482,00 0,00 2.482,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 02.100112  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Drepturi de delegare 02.100113  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  2.210,00 0,00 2.210,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  614,00 0,00 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  614,00 0,00 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  771,00 0,00 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  296,00 0,00 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  78,00 0,00 78,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  83,00 0,00 83,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  334,00 0,00 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 10



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

02.2025  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 02.203001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  20.136,00 0,00 20.136,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  20.136,00 0,00 20.136,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  20.051,00 0,00 20.051,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in natura 02.570202  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 02.570203  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Tichete cadou acordate pt cheltuieli sociale 02.570204  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  1.752,00 0,00 1.752,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  1.752,00 0,00 1.752,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580201  265,00 0,00 265,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  1.487,00 0,00 1.487,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  1.365,00 0,00 1.365,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Asociatii si fundatii 02.5911  780,00 0,00 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  585,00 0,00 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT 

02.85 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.8501 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.850101 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  51.529,00 0,00 51.529,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 10



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 6502.570203  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 650250  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Sanatate 6602  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6602.10  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6602.1001  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 6602.100101  46,00 0,00 46,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6602.100105  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6602.100117  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6602.100130  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6602.1002  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6602.100206  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6602.1003  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6602.100307  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6602.57  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6602.5702  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in natura 6602.570202  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6602:  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Servicii de sanatate publica 660208  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 660250  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte institutii si actiuni sanitare 66025050  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Asigurari si asistenta sociala 6802  51.383,00 0,00 51.383,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6802.01  51.581,00 80,00 51.501,00  0,00  0,00  0,00  80,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6802.10  27.638,00 80,00 27.558,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6802.1001  26.883,00 80,00 26.803,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Salarii de baza 6802.100101  22.134,00 80,00 22.054,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6802.100105  2.476,00 0,00 2.476,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6802.100112  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Drepturi de delegare 6802.100113  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6802.100117  2.206,00 0,00 2.206,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6802.100130  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6802.1002  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6802.100206  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6802.1003  612,00 0,00 612,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 10



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6802.100307  612,00 0,00 612,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6802.20  771,00 0,00 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6802.2001  296,00 0,00 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6802.200101  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6802.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6802.200103  78,00 0,00 78,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6802.200104  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6802.200105  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6802.200108  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6802.200130  83,00 0,00 83,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6802.2002  334,00 0,00 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6802.2005  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6802.200530  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6802.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6802.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6802.2014  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

6802.2025  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6802.2030  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 6802.203001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6802.203030  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6802.57  20.055,00 0,00 20.055,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6802.5702  20.055,00 0,00 20.055,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6802.570201  20.051,00 0,00 20.051,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Tichete cadou acordate pt cheltuieli sociale 6802.570204  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6802.58  1.752,00 0,00 1.752,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 6802.5802  1.752,00 0,00 1.752,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6802.580201  265,00 0,00 265,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6802.580202  1.487,00 0,00 1.487,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6802.59  1.365,00 0,00 1.365,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Asociatii si fundatii 6802.5911  780,00 0,00 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6802.5940  585,00 0,00 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6802.70  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6802.71  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6802.7101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 10



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Alte active fixe 6802.710130  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT 

6802.85 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6802.8501 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6802.850101 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

Din total capitol 6802:  51.383,00 0,00 51.383,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 680205  38.430,00 0,00 38.430,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68020502  38.430,00 0,00 38.430,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Prevenirea excluderii sociale 680215  245,00 0,00 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Ajutor social 68021501  245,00 0,00 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale 680250  12.708,00 0,00 12.708,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul asistentei  sociale 68025050  12.708,00 0,00 12.708,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -51.529,00 0,00-51.529,00  0,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  51.529,00 0,00 51.529,00  0,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  49.767,00 0,00 49.767,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  49.975,00 80,00 49.895,00  0,00  0,00  0,00  80,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  27.703,00 80,00 27.623,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  26.944,00 80,00 26.864,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Salarii de baza 02.100101  22.180,00 80,00 22.100,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  2.482,00 0,00 2.482,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 02.100112  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Drepturi de delegare 02.100113  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  2.210,00 0,00 2.210,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  145,00 0,00 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  614,00 0,00 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  614,00 0,00 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  771,00 0,00 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  296,00 0,00 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  78,00 0,00 78,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 10



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Apa, canal si salubritate 02.200104  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  83,00 0,00 83,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  334,00 0,00 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

02.2025  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 02.203001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  20.136,00 0,00 20.136,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  20.136,00 0,00 20.136,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  20.051,00 0,00 20.051,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in natura 02.570202  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 02.570203  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Tichete cadou acordate pt cheltuieli sociale 02.570204  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  1.365,00 0,00 1.365,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Asociatii si fundatii 02.5911  780,00 0,00 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  585,00 0,00 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT 

02.85 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.8501 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 02.850101 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  49.767,00 0,00 49.767,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6502  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 6502.570203  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 650250  75,00 0,00 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 6 din 10



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

CAP. Sanatate 6602  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6602.10  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6602.1001  61,00 0,00 61,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 6602.100101  46,00 0,00 46,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6602.100105  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6602.100117  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6602.100130  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6602.1002  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6602.100206  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6602.1003  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6602.100307  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6602.57  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6602.5702  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in natura 6602.570202  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6602:  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Servicii de sanatate publica 660208  65,00 0,00 65,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 660250  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte institutii si actiuni sanitare 66025050  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Asigurari si asistenta sociala 6802  49.621,00 0,00 49.621,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6802.01  49.829,00 80,00 49.749,00  0,00  0,00  0,00  80,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6802.10  27.638,00 80,00 27.558,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6802.1001  26.883,00 80,00 26.803,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Salarii de baza 6802.100101  22.134,00 80,00 22.054,00  0,00  0,00  0,00  80,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6802.100105  2.476,00 0,00 2.476,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6802.100112  21,00 0,00 21,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Drepturi de delegare 6802.100113  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6802.100117  2.206,00 0,00 2.206,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6802.100130  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6802.1002  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6802.100206  143,00 0,00 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6802.1003  612,00 0,00 612,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6802.100307  612,00 0,00 612,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6802.20  771,00 0,00 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6802.2001  296,00 0,00 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6802.200101  39,00 0,00 39,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 7 din 10



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Materiale pentru curatenie 6802.200102  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6802.200103  78,00 0,00 78,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6802.200104  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6802.200105  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6802.200108  66,00 0,00 66,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6802.200130  83,00 0,00 83,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6802.2002  334,00 0,00 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6802.2005  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6802.200530  125,00 0,00 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6802.2006  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6802.200601  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6802.2014  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

6802.2025  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6802.2030  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 6802.203001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6802.203030  12,00 0,00 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6802.57  20.055,00 0,00 20.055,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6802.5702  20.055,00 0,00 20.055,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6802.570201  20.051,00 0,00 20.051,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Tichete cadou acordate pt cheltuieli sociale 6802.570204  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6802.59  1.365,00 0,00 1.365,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Asociatii si fundatii 6802.5911  780,00 0,00 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6802.5940  585,00 0,00 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT 

6802.85 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6802.8501 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

    Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 6802.850101 -208,00-80,00-128,00  0,00  0,00  0,00 -80,00

Din total capitol 6802:  49.621,00 0,00 49.621,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 680205  38.430,00 0,00 38.430,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68020502  38.430,00 0,00 38.430,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Prevenirea excluderii sociale 680215  245,00 0,00 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Ajutor social 68021501  245,00 0,00 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale 680250  10.946,00 0,00 10.946,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul asistentei  sociale 68025050  10.946,00 0,00 10.946,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -49.767,00 0,00-49.767,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 8 din 10



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  49.767,00 0,00 49.767,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  49.767,00 0,00 49.767,00  0,00  0,00  0,00  0,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  1.762,00 0,00 1.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  1.752,00 0,00 1.752,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

02.58  1.752,00 0,00 1.752,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 02.5802  1.752,00 0,00 1.752,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 02.580201  265,00 0,00 265,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 02.580202  1.487,00 0,00 1.487,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  1.762,00 0,00 1.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Asigurari si asistenta sociala 6802  1.762,00 0,00 1.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6802.01  1.752,00 0,00 1.752,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

6802.58  1.752,00 0,00 1.752,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Programe din Fondul Social European (FSE 6802.5802  1.752,00 0,00 1.752,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea nationala 6802.580201  265,00 0,00 265,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6802.580202  1.487,00 0,00 1.487,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6802.70  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6802.71  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6802.7101  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6802.710130  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6802:  1.762,00 0,00 1.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale 680250  1.762,00 0,00 1.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul asistentei  sociale 68025050  1.762,00 0,00 1.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -1.762,00 0,00-1.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 980297  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  1.762,00 0,00 1.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 9 din 10



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 990297  1.762,00 0,00 1.762,00  0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT, 
VASILICA DANIELA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 

 
 
 
 
 
 
 

VIZAT CFP, 
 



SERV.PUBLIC MANAG SPITALE SI CABINETE MEDICALE DIN MUNICIPIUL CRAIOVA 

24-Noiembrie-2022 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

PROPUNERE: Rectificare 

ANEXA NR.53

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI 5002  28.416,11 7,00 28.409,11  0,00  0,00  0,00  7,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  28.416,11 7,00 28.409,11  0,00  0,00  0,00  7,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  27.140,25 0,00 27.140,25  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  26.279,20 0,00 26.279,20  0,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 02.100101  20.368,13 0,00 20.368,13  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  2.973,37 0,00 2.973,37  0,00  0,00  0,00  0,00

    Fond aferent platii cu ora 02.100111  1.140,00 0,00 1.140,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de  detasare 02.100114  523,00 0,00 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  994,59 0,00 994,59  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  280,11 0,00 280,11  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  289,10 0,00 289,10  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  289,10 0,00 289,10  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  571,95 0,00 571,95  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  571,95 0,00 571,95  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  881,86 7,00 874,86  0,00  0,00  0,00  7,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  448,17 0,00 448,17  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  14,16 0,00 14,16  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  290,65 0,00 290,65  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  42,49 0,00 42,49  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  1,31 0,00 1,31  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  7,25 0,00 7,25  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  68,31 0,00 68,31  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  1,97 0,00 1,97  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 1 din 8



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 02.2003  259,54 0,00 259,54  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 02.200301  259,54 0,00 259,54  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004  150,00 0,00 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente 02.200401  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 02.200402  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 02.200404  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  10,99 0,00 10,99  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  10,99 0,00 10,99  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

02.2025  7,00 7,00 0,00  0,00  0,00  0,00  7,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  2,19 0,00 2,19  0,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 02.203003  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  1,19 0,00 1,19  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  256,00 0,00 256,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  256,00 0,00 256,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  28.416,11 7,00 28.409,11  0,00  0,00  0,00  7,00

CAP. Invatamant 6502  5.119,11 0,00 5.119,11  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  5.119,11 0,00 5.119,11  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  4.456,25 0,00 4.456,25  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  4.333,20 0,00 4.333,20  0,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 6502.100101  3.570,13 0,00 3.570,13  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6502.100105  473,37 0,00 473,37  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6502.100117  264,59 0,00 264,59  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6502.100130  25,11 0,00 25,11  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6502.1002  26,10 0,00 26,10  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6502.100206  26,10 0,00 26,10  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6502.1003  96,95 0,00 96,95  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6502.100307  96,95 0,00 96,95  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  590,86 0,00 590,86  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  326,17 0,00 326,17  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 2 din 8



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  11,16 0,00 11,16  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  261,65 0,00 261,65  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  34,49 0,00 34,49  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6502.200106  0,31 0,00 0,31  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  4,25 0,00 4,25  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  12,31 0,00 12,31  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  0,97 0,00 0,97  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6502.2003  259,54 0,00 259,54  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 6502.200301  259,54 0,00 259,54  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6502.2004  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 6502.200402  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  3,99 0,00 3,99  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  3,99 0,00 3,99  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  0,19 0,00 0,19  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  0,19 0,00 0,19  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  72,00 0,00 72,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6502.5940  72,00 0,00 72,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  5.119,11 0,00 5.119,11  0,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant anteprescolar 650213  5.119,11 0,00 5.119,11  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Sanatate 6602  23.297,00 7,00 23.290,00  0,00  0,00  0,00  7,00

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  23.297,00 7,00 23.290,00  0,00  0,00  0,00  7,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6602.10  22.684,00 0,00 22.684,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6602.1001  21.946,00 0,00 21.946,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 6602.100101  16.798,00 0,00 16.798,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6602.100105  2.500,00 0,00 2.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Fond aferent platii cu ora 6602.100111  1.140,00 0,00 1.140,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de  detasare 6602.100114  523,00 0,00 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6602.100117  730,00 0,00 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6602.100130  255,00 0,00 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6602.1002  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6602.100206  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6602.1003  475,00 0,00 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6602.100307  475,00 0,00 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6602.20  291,00 7,00 284,00  0,00  0,00  0,00  7,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6602.2001  122,00 0,00 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 3 din 8



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Furnituri de birou 6602.200101  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6602.200102  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6602.200103  29,00 0,00 29,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6602.200104  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6602.200105  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6602.200106  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6602.200108  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6602.200130  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6602.2002  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6602.2004  150,00 0,00 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente 6602.200401  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 6602.200402  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 6602.200404  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6602.2005  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6602.200530  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6602.2014  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

6602.2025  7,00 7,00 0,00  0,00  0,00  0,00  7,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6602.2030  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 6602.203003  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6602.203030  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6602.57  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6602.5702  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6602.570201  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6602.59  184,00 0,00 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6602.5940  184,00 0,00 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6602:  23.297,00 7,00 23.290,00  0,00  0,00  0,00  7,00

Servicii de sanatate publica 660208  21.387,00 7,00 21.380,00  0,00  0,00  0,00  7,00

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 660250  1.910,00 0,00 1.910,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte institutii si actiuni sanitare 66025050  1.910,00 0,00 1.910,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -28.416,11-7,00-28.409,11  0,00  0,00  0,00 -7,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  28.416,11 7,00 28.409,11  0,00  0,00  0,00  7,00

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 4 din 8



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 
(5002+5902+6302+6902+7902) 

5002  28.416,11 7,00 28.409,11  0,00  0,00  0,00  7,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  28.416,11 7,00 28.409,11  0,00  0,00  0,00  7,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  27.140,25 0,00 27.140,25  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  26.279,20 0,00 26.279,20  0,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 02.100101  20.368,13 0,00 20.368,13  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  2.973,37 0,00 2.973,37  0,00  0,00  0,00  0,00

    Fond aferent platii cu ora 02.100111  1.140,00 0,00 1.140,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de  detasare 02.100114  523,00 0,00 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  994,59 0,00 994,59  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 02.100130  280,11 0,00 280,11  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  289,10 0,00 289,10  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  289,10 0,00 289,10  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  571,95 0,00 571,95  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  571,95 0,00 571,95  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  881,86 7,00 874,86  0,00  0,00  0,00  7,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  448,17 0,00 448,17  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  14,16 0,00 14,16  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  290,65 0,00 290,65  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  42,49 0,00 42,49  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 02.200106  1,31 0,00 1,31  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  7,25 0,00 7,25  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  68,31 0,00 68,31  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  1,97 0,00 1,97  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 02.2003  259,54 0,00 259,54  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 02.200301  259,54 0,00 259,54  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004  150,00 0,00 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente 02.200401  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 02.200402  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 02.200404  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

02.2005  10,99 0,00 10,99  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  10,99 0,00 10,99  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 02.2014  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 5 din 8



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

02.2025  7,00 7,00 0,00  0,00  0,00  0,00  7,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

02.2030  2,19 0,00 2,19  0,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 02.203003  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  1,19 0,00 1,19  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  256,00 0,00 256,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 02.5940  256,00 0,00 256,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  28.416,11 7,00 28.409,11  0,00  0,00  0,00  7,00

CAP. Invatamant 6502  5.119,11 0,00 5.119,11  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6502.01  5.119,11 0,00 5.119,11  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.10  4.456,25 0,00 4.456,25  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6502.1001  4.333,20 0,00 4.333,20  0,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 6502.100101  3.570,13 0,00 3.570,13  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6502.100105  473,37 0,00 473,37  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6502.100117  264,59 0,00 264,59  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6502.100130  25,11 0,00 25,11  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6502.1002  26,10 0,00 26,10  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6502.100206  26,10 0,00 26,10  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6502.1003  96,95 0,00 96,95  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6502.100307  96,95 0,00 96,95  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20  590,86 0,00 590,86  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001  326,17 0,00 326,17  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6502.200101  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6502.200102  11,16 0,00 11,16  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103  261,65 0,00 261,65  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6502.200104  34,49 0,00 34,49  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6502.200106  0,31 0,00 0,31  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108  4,25 0,00 4,25  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130  12,31 0,00 12,31  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6502.2002  0,97 0,00 0,97  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6502.2003  259,54 0,00 259,54  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 6502.200301  259,54 0,00 259,54  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6502.2004  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 6 din 8



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Materiale sanitare 6502.200402  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6502.2005  3,99 0,00 3,99  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6502.200530  3,99 0,00 3,99  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6502.2030  0,19 0,00 0,19  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030  0,19 0,00 0,19  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59  72,00 0,00 72,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6502.5940  72,00 0,00 72,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6502:  5.119,11 0,00 5.119,11  0,00  0,00  0,00  0,00

Invatamant anteprescolar 650213  5.119,11 0,00 5.119,11  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Sanatate 6602  23.297,00 7,00 23.290,00  0,00  0,00  0,00  7,00

CHELTUIELI CURENTE 6602.01  23.297,00 7,00 23.290,00  0,00  0,00  0,00  7,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6602.10  22.684,00 0,00 22.684,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6602.1001  21.946,00 0,00 21.946,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Salarii de baza 6602.100101  16.798,00 0,00 16.798,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6602.100105  2.500,00 0,00 2.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Fond aferent platii cu ora 6602.100111  1.140,00 0,00 1.140,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de  detasare 6602.100114  523,00 0,00 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6602.100117  730,00 0,00 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6602.100130  255,00 0,00 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6602.1002  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6602.100206  263,00 0,00 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6602.1003  475,00 0,00 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6602.100307  475,00 0,00 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6602.20  291,00 7,00 284,00  0,00  0,00  0,00  7,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6602.2001  122,00 0,00 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6602.200101  18,00 0,00 18,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6602.200102  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6602.200103  29,00 0,00 29,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6602.200104  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6602.200105  4,00 0,00 4,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6602.200106  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6602.200108  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6602.200130  56,00 0,00 56,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6602.2002  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6602.2004  150,00 0,00 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA Pagina 7 din 8



 

Denumire Cod 
Buget rectificat 

 
Diferente 

+/- 
Buget aprobat 

2022 
Influente 

Trim I Trim II Trim III Trim IV 

    Medicamente 6602.200401  59,00 0,00 59,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale sanitare 6602.200402  71,00 0,00 71,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Dezinfectanti 6602.200404  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

6602.2005  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6602.200530  7,00 0,00 7,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protectia muncii 6602.2014  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

6602.2025  7,00 7,00 0,00  0,00  0,00  0,00  7,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

6602.2030  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Prime de asigurare non-viata 6602.203003  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6602.203030  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6602.57  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6602.5702  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

     Ajutoare sociale in numerar 6602.570201  138,00 0,00 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6602.59  184,00 0,00 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6602.5940  184,00 0,00 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6602:  23.297,00 7,00 23.290,00  0,00  0,00  0,00  7,00

Servicii de sanatate publica 660208  21.387,00 7,00 21.380,00  0,00  0,00  0,00  7,00

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 660250  1.910,00 0,00 1.910,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte institutii si actiuni sanitare 66025050  1.910,00 0,00 1.910,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -28.416,11-7,00-28.409,11  0,00  0,00  0,00 -7,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Excedentul sectiunii de functionare 980296  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  28.416,11 7,00 28.409,11  0,00  0,00  0,00  7,00

Deficitul sectiunii de functionare 990296  28.416,11 7,00 28.409,11  0,00  0,00  0,00  7,00

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE DELEGAT, 
VASILICA DANIELA MILITARU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJ., 
LUCIA ȘTEFAN 

 
VIZAT CFP, 

 



MUNICIPIUL CRAIOVA                                 

PRIMARIA MUNICIPIULUI CRAIOVA                            

Directia Juridica, Asistenta de Specialitate si Contencios Administrativ 

Nr. 202893/18.11.2022 

 
                       RAPORT DE AVIZARE 

 
 Având in vedere: 
-Referatul de aprobare nr.193874/07.11.2022, 
-Raportul Directiei Economico-Financiara, Serviciul Buget nr. 202510/18.11.2022 privind 
rectificarea  bugetului de venituri şi cheltuieli al Municipiului Craiova pe anul 2022, 
-Prevederile art. 19, alin.2, art. 49, alin. (4), (6), (7) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 
publice locale cu modificările și completările ulterioare, HCL 34/2022, coroborat cu art. 129 alin. 2 
lit d coroborat cu alin.7 lit. a,c,d,g,i,k,l si art.196 alin (1) lit.a din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 
privind Codul administrativ,cu modificarile si completarile ulterioare,/ 
- Potrivit Legii 514/2003, privind organizarea şi exercitarea profesiei de consilier juridic, 

    

AVIZAM FAVORABIL  

 

  Raportul Directiei Economico-Financiara, Serviciul Buget nr.202510/18.11.2022 privind 
rectificarea  bugetului de venituri şi cheltuieli al Municipiului Craiova pe anul 2022 si modificarea 
in mod corespunzator a HCL 34/2022. 

 

          Director Executiv,                                               Intocmit, 

          Ovidiu Mischianu                     Cons.jur.Lia Martha Toncea 
 Îmi asum responsabilitatea privind realitatea                           Imi asum  responsabilitatea privind legalitatea actului                                                            
si legalitatea in solidar cu intocmitorul inscrisului                                                                       administrativ              

                    Semnatura:                                                                                                        Semnatura 

 

             

        




































































































































































	1proiect
	2REFERAT DE APROBARE
	3Raport
	4
	Anexa 1
	ANEXA 2
	ANEXA 3
	ANEXA 4
	ANEXA 5
	ANEXA 6
	ANEXA 7
	ANEXA 8
	ANEXA 9
	ANEXA 10
	ANEXA 11
	ANEXA 12
	ANEXA 13
	ANEXA 14
	ANEXA 15
	ANEXA 16
	Anexa 17
	Anexa 18
	Anexa 19
	Anexa 20
	Anexa 21
	Anexa 22
	Anexa 23
	Anexa 24
	Anexa 25
	Anexa 26
	Anexa 27
	Anexa 28
	Anexa 29
	Anexa 30
	Anexa 31
	Anexa 32
	Anexa 33
	ANEXA 34
	ANEXA 35
	ANEXA 36
	ANEXA 37
	ANEXA 38
	ANEXA 39
	ANEXA 40
	ANEXA 41
	ANEXA 42
	ANEXA 43
	ANEXA 44
	ANEXA 45
	ANEXA 46
	ANEXA 47
	ANEXA 48
	ANEXA 49
	ANEXA 50
	Anexa 51
	ANEXA NR.52
	ANEXA NR.53

	5raport avizare
	6
	NF 6502 Invatamant
	Note de fundamentare local


